
MEB'e bağlı proje okulla-
rında görev yapan ve 4 yılını

dolduran çok sayıda öğretmenin
aynı okuluna tekrar atanmaması 
ve norm kadro fazlası olması 
nedeniyle başlayan tepkiler devam
ediyor. Liselerde öğrenciler eylemle-
rini sürdürürken, MHP'ye yakınlığı
ile bilinen Türk Eğitim Sen Genel

Başkanı Talip Geylan uygulamaya
tepki gösterdi. Geylan, “Çekin eli-
nizi proje okullarından. TÜBİTAK
ve TEKNOFEST Proje Koordina-
törlerinin dahi görev süresi uzatıl-
madı. Bu nasıl bir aymazlıktır?
Aymazlıklar o dereceye ulaştı ki
akıl alır gibi değil” eleştirisinde
bulundu. I SAYFA 5

Ünlü oyuncu Selin
Şekerci, son günlerde

ciddi bir hastalıkla mücadele
ettiğini açıkladı. 15 gündür

influenza virüsüyle savaş-
tığını belirten Şekerci,

“Stres bağışıklığımı
öldürür, çocuk-

luğumdan
beri lane-
tim” dedi.

Şekerci, “Allah
kimsenin başına vermesin. Günlerce
geçmeyen ateş, ağrı, mide bulantıları.
Covide el öptüren berbat bir salgın.
Toplamaya çalışıyorum. Özetle: sağ-
lık çok önemli” açıklamasını yaptı.

İMAMOĞLU AÇIKLAMASI
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Ortadoğu'da geliyor
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İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu ile İBB

Medya AŞ Yönetim Kurulu
Başkanı Murat Ongun'un tu-
tukluluğuna ilişkin yapılan iti-
razlar mahkeme tarafından
reddedildi. İtiraz dilekçesinde
tutukluluğa ilişkin ''Soruş-

turma, baştan sona hukuken
yasak usullerle yürütüldü'' ifa-
deleri kullanıldı. Tutuklu bulu-
nan ve yerine kayyum atanan
Şişli Belediye Başkanı Resul
Emrah Şahan'ın tutuklulu-
ğuna da yapılan itirazın red-
dedildiği öğrenildi.

ç

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin'den proje okullarındaki

atamalara ilişkin konuştu. “Yapılan
protestoların çoğu politik” diyen Tekin,
Özgür Özel'e tepki gösterdi. Tekin, 
“Ne demek sürgüne gönderildi? Bir 
siyasi partinin
genel başkanı
çıkıyor ‘ele ge-
çirmek’ ifade-
sini kullanıyor.
Kimden neyi
ele geçiriyo-
ruz. Biz Milli
Eğitim Bakan-
lığı’yız” ifade-
lerini kullandı.
I SAYFA 9

ç

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, gündeme ilişkin yazılı

açıklama yaptı. Tutuklanan ve görev-
den uzaklaştırılan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu için yapılan imza kampan-
yasını eleştiren Bahçeli, “Ekrem İma-
moğlu’yla ilgili mahkeme süreçlerinin
ivedilikle görüşülüp karara bağlanması
gerekmektedir. Şayet zanlı Ekrem İma-
moğlu suçsuzca beraatı, değilse teczi-
yesi maşeri vicdana muvafık halde
mutlaka ve olabilecek en kısa sürede
temin edilmelidir” dedi.

ç

Eylemlerin
çoğu politik!

İstanbul Valiliği, bazı okullar-
daki 'öğretmenlerin açığa

alındığı, kadrolu öğretmenlerin 
okullarından kovulduğu ve mağdur
edildiği' iddialarına ilişkin açıklama
yaptı. Öğretmen atamaları ve proje
okullarıyla ilgili yapılan açıklamada,
"İstanbul'da tek bir öğretmen açığa
alınmamıştır. Yaşanan süreç, Özel
Program ve
Proje Uygula-
yan Okullarda
görev süreleri
dolan öğret-
menlerimizin
bir kısmının
yeniden tayin
edilme ve
atama süreci-
dir” denildi. 
I SAYFA 4
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Hiçbir öğretmen
açığa alınmadı!

Suçsuzsa beraat
suçluysa ceza!

Esenyurt Belediyesi'ne kayyum atanmasının ardından 300'e yakın işçinin işten çıkarıldığı öne sürüldü.
Belediye binası önünde eylem yapan DİSK/Genel-İş, işçilerin geri alınmasını talep etti. CHP'li Saadettin
Yıldırım, hiçbir geçerli gerekçe göstermeden işçilerin iş akitlerinin feshedildiğini ifade ederken yapılan
açıklamada, “Esenyurt halkına hizmet eden işçilerin ekmeğinden ve aşından elini çek” çağrısı yapıldı
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KAÇI GERÇEK GAZETECi!

ASIMIZDAN
ELiNi CEK!

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer’in 

tutuklanarak görevden alınmasının
ardından atanan kayyum yönetimi,
300’e yakın işçiyi işten çıkardı. İşten
çıkarmalara karşı DİSK/Genel-İş 
İstanbul Avrupa Yakası 2 No’lu
Şube işçilerin işlerine iade edilmesi
ve işten çıkarmaların durdurulması

talebiyle belediye önünde eylem
yaptı. “Esenyurt Belediyesi’nden 
atılan işçiler geri alınsın” yazılı
pankart açılan eylemde,
“Esenyurt işçisi yalnız değil-
dir”, “Kayyumlar gidecek, biz
kalacağız” ve “Kurtuluş yok
tek başına, ya hep beraber ya
hiçbirimiz” sloganları atıldı.

KURTULUŞ YOK TEK BAŞINA YA
HEP BERABER YA HiÇBiRiMiZ!

ç Eylemde konuşan Esenyurt
Belediyesi CHP Grup 

Başkanvekili Sadettin Yıldırım
“Kayyum hiçbir geçerli gerekçe
göstermeden işçilerin iş akitlerini
feshetti. Yani kod-4. ‘Sizin her-
hangi bir suçunuz yok. Ama
biz sizinle çalışmak istemiyoruz’
dediler. İşçilerin haklarını tazmi-

natlarını, ihbarını vermeden iş 
akitlerini feshettiler” dedi. Ortak
açıklamayı okuyan Genel-İş İstan-
bul 2 No’lu Şube Başkanı Süreyya
Doğan ise  “Buradan Esenyurt Bele-
diyesi’ne atanan kayyuma sesleniyo-
ruz. Esenyurt halkına hizmet eden
işçilerin ekmeğinden ve aşından elini
çek” diye konuştu. I SAYFA 8

HiÇBiR GEREKÇE GÖSTERiLMEDEN
iŞÇiLERiN iŞ AKiTLERi FESHEDiLDi
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CANAN
İSPİR 

HABER

Para Ajansı (PA TV) Kanalı'nda
Özlem Çamoğlu İle Özde Söz prog-

ramına konuk olan
Damga Gaze-

tesi İmti-
yaz

Sahibi

Mehmet Mert, mesleğe ilişkin açıklama-
larda bulundu. Mert, “Bugün haber kanal-
larına bakın. 30 kanal olsa hepsinde 3
gazeteci konuşsa toplam 90 gazeteci ko-
nuşuyor. Kaçı gerçek gazeteci? Kaçı sa-
dece gazetecilikten kazandığı parayla
geçiniyor? Bu zamanda gerçek gazeteci
bulmak çok zor” dedi. I SAYFA 16
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COVİDE EL
ÖPTÜRÜR!

MİLLİ GÜVENLİK TEHDİDİ

İYİ Parti lideri Müsavat Dervi-
şoğlu, PKK elebaşı Abdullah

Öcalan’a yönelik çağrıyla başlayan sü-
reci “Milli güvenlik tehdidi” olarak yo-
rumladı. Dervişoğlu, “Bu memleketin
evlatları 50 bin insanımızın katilinin
İmralı'daki mapushanesinden alınıp,
milletin içine salınmasını rıza göstermi-
yor. Millet bir taraftadır, hükümet ve
ortakları bir başka taraftadır. Hodri
meydan! Millet mi hükümet mi büyük
görelim” dedi. I SAYFA 7
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Millet mi büyük
hükümet mi!

OTiZM iÇiN
FARKINDALIK

Küçükçekmece Belediyesi
Güzel Sanatlar Akademisi,

Otizm Farkındalık Günü kapsa-
mında 11 yaşındaki Miral’in kıyafet
tasarımlarından oluşan ‘Miral’ baş-
lıklı sergisine ev sahipliği yaptı. 109

özgün tasarımın
sanatseverlerle
buluşturulduğu,
sergide 15 Ma-
yıs’a dek GSA
Performans Ga-
lerisi’nde görü-
lebilecek. 
I SAYFA 5

Nöroloji Uzmanı Doç.
Dr. Aylin Yaman, top-

lumda yaygın görülen huzur-
suz bacak sendromunun,
Parkinson hastalığının erken
dönemde ortaya çıkan öncül
belirtilerinden olabileceğini
söyledi. Yaman, özellikle gece

saatlerinde
kendini
gösteren
bacak-
larda is-
temsiz
hareket
ettirme
isteği,
ağrı,
yanma
gibi şi-
kayetle-
rin
hafife
alınma-

masını
söy-
ledi. I

SAYFA 2

ç

HAFiFE 
ALMAYIN!

BU NASIL BiR
AYMAZLIK?

Proje okullarında görev
yapan çok sayıda
öğretmenin kadro dışı
bırakılmasına yönelik 
tepkiler sürerken Türk
Eğitim Sen Genel Başkanı
Talip Geylan, “Çekin elinizi
proje okullarından. Bu
nasıl bir aymazlıktır?” dedi

ç
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NEVRUZ RESMi
TATiL OLUYOR

AK Parti İstanbul
Milletvekili Serkan

Bayram, 21 Mart'ın, "Nev-
ruz Günü Tatili" ilan edil-
mesi için kanun teklifi
verdi. Bayram,
Meclis'te düzenle-
diği basın toplantı-
sında, “Nevruz
demek yeni bir gün
demektir. Bütün
partilerimizden de
destek bekliyorum,
bütün milletvekille-

rimizden destek bekliyo-
rum” dedi. Bayram, Ka-
nuna, "21 Mart Nevruz
Günü Tatili" ibaresinin ek-
leneceğini belirtti.
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SMA’LI HASTALARA 

B akan Işıkhan, Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğ-
lu'nun da katıldığı,

Özel Hastaneler ve SağlıKu-
ruluşları Derneği (OHSAD)
tarafından Antalya'nın Belek
Turizm Merkezi'nde düzenle-
nen "14. OHSAD Kurultayı-
Sağlıkta Ortak Çözüm
Toplantıları"nda yaptığı ko-
nuşmada, kurultayda bir arada
olmaktan mutluluk duyduğunu
söyledi Türkiye'nin, sağlık hizmet-
lerinde geldiği noktayla yalnızca böl-
gesine değil, tüm dünyaya örnek bir
model sunduğunu belirten Işıkhan, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 25
yılda ortaya koyduğu büyük vizyonun;
şehir hastaneleriyle, en ileri sağlık hizmet-
leriyle, sağlık altyapısıyla, teknolojisiyle
sağlık alanına yön veren bir sistemi bera-
berinde getirdiğini vurguladı.

Tedavide büyük kolaylık 

Işıkhan, bu vizyoner adımlar sayesinde
artık vatandaşın sağlık hizmetine erişimi-
nin kolay, hizmet kalitesinin yüksek, altya-
pının modern ve insan odaklı bir düzene
kavuştuğunu ifade etti. Yatırımları anla-
tan Işıkhan, "2024 yılı Aralık ayında Tip-1
diyabet hastalığı olan 18 yaş altındaki ço-
cuklarımızın kan şekeri takibini kolaylaş-
tırmak için 'Sürekli Cilt Altı Glikoz İzlem
Sistemi'ni geri ödeme kapsamına almış-
tık. Hemofili A hastalarında evde kolay-
lıkla deri altına uygulanabilen kanama
önleyici ilacı da geçtiğimiz ay geri ödeme

lis-
temize ek-
ledik. Böylelikle hastanede, damar yolu
açılmasına gerek kalmadan evde uygula-
nabilen bu tedaviyle özellikle Hemofili A
hastası çocuklarımıza ve ailelerine teda-
vide büyük kolaylık sağlamış olduk." diye
konuştu. Bakan Işıkhan, SGK tarafından
geri ödeme listesine eklenecek bir ilacın
müjdesini de paylaşmak istediğini belirte-
rek, "Belki Sayın Maliye Bakanımız bu
müjdeyi size yakın zamanda verebilir diye
düşünüyorum. SMA hastası çocukları-
mızın tedavisinde kullanılan ve 2017'den
bu yana geri ödemesini gerçekleştirdiği-
miz ilaca ilave olarak, hastalığın tedavi-
sinde kullanılan ve kullanım kolaylığı olan
diğer bir ilacı da çocuklarımızın tedavisi
için SGK geri ödeme listesine dahil ede-
ceğiz." ifadelerini kullandı. Işıkhan, sosyal
güvenlik sisteminin, toplumun bütün ke-

simlerini doğrudan ilgilendiren sağlık, gü-
venlik ve sosyal barışın kalıcı hale gelme-
sini sağlayan, gücünü dayanışma bilinci
ile uzlaşmacı sorumluluktan alan kurum-
sal bir yapı olduğunu belirtti.

Gece gündüz çalışıyoruz 

Bireyin en temel ihtiyacı, devletin ise en
temel görevleri arasında yer alan sosyal
güvenlik ve sağlık sisteminin en önemli
kamu hizmetlerinden birisini teşkil ettiğini
ifade eden Işıkhan, şöyle konuştu:
"Özellikle Genel Sağlık Sigortası, kamu
hizmetleri içerisinde, sosyal refah devleti-
nin olmazsa olmaz unsurlarından birisi-
dir. Şu bir gerçek ki bir devlet, sosyal
refah devleti niteliğini, genel sağlık sigor-
tasının kapsamına, derinliğine, dinamiz-
mine ve erişilebilirliğine verdiği önem
ölçüsünde kazanabilir. Türkiye bu özellik-
lere haiz bir sistemi yıllardır büyük bir ba-
şarıyla sürdürmektedir. Bugün
hamdolsun, özellikle de salgın sürecinde,
dünyanın gıpta ile takip ettiği örnek bir
sisteme sahip olduğumuzu bir kez daha
ispatladık. Sağlık hizmetlerinin finansma-
nını sağlayan bir bakanlık olarak, hizmet-
lerin tüm vatandaşlarımıza eşit, adil ve
yeterli düzeyde ulaştırılması öncelikli he-
defimiz arasında yer almaktadır. Bu he-
defe yönelik olarak, Cumhurbaşkanımız

Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde
2006 yılında temellerini atarak bu-

günkü seviyesine ulaştırdığımız,
dünya sosyal güvenlik tarihinin

en önemli ve büyük reformla-
rından biri olan Sosyal Gü-
venlik Reformu'nu bir adım
daha ileri taşımak için gece
gündüz çalıştık, 
çalışıyoruz."

110 ilaç geri 
ödeme listesinde 

Bakan Işıkhan, geçtiğimiz dö-
nemde, sosyal güvenlik sistemi-

nin vatandaşlar için daha hızlı,
daha adil ve kolay erişilebilir olabil-

mesi için önemli gelişmeler kaydettikle-
rine işaret ederek, "2002’de yüzde 70 olan
genel sağlık sigortasının kapsamını
bugün yüzde 99,5'e çıkardık. Geçmişte
adeta sadece parası olanın yararlanabil-
diği bir sisteme çevrilen sigorta hizmetle-
rini bugün, nüfusumuzun tamamını
kapsayan, sistemin dışında bırakılmış va-
tandaşlarımızın da hizmetlerden eşit şe-
kilde yararlanabildiği bir sosyal koruma
mekanizmasına dönüştürmüş durumda-
yız." diye konuştu. Dijital entegrasyonu
hızlandırıp kurumsal kapasiteyi güçlendi-
rerek, vatandaşların memnuniyetini mer-
keze alan çalışmalar gerçekleştirdiklerini
ifade eden Işıkhan, günümüze uygun
yeni düzenlemeler ve yeni iş birlikleriyle
her geçen gün kapsamını ve derinliğini
genişletmeye devam ettiklerini söyledi.

İlaca kolay erişim 

Işıkhan, sadece son 1 yıl içerisinde ger-

çekleştirdikleri Genel Sağlık Sigortası
hizmetlerinin bu alandaki hassasiyetle-
rini göstermesi bakımından yeterli oldu-
ğunu vurgulayarak, şöyle devam etti:
"2024 yılında; 425 yurt içi, 7 yurt dışı
toplam 432 ilaç geri ödeme listesine ek-
lenmiş olup bu ilaçların 53 adedi kanser
tedavisinde kullanılan ilaçlardır. 2025 yı-
lında da 107 yurt içi, 3 yurt dışı toplam
110 ilaç geri ödeme listesine alınmıştır.
Bu ilaçların da 25 adedi kanser tedavi-
sinde kullanılan ilaçlardır. Bugün itiba-
rıyla 8 bin 579 adet yurt içi ruhsatlı, 399
adet yurt dışından temin edilen olmak
üzere toplam 8 bin 978 adet ilaç geri
ödeme kapsamında yer almaktadır. 2024
yılı mayıs ayında hastanelerdeki yoğun-
luğu azaltmak ve raporlu hastalarımızın
ilaca erişimini kolaylaştırmak için aile
hekimlerinin reçete edebildiği ilaçların
sayısını artırmıştık. 2025 yılında SGK ta-
rafından yapılan düzenleme ile aile he-
kimlerinin SGK ilaç geri ödeme
listesinden reçete edebildiği ilaç sayısını
5 bin 600 ilaçtan 6 bin ilaca çıkardık.
Aile hekimliği uzman hekimlerinin rapor
düzenleyebileceği ilaç sayısını da artır-
dık. Aile hekimi uzman hekimlerince
yaklaşık 2 bin 650 ilaca rapor düzenle-
nebilmekte iken bu sayıya 80 ilaç daha
ilave edilerek vatandaşlarımızın ilaca eri-
şimlerinde kolaylık sağlamış olduk."

Kamudan bağımsız 
değerlendirmiyoruz

Bakan Işıkhan Cumhuriyet tarihinin en
önemli dönüşümlerinden biri olan sos-
yal güvenlik reformu ve genel sağlık si-
gortası sisteminin gerek inşasında
gerekse büyüme sürecinde özel sektörün
katkısının ise yadsınamaz bir gerçek ol-
duğunu dile getirdi. Işıkhan, dünyanın
kapsamı en geniş, maliyeti en düşük ve
standartları en yüksek sağlık hizmetini
sunan Genel Sağlık Sigorta Sistemi'nin
mevcut başarısının kamu özel sektör iş
birliğinin bir sonucu olduğunu söyledi.
Işıkhan, özel sağlık sektörünün yenilikçi
ve rekabetçi niteliğinin, günün sonunda
vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerin-
deki kaliteye olumlu katkı sunarak herke-
sin faydasına işleyen bir sisteme
dönüştüğünü dile getirdi. Devlet olarak
kamu hizmeti sunan özel sektör temsil-
cilerini kamudan bağımsız değerlendir-
mediklerini vurgulayan Işıkhan, bilakis
bu hizmet ağının asli unsurları olarak
gördüklerini ifade etti. Işıkhan, 85 mil-
yon vatandaşın sosyal güvenlik ve gele-
ceği kadar önem verdikleri sosyal
güvenlik sistemin geleceğinin güvenli te-
meller üzerinde yükselmesinin hem ka-
munun hem de özel sektörün ortak
arzusu olduğunu, bu anlayışla, kurulta-
yın sloganında ve temasında da ifade
edildiği gibi hedeflerinin sağlıkta ortak
geleceği birlikte inşa etmek, yöntemleri-
nin ise sağlıkta ortak çözümleri birlikte
aramak olduğunu çalışmalarının sürece-
ğiniifade etti. DHA 

Anksiyete gençlerde
artış gösteriyor
İklim  krizinin ruh sağlığı üzerindeki etkilerine
dikkat çeken Uzm. Klinik Psikolog İlayda Kutevu,
‘eko-anksiyete’ kavramının, özellikle gençler ve
çocuklar arasında belirgin biçimde arttığını söyledi

İKLİM değişikliğinin yalnızca çevreyi değil aynı zamanda
ruh sağlığını da etkilediğini belirten Medicana Çamlıca
Hastanesi Psikoloji Bölümü’nden Uzm. Klinik Psikolog

İlayda Kutevu, ‘eko-anksiyete’ kavramı hakkında bilgi verdi. “Eko-
anksiyete, iklim değişikliğinin gelecekte yaratacağı yıkımla ilgili du-
yulan sürekli ve derin kaygı hali olarak tanımlanır” diyen Uzm.
Klinik Psk. Kutevu bu kaygının, belirsizlik hissi, geleceğe dair
umutsuzluk, suçluluk ve çaresizlik gibi duygularla birleşerek birey-
lerin yaşam kalitesini düşürdüğünü ifade etti.

Afetlerin psikolojik etkileri 

Sel, kasırga, yangın gibi ekstrem hava olayları sonrası ortaya çıkan
travma sonrası stres bozukluğu (TSSB), depresyon ve akut stres
bozukluğu gibi rahatsızlıkların görülme sıklığının artığına dikkat
çeken Uzm. Klinik Psk. Kutevu, “Evini, toprağını veya geçim kay-
nağını kaybeden bireyler sadece maddi bir kayıp yaşamamakta,
aynı zamanda ciddi bir psikolojik yıkımı da deneyimlemektedir.
Çocuklar, zihinsel ve duygusal gelişim dönemlerinde çevresel teh-
ditlere karşı daha hassas olabilmektedir. Bu yaş grubu için doğa
yalnızca oyun alanı değil, aynı zamanda güvenlik ve aidiyet duygu-
sunun da kaynağıdır. Bu nedenle, doğanın tehdit altında olduğunu
görmek çocuklarda travma etkisi yaratabilmektedir. Eko-anksiyete
uzun vadede dikkat dağınıklığı, öğrenme güçlüğü, içe kapanma ve
uyku bozuklukları gibi sorunlara zemin hazırlayabilmektedir” diye
konuştu.

Çözüm yolları aranmalı 

İklim krizinin ruh sağlığı üzerindeki etkileriyle başa çıkmak için bi-
reysel çabaların yanı sıra toplumsal dayanışmanın ve sistematik
çözümlerin büyük önem taşıdığına vurgu yapan Uzm. Klinik Psk.
İlayda Kutevu, şunları söyledi: “Eko-anksiyete yaşayan bireyler,
güvenilir bilgi kaynaklarına erişebilmelidir. Bilinçlendirme çalışma-
ları ve eğitimlerle çevresel felaketlerin etkileri daha anlaşılır hale ge-
tirilmelidir. Afetlerden etkilenen bireyler için erişilebilir ve ücretsiz
psikolojik destek programları oluşturulmalıdır. Toplumsal bağlar
güçlendirilmeli, insanlar yalnız olmadıklarını hissetmelidir. Doğa
ile temas, ruh sağlığını destekleyici bir unsur olarak günlük yaşa-
mın parçası haline getirilmelidir.”

Yeniden bağ kurmak 

İklim değişikliğine karşı verilen mücadelede yalnızca çevresel değil,
psikolojik iyileşme de hedeflenmelidir diyen Uzm. Klinik Psk. Ku-
tevu, “Doğa ile kurulan duygusal bağ, bireyin hem ruhsal direncini
artırır hem de sürdürülebilir yaşam alışkanlıklarını geliştirir. Unu-
tulmamalıdır ki insanın doğayla olan bağı, iklim krizine karşı hem
bireysel hem toplumsal düzeyde iyileşmenin anahtarıdır” ifadele-
rini kullandı. DHA 

Plastik şişelerin içerisinde kanserojen ve kimyasal maddelerin bulunduğunu
belirten Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Hüsrev
Diktaş, “Plastik şişeleri mümkünse hayatımızdan çıkarmalıyız. Cam şişe
kullanımına geçmek, sağlık açısından çok daha güvenlidir” dedi

MEDİPOL Acıbadem Bölge Hastane-
si’nden Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Hüsrev

Diktaş, plastik şişelerin sağlık açısından ciddi risk-
ler barındırdığını belirtti. Plastik şişelerin içerisinde
kanserojen ve kimyasal maddelerin bulunduğunu
vurgulayan Doç. Dr. Diktaş, özellikle uzun süre
güneş altında kalan ya da bekletilen şişelerde mik-
roorganizmaların üreyebileceğine dikkat çekti.

Mikrop yuvası olabilir 

Plastik şişelerin hayatın birçok alanında kullanıldı-
ğına değinen Doç. Dr. Hüsrev Diktaş, bu şişelerin
sağlık açısından oluşturabileceği risklerden bah-
setti. Doç. Dr. Diktaş, “Plastik su şişelerinin içinde
barındırdığı kimyasal ve kanserojen maddeler sağ-
lık açısından ciddi riskler taşıyor. Özellikle uzun

süre güneşe maruz kalan veya bekletilen plastik şi-
şelerde çatlaklar oluşabilir. Bu çatlaklar, mikroor-
ganizmaların üremesi için uygun ortam hazırlar.
Yeterli hijyen sağlanmazsa, mide ve bağırsak en-
feksiyonlarına yol açabilir” ifadelerini kullandı.

Cam şişe kullanın 

Plastik su şişelerinin tek kullanımlık olması
gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. Diktaş, “Plastik şi-
şeleri mümkünse hayatımızdan çıkarmalıyız. Cam
şişe kullanımına geçmek, sağlık açısından çok
daha güvenlidir. Eğer plastik şişe veya damacana
kullanımı zorunluysa, hijyen kurallarına azami
özen gösterilmeli ve tek kullanımlık şişeler tekrar
tekrar kullanılmamalıdır. Şişelerde koku ve yeşil
renk fark ederseniz imha etmeniz gerekiyor.” diye
konuştu.  DHA

Yeni role yeni imaj

BEHZAT Ç., Kardeş Payı, Arif V 216, Zeytin Ağacı,
Esas Oğlan ve daha birçok yapımla ününe ün katan;
2007'den beri aktif oyunculuk kariyerini sürdüren Seda

Bakan, yeni bir role hazırlanıyor. Yeni projesi öncesinde maga-
zin muhabirlerinin karşısına çıkan 39 yaşındaki aktris, "Yeni bir
projeye hazırlanıyorum. Türkiye'nin en değerli sanatçılarından
birini canlandıracağım. Bu yüzden saçım kısaldı ve rengi de-
ğişti" ifadelerini kullandı. X'in (eski adıyla Twitter) yapay zekası
Grok ise gelen sorular üzerine tahminini şöyle açıkladı: "Seda
Bakan'ın yeni projesinde kimi canlandıracağı merak konusu.
Leopar desenli kıyafetler ve iddialı tarz, Ajda Pekkan'ı işaret edi-
yor gibi görünüyor. Pekkan'ın pop ikonu tarzı, görsellerle
uyumlu. Ancak Sezen Aksu ya da Türkan Şoray gibi isimler de
olasılık dahilinde, fakat leopar deseniyle daha az bağlantılılar.
Proje detayları henüz net değil, biyografik bir film olabilir.
Resmi açıklama bekleniyor ama şimdilik Ajda Pekkan en güçlü
aday." HABER MERKEZİ

ILAC MUJDESI
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "SMA
hastası çocuklarımızın tedavisinde kullanılan ve kullanım
kolaylığı olan diğer bir ilacı da çocuklarımızın tedavisi için
SGK geri ödeme listesine dahil edeceğiz." dedi

Plastiği hayatınızdan çıkarın
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OTOMOBİLDE

CİNAYET

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ile İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele
Başkanlığı koordinesinde Başakşehir'de uyuşturucu
operasyonu düzenlendi. 2 araç ve 1 adrese 
düzenlenen operasyonda 880 kilogram uyuşturucu
madde ele geçirildi. Soruşturma devam ediyor

Zehir tacirleri 
YAKALANDI!

OGLUMUN MEZARINA

Anne Tekin, "Ben oğlumun kendisinde
teselli buluyorum. Adı Kirli. Onu getirdi
küçücüktü. Çok seviyordu. Şimdi ben
oğlumu özledikçe onu seviyorum. Onu
mezarlığa bile götürüyorum. ‘Oğlum’
diyorum, ‘Senin Kirli’n geldi.’ Çok seviy-
ordu; hayvanların hepsini seviyordu.
Ankara’da iki defa sınava girdi. 'Anne
uzman çavuş olacağım' dedi. Uzman
çavuş olacaktı hayali oydu, çok seviy-
ordu. Evlenecekti, hayalleri vardı. Çeyiz
kuruyordum oğluma. Biri de vardı, bir-
birini seviyorlardı. Herşey bitti. Benim
için de bitirdiler, kızım için de bitirdiler.
Ona da kızım diyorum.”

ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!
ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!
ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!
ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!
ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!
ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!
ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!
ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!
ÇÜRÜMÜŞ CESET
BULUNDU!

FATİH Mahallesi Basınköy İstanbul
Caddesi üzerinde bulunan boş ara-
zide, akşam saatlerinde dolaşan ki-

şiler yerde hareketsiz şekilde yatan kişiyi fark
etti. Durum polis ve sağlık ekiplerine bildirildi.
İhbar üzerine gelen polis, çevrede araştırma
yaparak inceleme başlattı. Sağlık ekiplerinin
yaptığı kontrolde, yerdeki kişinin uzun zaman

önce hayatını kaybettiği belirlendi. Polisin in-
celemesi sırasında ölen kişinin üzerinden
kimlik çıkmazken, bir erkeğe ait olduğu belir-
lenen cesedin ise çürümeye başladığı tespit
edildi. İncelemelerin ardından kişinin cansız
bedeni cenaze aracı ile Yenibosna Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırıldı. Olayla ilgili so-
ruşturma sürüyor. DHA

Küçükçekmece'de boş arazide erkek cesedi bulundu. Cesedin
çürüdüğü tespit edilirken, polis ölen kişinin kimliğini tespit
etmek ve ölüm nedenini belirlemek için çalışma başlattı

Küçükçekmece'de boş
arazide erkek cesedi 

bulundu. Cesedin
çürüdüğü tespit

edilirken, polis ölen
kişinin kimliğini tespit

etmek ve ölüm 
nedenini belirlemek
için çalışma başlattı

FATİH Mahallesi Basınköy İs-
tanbul Caddesi üzerinde bulu-
nan boş arazide, akşam

saatlerinde dolaşan kişiler yerde hareket-
siz şekilde yatan kişiyi fark etti. Durum
polis ve sağlık ekiplerine bildirildi. İhbar
üzerine gelen polis, çevrede araştırma ya-
parak inceleme başlattı. Sağlık ekiplerinin
yaptığı kontrolde, yerdeki kişinin uzun

zaman önce hayatını kaybettiği belirlendi.
Polisin incelemesi sırasında ölen kişinin
üzerinden kimlik çıkmazken, bir erkeğe ait
olduğu belirlenen cesedin ise çürümeye
başladığı tespit edildi. İncelemelerin ar-
dından kişinin cansız bedeni cenaze aracı
ile Yenibosna Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polisin  Olayla ilgili soruşturma
sürüyor. DHA

Fatih’te otomobilde tabancayla vurularak öldürülmüş
halde bulunan Baran Ulusoy (50) cinayetiyle ilgili
2 şüpheli gözaltına alındı. Olayın alacak verecek
meselesi yüzünden meydana geldiği öğrenilirdi

OLAY Silivrikapı Mahallesi'nde 5 Şubat Çar-
şamba günü saat 02.00 sıralarında meydana
geldi. Polisi arayan bir kişi camı kırık bir oto-

mobilin park halinde çalışır vaziyette durduğu ihbarında
bulundu. Olay yerine gelerek otomobilde inceleme
yapan polis ekipleri, şoför koltuğunda oturan kişinin ta-
bancayla vurularak öldürüldüğünü belirledi. Araçta 9
mm çapında 3 mermi kovanı bulunurken, cansız bedeni
bulunan kişinin Baran Ulusoy olduğu belirlendi.

5 şüpheli yakalandı

Cinayet Büro Amirliği ekipleri olayın ardından başlat-
tıkları çalışmada, güvenlik kamerası görüntüleriyle cina-
yetin işlendiği aracı takibe aldı. Geriye dönük
izlemelerde otomobilin 4 Şubat saat 21.20 sıralarında
Galata Köprüsü'nden geçerek Fatih'e gittiği, ardından
00.26 sıralarında olay yerinde durduğu belirlendi. Ara-
cın arka koltuğundan inen şüphelinin ön koltuğa geçtiği
ve saat 01.00 sıralarında olay yerinden kaçtığı belirlendi.
Cinayet Büro Amirliği ekipleri, yaptıkları çalışmalarda,
silah kullanıp cinayet işlediği tespit edilen H.Y.'nin (43)
de aralarında bulunduğu 3’ü yaşı küçük 5 şüpheliyi
Esenyurt ve Fatih'te düzenlenen operasyonlarda gözal-
tına aldı. Asayiş Şube Müdürlüğünde işlemleri tamam-
lanan şüphelilerden H.Y.’nin poliste daha önceden 18
suç kaydı bulunduğu belirlendi. Cinayetin alacak vere-
cek meselesi yüzünden işlendiği tespit edilirken, şüpheli-
ler adliyeye sevk edildi. DHA

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla
Mücadele Başkanlığı koordinesinde Başakşe-

hir'de uyuşturucu operasyonu düzenlendi. İstanbul İl
Emniyet Müdürlüğü İstihbarat ve Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüklerince yapılan ortak çalış-
mada 2 araç ve 1 adrese yönelik operasyon yapıldı.
Operasyonda, 777 paket toplam 880 kilogram uyuştu-
rucu madde (skunk) ele geçirildi.Operasyonda, 1’i ya-
bancı uyruklu 7 şüpheli ise yakalandı. Operasyonla ilgili
sosyal medya paylaşımı yapan İçişleri Bakanı Ali Yerli-
kaya, "Operasyonları koordine eden İstanbul Cumhuri-
yet Başsavcılığımızı ve operasyonları gerçekleştiren
kahraman polislerimizi tebrik ediyorum.Uyuşturucuya
karşı yürüttüğümüz mücadelemizde aziz milletimizin
desteği ve duyarlılığı çok önemli. Şüpheli durumları 112
Acil Çağrı Merkezimize bildirin biz gereğini yapalım. "
ifadelerini kullandı. DHA

Rahat rahat çalmış!
OLAY, Sultangazi Eski Habibler Mahalle-
si'nde 11 Nisan Cuma günü öğle saatlerinde
meydana geldi. Sultangazi'de bir apartmana

giren şüpheli, katları tek tek dolaşarak daire önlerindeki
çok sayıda ayakkabıyı topladı Ardından ayakkabıları
çöp poşetlerine dolduran şüphelibinadan ayrıldı. 
Hırsızlık anı, apartmanın güvenlik kamerasına yansıdı.
Görüntülerde, şüphelinin elindeki çöp poşetine ayakka-
bıları koyarak binadan ayrıldığı görülüyor. Şüphelinin
tanınmamak için kapüşonla yüzünü gizlemeye çalıştığı
da görüntülerde yer alıyor. DHA

Başakşehir'de vale noktasından anahtarını çaldıkları otomobili gasbetmeye çalışırken, kendilerini durdurmaya
çalışan saldırganlar Oğün Tekin’i silahla vurarak öldürdü. Lüleburgaz'a kaçtıkları tespit edilen 7 kişi 
yakalanarak İstanbul'a getirildi. Anne Hicra Tekin karara tepki göstererek, "Ben oğlumun mezarına gideyim,
ona 'Rahat uyu' diyebileyim. O karardan sonra ben onun mezarına gidemiyorum" ifadelerini kullandı

KEDİSİNDE TESELİ BULUYORUM

O lay Başakşehir’de 19 Ağustos 2023
tarihinde saat 22.45 sıralarında Ba-
şakşehir Bahçeşehir 1. Kısım Ma-

hallesi'nde bulunan otoparkın önünde
meydana geldi. Otoparkın olduğu alana
araçla gelen bir grup, vale noktasından bir
aracın anahtarını çalıp arabayla kaçmaya ça-
lıştı. Bu sırada otoparkta çalışan Ogün Tekin
durumu fark edip aracı durdurmak için cad-
deye çıktı. Ogün Tekin'in aracın önünü kes-
meye çalıştığını fark eden şüphelilerden biri
otomobilin içinden Tekin'e doğru 2 el ateş
ederek olay yerinden kaçtı. Mermilerin isabet
ettiği Ogün Tekin bir süre yürüdükten sonra
sendeleyip yere düştü.

Cinayet güvenlik kamerasında 

Otoparkın diğer çalışanları caddenin orta-
sında yatan Tekin'i görür görmez durumu
polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Ogün
Tekin (21) tüm müdahalelere rağmen kurtarı-
lamayarak hayatını kaybetti. Şüphelilerin, ikiz
plakalı ve cam filmli araç kullandıkları öğre-
nildi. Vale Ogün Tekin'in arabanın önünü
kesmeye çalışması ve vurularak yere düştüğü
anlar güvenlik kamerası tarafından kayde-
dildi.Polisin başlattığı çalışma sonucu olayın
şüphelileri oldukları tespit edilen Cebrail
Erdem (20), Mikail Erdem (20) ve Murat
E.(24)'nin içinde bulunduğu otomobil polis
ekipleri tarafından Arnavutköy'de durdurul-
mak istendi, ancak şüpheliler polisle silahlı

çatışmaya girdi. Kaçtıkları otomobilin lastik-
lerinin patlaması sonucu yoldan geçen başka
bir aracı gasbeden şüpheliler olay yerinden
kaçtı.

87 suç kaydı 

Cinayet Büro Amirliği tarafından olayla ilgili
başlatılan soruşturmada şüphelilerin olaydan
sonra Kırklareli Lüleburgaz'a kaçtıkları tespit
edildi. 29 Ağustos Salı günü tespit edilen bir
adrese yapılan baskında olaya karışan 7 şüp-
heli gözaltına alındı. Şüphelilerin saklandık-
ları evde yapılan aramada 4 ruhsatsız
tabanca ile 2 adet pompalı av tüfeği ele geçi-
rildi.Cinayet Büro Amirliğinde sorgulanan
şüphelilerden Cebrail E.’nin daha önceden
48 tane, Murat E.’nin 15 tane, Mikail E.’nin
ise 87 adet suç kaydı olduğu ortaya çıktı. Po-
liste işlemleri tamamlanan Cebrail Erdem,
Mikail Erdem., Murat E., Serdest Ç.(23),
Yakup Y.(21), Baran P.(25), Bilal S.(34) geniş
güvenlik önlemleri alınarak adliyeye sevk
edildi. Çıkarıldıkları mahkemece tutuklanan
sanıkların duruşması Küçükçekmece 6. Ağır
Ceza Mahkemesi'nde 18 Mart 2025'te gö-
rüldü. Mahkemenin verdiği tahliye kararına
Ogün Tekin'in anne ve babası isyan etti.

Beraber hayal kuruyorduk 

Anne Hicran Tekin, "Benim oğlumu öldürdü-
ler. Böyle bir karara isyan ediyoruz. Olma-
ması gerekiyor. Eğer onlar çocuğumu

öldürmeseydi, şu an hayatta olurdu; yanı-
mızda olurdu. Biz gayet mutluyduk, neşeliy-
dik, huzurlu bir ailemiz vardı. Dünyada
huzur diye birşey kalmadı bizde. Ne uyku
kaldı, ne düzenimiz kaldı. Benim de çocukla-
rımın da psikolojisi bozuldu. Oğlumun fotoğ-
raflarına bakamıyorum. Tüm yetkililere
sesleniyorum. Bunlar dışarı çıkmasınlar
başka anne yüreği yanmasın. Benim yüreğim
yandı. Başka anne babaların yüreği yanma-
sın" diye konuştu.Anne Tekin, "Evlat acısı çok
zor. Tarifi yok. Benim de umutlarımı öldür-
düler. Oğlumun yanına gömdüler. Hayalleri-
miz vardı. Beraber hayal kuruyorduk
evlendirecektim oğlumu, neşeliydik. Kendi
işine gidiyordu, geliyordu. Güzel günlerdi;
ama hepsini öldürdüler" ifadelerini kullandı.

Mezarına bie gidemiyorum 

Ailece perişan olduklarını anlatan Hicran
Tekin, "Benim küçük çocuğumun psikolojisi
bozuldu ağabeyinden sonra hastanelere gö-
türdüm. Düzeltemedim ben onu; çünkü üç
kardeş de birbirine o kadar bağlıydılar. Otu-
ruyorlardı, kalkıyorlardı. Yani ağabey değildi
onlara arkadaştı. Bizim için de öyleydi; ama
ağabeyimizi de, arkadaşımızı da
öldürdüler.Biri 10, biri 18 yaşında. Benim
oğlum da 21 yaşındaydı. Adalet yerini bul-
sun. Bulsun ki ben de rahat uyuyabileyim.
Ben oğlumun mezarına gideyim, ona 'Rahat
uyu' diyebileyim. O karardan sonra ben onun

mezarına gidemiyorum. Yüzüm tutmuyor
gitmeye. Gidip diyemiyorum oğlum rahat
uyu, senin hakkın kalmadı, adalet yerini
buldu; ama ne yazık ki bulamadı" dedi.

Boş kalmamak için çalışıyordu

Olay günü neler yaşandığını da anlatan anne
Tekin, "Son iş yerinde 2 ya da 3 aydır çalışı-
yordu. Çünkü daha önce kuryelik yapıyordu.
Motorunu sattı. 'Anne motorumu yükselte-
yim başka bir motor alayım' dedi. Boş kalma-
yayım diye oraya girdi. O da sonu oldu. O
günün akşamı saat 17.00’de kalktı, duşunu
aldı, babasından arabayı istedi. 'Anne babam
arabayı versin, ben işe gideyim' dedi. Babası
diyor ki, 'Oğlum sen git, ben geleceğim senin
yanına, beraber döneceğiz.' 'Tamam' dedi,
çıktı. Mutfağın camına çıktım. Her zaman
döner bu tarafa bakar, bilir beni. El salladı.
Yukarı çıkana kadar da baktım arkasından.
Gitti arkasından cenazesi geldi. Akşam oldu,
ölüm haberi geldi bana. Akşam saat 20.00’de
de ben onu aramıştım. Dedim 'Oğlum ne ya-
pıyorsun?' 'Anne çalışıyorum, telefonum
şarjda' dedi. 'Tamam oğlum, Allah’a emanet'
dedim. Allah’a emanet ettim ama kurtlar sof-
rasına düştü. O zalimlerin eline düştü. Gelip
oğlumun canını aldılar. Benim de hayatımı
bitirdiler. Oğlumun da gençliğini, hayatını bi-
tirdiler. Bir insanı hayattan koparmak o kadar
kolay değil. Allah kimsenin başına vermesin"
diye konuştu. DHA

BU KADAR SUÇU
NASIL iŞLEDiN?
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İ nsanlar neden yaşamlarının bir köşe-
sinde el alem ne der? Sorusuna yer veri-
yorlar. Çoğumuz benimsemese de ele

güne karşı yaşıyoruz. Ele aleme ayıp olur
dürtüsü hayatımızın her anında bizlere eşlik
ediyor. El için takıp takıştırıp giyiniyoruz, el
için temizlik yapıyoruz. Kendimiz için değil
de el alem ne der düşüncesiyle bir şeylere ça-
balıyoruz.

Akandan konuşan, dedikodunu yapan el
alem için, torba değil ki ağızlarını büzesin
derler. Her şeyi derler ve bize tembihlerler.
Ele güne karşı bizi rezil etme! Milleti bize
güldürme! Arkamızdan laf söyletme! Milletin
içinde bizi utandırma! Güzel giyin, gereksiz
konuşma diye sıralanır gider. Yaşamımız bo-

yunca hayatımızın her anında “el alem” teh-
dit, utanç ve çekimserlik objesi olarak yer 
almaktadır.

Üç günlük dünyada el alemle yatar el
alemle kalkarız. Onlara göre hayatımıza yön
verir yaşam biçimimizi onlara göre yaşarız.
İçten şöyle bir; “el alemden bana ne” diye-
medik gitti. Hep bir çekingenlik, hep bir ayıp-
lanma ve utanç duygusuyla yaşıyoruz.
Özgürlük ve içimizden geldiği gibi yaşamı "el
alem" yüzünden tam anlamıyla rahatça 
yaşayamıyoruz.

Bizim insanımız çoğunlukla “el alem ne
der ”cümlesinin arkasına sığınarak yapılan-
ları hata olmasa da hata olarak görmeyi ken-
disine büyük bir görev bilmektedir. Geniş
olmasını istediğimiz ufkumuzun daralmasın-
daki en önemli sebeplerden biridir. İnsanların
kendi omuzlarına yüklemekte oldukları ge-

reksiz bir görevden bahsediyoruz. Bu genel-
likle ücra köşelerde yaşamakta olan insanlar
tarafından daha çok idrak edilir. Fakat kendi
üzerlerine bir sorumluluk olarak yüklemekte
oldukları el alem ne der sorusunun arkasına
sığınmanın kendilerine hiçbir şey kazandır-
mayacağından bihaber olmaktadırlar.

Hiç düşünmüyorlar, kendilerinin ve karşıla-
rında duran şahısların düşüncelerinin başa
bela olan el alem ne der sorusu yüzünden
olumsuz bir hal alacağını. Zihinleri bulandı-
ran farklı fikirlerle gelişen insanların boşluk-

lara itildiğine şahit olmamak için diyebilmeli-
yiz ki; benim, senin, onun yaptıklarından ve
düşündüklerinden el aleme ne? Ama bunu
demek yerine başkalarının bizleri idare etme-
sine izin veriyor farkında olmadan kendi ira-
demizin yok olmasının en önemli sebebi
kendimiz oluyoruz.

Hayatı içerisine sığdırmaya çalıştığımız
birkaç kelime bizleri ve yaşadığımız hayatı
içerisine sığdıramayacak kadar küçük. Sözü
geçen bu soru yüzünden ne utançlar ne üzün-
tüler yaşanıyor. Bir tekne misali fırtınaya ka-
pılıp alabora olmak da var, amansız azgın bir
sele kapılıp boğularak yok olup gitmek de var.
Onun için de bırakın şu el aleme ne der tanı-
sını. Hayatınızı perişan etmeyi değil de man-
tıklı hareket etme yolunda yürümeyi seçin.

Bilinmelidir ki yapmakta yahut geçmişte
yapmış olduğunuz hatalarınızla bahsi geçen

birkaç kelime ile yargılanıyorsunuz. Sizlere
söz hakkı bile tanınmıyor. Dilleri işgal eden el
alem ne der sorusundan sizlerin kendinizi
müdafaa edebilmenize müsaade edilmiyor.
Karşı çıkmanız bile kabahatlerin en büyüğü
oluyor bu birkaç kelimeden ibaret olan so-
ruya. Çünkü beyinleri istila etmiş insanları
kendine kurtulmamacasına mahkûm etmiştir.

Kendi düşüncelerinizle hayatın yaşamaya
değer olduğu kanaatinde olun. Unutmayın ki
yapmış olduğunuz hatalarınızın sorumluluğu
bir tek size aittir. Sizin yaşamakta olduğunuz
hayat hiçbir zaman el alemi ilgilendirmez.
Sizin hayatınız iyisi ile kötüsü ile size aittir.
Yaşamınıza müdahale hakkını el aleme ver-
meyiniz. Bırakın el alem ne derse desin, senin
hayatın sana benim hayatım bana. El alem-
den bana ne deyin ve geçin gidin.

Sağlıcakla…

Ah şu el alem!

GÜNDEM
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İ stanbul'daki bazı okullardaki öğretmenlerin
görev yerlerinde yapılan değişikliklerin ardından
son günlerde sosyal medyada yer alan 'Öğret-

menler açığa alındı, kadrolu öğretmenler okulların-
dan kovuldu, mağdur edildiler. Siyasi sebeplerle
yerlerine başka öğretmenler atandı' iddialarına ilişkin
İstanbul Valiliği'nden açıklama yapıldı. Yapılan açık-
lamada, İstanbul'da tek bir öğretmen açığa alınma-
mıştır. Yaşanan süreç, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı
Özel Program ve Proje Uygulayan Okullarda görev
süreleri dolan öğretmenlerimizin bir kısmının yeniden
tayin edilme ve atama sürecidir" ifadeleri kullanıldı.

Görev süresi uzatıldı

Açıklamada, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ‘Özel
Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına
Öğretmen Atama ve Yönetici Görevlendirme Yönet-
meliği’nin 2020'de yürürlüğe girdiği, bundan önce il-
gili okullarda görev yapan öğretmenlerin görev
sürelerinin sıfırlanıp yeniden başladığı, 2020'den iti-
baren 4 yıllığına görevlendirilen öğretmenlerin görev
sürelerinin 2024'te Bakanlıkça 1 yıl daha uzatıldığı

kaydedildi. Bu yerleştirme sonuçlarına göre, 8 bin
380 öğretmenin Özel Program ve Proje Uygulayan
Eğitim Kurumları’na atandığına dikkati çekilen açık-
lamada, herhangi bir tercihine yerleştirilemeyen 1471
öğretmene "Nisan 2025 norm fazlası yer değiştirme"
takvimine göre tercihleri de dikkate alınıp yer değişik-
liği hakkı tanındığı ifade edildi.

8 bin 388 atama yapıldı

Görev süresi dolan tüm öğretmen ve yöneticilere
10 okul tercih etme hakkı verildiği ve 8 bin 380 öğ-
retmenin atamasının yapıldığı belirtildi. Yerleştirile-
meyen bin 471 öğretmenin olduğu belirtilen
açıklamada, "Bu öğretmenlerimize Nisan 2025
norm fazlası yer değiştirme takvimine göre tercih-
leri de dikkate alınarak yer değişikliği hakkı tanın-
mıştır. " denildi. İkinci 4 yıl için görevlendirilmeyen
bin 471 öğretmenin görevlendirilmeme sebeplerinin
ise bazı eğitim kurumlarındaki öğretmen normları-
nın daralması ve öğretmenlerin tercihlerine bağlı
olarak atamalarının gerçekleşmemesi nedenlerine
dayandığı belirtildi.  DHA

İstanbul Valiliği, bazı okullardaki 'öğretmenlerin açığa alındığı, kadrolu
öğretmenlerin okullarından kovulduğu ve mağdur edildiği' iddialarına

ilişkin açıklama yaptı. Öğretmen atamaları ve proje okullarıyla ilgili
yapılan açıklamada, "İstanbul'da tek bir öğretmen açığa alınmamıştır.
Yaşanan süreç, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı Özel Program ve Proje

Uygulayan Okullarda görev süreleri dolan öğretmenlerimizin bir 
kısmının yeniden tayin edilme ve atama sürecidir” denildi
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Kendiniz için
vazgeçmeyin!

Esenyurt Belediyesi'nin kültür sanat
kurslarına devam eden Banu Bike
Demir, “Görme engelli biri için resim
yapmak zor olabilir. Bazen çok
yakından bakmam gerekiyor, bu da
boynumu ve sırtımı ağrıtıyor ama
yine de pes etmezseniz. Her şeyden
önce kendiniz için vazgeçmeyin” dedi

ESENYURT Belediyesi, ilçe ge-
nelindeki vatandaşların sosyal
ve kültürel gelişimine katkı

sunmak amacıyla kültür sanat kurslarını
aralıksız olarak sürdürüyor. Katı', resim,
gravür ve ahşap boyama gibi birçok farklı
alanda eğitim alan vatandaşlar, kurslar
sayesinde hem öğreniyor hem de keyifli
vakit geçiriyor. Alanında uzman eğitmen-
ler eşliğinde gerçekleştirilen derslerden
son derece memnun olduklarını belirten
kursiyerler, Esenyurt Belediyesine bu im-
kânı sunduğu için teşekkür ediyor. Bele-
diye yetkilileri ise kültür sanat kurslarının
ilçe genelinde yıl boyunca aralıksız

devam edeceğini ve sanata erişimi artır-
mak adına yeni branşlarla kursların zen-
ginleştirileceğini ifade ediyor.

Güzel işler çıkarıyoruz

Küçüklüğünden beri resim yapmayı çok
sevdiğini ifade eden Banu Bike Demir,
“Stalgart isimli bir görme engelim var ve
toplamda yüzde 5 ila yüzde 10 oranında
görebiliyorum. Küçüklüğümden beri
resim yapmayı çok seviyorum. Burada da
Selma Hocamın desteğiyle çok güzel işler
çıkarıyoruz. Yağlı boya çalışmaları yapı-
yoruz. Resimleri genellikle hocamla bir-
likte seçiyoruz. Şu anda çizgisel bir kadın

figürü üzerinde çalışıyoruz. Daha önce
at, kurt gibi hayvan figürleri çizdim.
Manzara resimleri de deniyorum. Ancak
resim seçerken çok fazla detaya sahip ol-
mamasına dikkat ediyorum. Çünkü bü-
tünü göremediğim için daha sade ve
detay açısından daha az yoğun resimler
benim için daha uygun oluyor. Burada
vakit geçirmek benim için çok keyifli.
Ortam gerçekten huzurlu ve günün so-
nunda ortaya güzel bir şey çıkarmış
olmak insana çok iyi hissettiriyor. Eğer
benim gibi resimle ilgilenmek isteyen
gençlere bir mesaj vermem gerekirse
şunu söylemek isterim: Size iyi gelen şey-
leri yapmaya devam edin. Evet, görme
engelli biri için resim yapmak zor olabilir.
Bazen çok yakından bakmam gerekiyor,
bu da boynumu ve sırtımı ağrıtıyor ama
yine de pes etmezseniz, sonunda mutlaka
güzel sonuçlar elde ediyorsunuz. Her
şeyden önce kendiniz için vazgeçmeyin”
dedi.

Mutluluk duyuyorum

Bu kurslarda hem beceri kazandığını
hem de sosyalleştiğini belirten Emine
Çınar da “Emekli bir ev hanımıyım. Yak-
laşık 10 yıldır belediyemizin açtığı kurs-
lara katılıyorum. Şu anda Esenkent
Kültür Merkezi’nde eğitim alıyorum ve
burada olmaktan büyük mutluluk duyu-
yorum. Burada adeta bir aile gibiyiz. Bir-
likte güzel vakit geçiriyor, birbirinden
değerli çalışmalar yapıyoruz. Perşembe
günlerini adeta iple çekiyoruz. Kursu-
muzda çocuklarımıza, genç kızlarımıza,
bebeklerimize hitap eden hediyelikler, re-

simler, panolar hazırlıyoruz. Herkesin
zevkine uygun çalışmalar ortaya çıkar-
maktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bu
işleri zevkle yaptığımız için çok daha
fazla mutlu oluyoruz. Bize bu imkânı
sunan Esenyurt Belediyesi’ne teşekkür
ederiz” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Mini Fest 2
gerçekleşti
Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen
“Mini Fest 2” Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde
gerçekleşti. Belediye Başkanı Sinem Dedetaş,
“Üsküdar Belediyesi olarak çocuklarımızın
sadece eğlenmesini değil, aynı zamanda
gelişimini de önemsiyoruz” dedi

ÜSKÜDAR Belediyesi tarafından çocuklar
ve gençlerin günlük yaşamlarına neşe kat-
mak ve yaratıcı etkinliklerle vakit geçirme-

lerini sağlamak amacıyla düzenlenen “Mini Fest 2”
Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Bele-
diye Başkanı Sinem Dedetaş’ın katıldığı organizasyon
renkli görüntülere sahne oldu. İlki geçtiğimiz Eylül
ayında gerçekleştirilen ve yaklaşık 5 bin çocuk ve gen-
cin katılımıyla büyük ilgi gören Mini Fest’in ikincisinde
de yine çocuklar ve aileleri etkinlik alanına akın etti.

Neşelerine neşe katar

Belediye Başkanı Dedetaş, yaptığı konuşmada,
“Bugün, çocuklarımız için unutulmaz bir gün olması
dileğiyle; film ve masal gösterimlerinden kukla ve dans
saatlerine, balon gösterilerinden tam 112 farklı atöl-
yeye kadar dopdolu bir program hazırladık. Umuyo-
rum ki tüm bu etkinlikler, onların dünyasında güzel bir
iz bırakır, neşelerine neşe katar” dedi. Çocukların geli-
şimine verdikleri önemi dile getiren Dedetaş, “Üskü-
dar Belediyesi olarak çocuklarımızın sadece
eğlenmesini değil, aynı zamanda gelişimini de önemsi-
yoruz. Minifest’te yer verdiğimiz resimden el sanatla-
rına, boyamadan tasarıma uzanan geniş atölye
yelpazemizle onların hayal gücünü desteklemeyi, yete-
neklerini keşfetmelerine katkı sunmayı amaçladık”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Yaş küçük hüner büyük
İstanbul büyükşehir belediyesi (İbb) Cemal
Reşit Rey (CRR) Konser salonu, 23 nisan ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk bayramı haftasında

genç solistlerin yer aldığı özel bir konser programına ev
sahipliği yapıyor. 19 nisan Cumartesi günü saat 14.00’te
gerçekleşecek konserde, genç orkestra şefi nil Venditti
yönetimindeki CRR senfoni Orkestrası; Can Ekin buçu-
koğlu (piyano), Deniz Ozan Çelik (keman), amine bengisu
ateş (klarnet) ve balkız
Mercan Eruluğ’a (viyolon-
sel) eşlik edecek.

Klasik dönem stili

“ulusal Egemenlik ve
Çocuk bayramı Özel Kon-
seri”nin ilk bölümünde, kla-
sik müzik tarihinin en güçlü
eserlerinden seçilen kon-
çertoların birinci bölümleri
seslendirilecek. açılışta,
Can Ekin buçukoğlu, W. a.
Mozart’ın dramatik Re
minör tonundaki Piyano
Konçertosu no.20’nin al-

legro başlıklı ilk bölümünü yorumlayacak. bu eserin özel-
likle genç solistler tarafından seslendirilmesi, eserin hem
duygusal yoğunluğu hem de klasik dönem stili açısından
ayrı bir önem taşıyor. Deniz Ozan Çelik, virtüöz pasajları
ve zarif melodik çizgileriyle romantik dönem keman re-
pertuvarının önde gelen eserlerinden H. Wieniawski’nin 2.
Keman Konçertosu’nun ilk bölümünü seslendirirken;
amine bengisu ateş, C. M. von Weber’in yalın ve lirik te-

malar üzerine kurulu Giriş,
tema ve Varyasyonlar adlı
eserinde klarnetin anlatım
gücünü ortaya koyacak.
balkız Mercan Eruluğ ise
C. saint-saëns’ın Viyolon-
sel Konçertosu no.1’inin
ilk bölümünde, çalgının
renkli tınısını ve teknik
kapasitesini gözler önüne
serecek. Konserin ikinci
yarısında ise, F. Mendels-
sohn’un senfoni no. 5,
“Reformasyon” başlıklı
yapıtı ile güçlü bir kapanış
yapacak.



M illi Eğitim Bakanlığı’na
(MEB) bağlı, “2025 Yılı
Özel Program ve Proje

Uygulayan Eğitim Kurumlarına
Öğretmen Atama ve Yönetici 
Görevlendirme” sonuçları 8 Ni-
san’da açıklandı. Yeniden görev-
lendirme ve ilk atama sonuçlarına göre
yönetici ve öğretmenler okullara yerleşti-
rildi. Ancak proje okullarında görev yapan
ve 4 yılını dolduran çok sayıda öğretmen
aynı okuluna tekrar atanmadı ve norm
kadro fazlası oldu. Eğitimciler atamaların
‘keyfi’ yapıldığını, sürecin tamamen siyasi
ve idari takdirle yürütüldüğü belirterek iptal
edilmesi çağrısında bulundu. Lise öğrenci-
lerinden ise söz konusu atamalara güçlü
tepkiler gelmeye devam ediyor.

Öğrenciler eylemde

İstanbul'un simge liselerinden İstanbul
Vefa Lisesi'ndeki öğrenciler, duruma tepki
göstermek için okullarda eylem yapmaya
başladı. İzmir Atatürk Lisesi öğrencileri,
okulda görev yapan 50 öğretmenin görev-
den alınmasına karşı ilk derse girmedi. Öğ-
renciler ise oturma eylemine devam etti.
Saat 11.00'de eylemi sonlandırarak ayağa
kalkan gençlere dışarda bekleyen veliler al-
kışlarla destek verdi. Öğrencilerin emektar
öğretmenleri için yaptıkları eylemler; Kadı-
köy Anadolu, Kabataş Erkek, Şehremeni
Anadolu, İstanbul Sosyal, Kartal Anadolu,
Burak Bora Anadolu, Çanakkale Fen Li-
sesi gibi okullarda görüldü. Mersin Yusuf
Kalkavan Anadolu Lisesinde öğrenciler, ta-

yini çıkan öğretmenlerine destek için okul
bahçesinde toplandı. Öğrenciler, hocaları-
nın isimlerini tek tek okuyarak alkışlarla
tepki gösterdi. Söz konusu liselerin bulun-
duğu illerin yanısıra Trabzon, Elazığ, Ma-
nisa’nın da aralarında olduğu birçok ilde
30’dan fazla proje okulunda yapılan yöne-
tici ve öğretmen atamalarına karşı eğitim
sendikaları ve velilerin yanı sıra öğrenciler
okullarda yaptıkları eylemlerle protestolara
destek verdiği bilgileri geldi.

Kriterler objektif değil

MHP'ye yakınlığı ile bilinen Türk Eğitim
Sen Genel Başkanı Talip Geylan da proje
okullarına öğretmen ve yönetici atamaları-
nın keyfiyete göre yapılmasına tepki göste-
rerek, “Ülkemizde akademik başarısı en
yüksek öğrencilerimizin sınavla yerleştiği
bu okullarımıza yönetici ve öğretmen ata-
masında maalesef hiçbir objektif kriter
aranmamaktadır. Türk Yüzyılını inşa ede-
cek nesillerimizi yetiştiren bu güzide okulla-
rımızın atama ve görevlendirme
süreçlerinin tam bir keyfiyet zemininde yü-
rütülmesi asla kabul edilemez. Maalesef
uzun süredir proje okulları meselesi ‘Ka-

fama göre yönetici ve öğretmen atarım’
projesine dönüşmüş durumdadır. Bu
gözde okullarımız çalışanların mensubiye-
tine göre tasnif edildiği bir çirkinliğin apa-
ratı haline getirilmiştir. Bu fotoğraf eğitim
camiamıza yakışmamaktadır. Bu istenme-
yen tablonun terbiye edilmesinin sorumlu-
luğu da öncelikli olarak MEB yönetimindir.
Sendika olarak bu çirkinliği yıllardır dile ge-
tiriyoruz ancak hiçbir Milli Eğitim Bakanı
bu sorumluluğu üstlenmemiştir.  Adı sen-
dika ya da STK olan dışarıdan yapıların
kamuyu yönetme arzusu hadsizliktir" dedi.

Bu tam bir hadsizlik

“Bütün eğitim kamuoyu yakından biliyor
ve takip ediyor ki, sendika ve STK görü-
nümlü yapılar sürece müdahale etmekte ve
yönetmektedir” diyen Geylan, “Her 
zaman söylüyoruz; ülkemizi 15 Temmuz
felaketine sürükleyen nedenlerin başında
kamunun mensubiyetler üzerinden tasnif
ve tanzim edilmiş olması geliyordu. Özel-
likle proje okulu atamalarında da benzer
bir tabloyu yaşıyoruz. Bu asla kabul edile-
mez! Sorumluluk makamlarını işgal eden-
ler buna asla müsaade edemez. Öte

yandan şunu açıklıkla ifade ediyorum ki,
kamuyu kamu yöneticisi yönetir. Dışarıdan
yapılanların kamuyu yönetme arzusu bir
hadsizliktir. Bu hadsizliğe engel olması ge-
rekenler de en başta kamu yöneticileridir.
Devlette paralel bir iradenin varlığı nizamın
en büyük tehlikesidir. Kamuyu virüs gibi
saran bu çetevari oluşumlara tedbir alın-
maz ise devlet ve toplum sıhhati namına
daha önceleri yaşanan sıkıntıların yaşan-
ması muhtemeldir. Eğitim teşkilatını Bakan
yönetir, il müdürü yönetir, ilçe müdürü yö-
netir. Adı, sıfatı, dayanağı ne olursa olsun
STK görünümlü yapıların kamuyu yö-
netme cüretine tahammül edilemez” ifade-
lerini kullandı.

Akıl alır gibi değil!

Geylan, “Aslında istenmeyen durumdan en
çok ve öncelikle rahatsız olması gereken de
eğitim yöneticileridir. Milli Eğitim Baka-
nı’ndan, il milli eğitim müdürüne, ilçe milli
eğitim müdürüne, okul müdürüne kadar
eğitim yönetimidir. ‘Sen kimsin kardeşim?
Burayı ben yönetirim, senin haddine değil!’
demesi lazım. Ama ilginçtir, onların adına
biz rahatsız oluyoruz. Rahatsız olmaya ve
rahatsız etmeye devam edeceğiz. Bu proje
okulu garabeti, bu ucube sistem rehabilite
edilinceye kadar gündemde tutmaya
devam edeceğiz. Çekin elinizi proje okulla-
rından. TÜBİTAK ve TEKNOFEST Proje
Koordinatörlerinin dahi görev süresi uzatıl-
madı. Bu nasıl bir aymazlıktır?
Aymazlıklar o dereceye ulaştı ki akıl alır
gibi değil” eleştirisinde bulundu.
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O rtadoğu'da gerginlikler tırmanmaya devam
ediyor. ABD ile İran arasında Umman'da
başlayan müzakereler bir anlaşma ile son

bulmazsa İran merkezli bir bölgesel savaş tedirginliği
artacak. ABD Başkanı Donald Trump, 20 Ocak'ta gö-
reve gelir gelmez İran'ı tehdit ederek ya anlaşma ya
savaş diyerek bölgede gerginliğin sinyallerini vermişti.

7 Ekim 2023 tarihinde Hamas militanları İsrail'e
yönelik sürpriz bir saldırı gerçekleştirmişti. Bu saldırı
ardından İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu hü-
kümeti önce Gazze'ye yönelik büyük bir saldırı gerçek-
leştirmiş, ardından Lübnan'a saldırmıştı. İsrail,
Suriye'de İran destekli guruplara hava saldırıları dü-
zenleyerek Suriye'nin İran'ın arka bahçesi olamayaca-
ğını göstermiş oldu. ABD ve İsrail, son günlerde Irak
hükümetini uyararak İran destekli Haşdi Şabi grupla-
rın dağılmasını istiyor. Irak gerekli adımları atmazsa
bu gruplara saldıracaklarını belirtiyorlar.Irak ise
gelen uyarılara karşı bu grupları silahlandırmak için
çalışmalara başladığı gelen bilgiler arasında 
bulunuyor.

İsrail, İran'ın kolları olarak nitelendirdiği Hamas
ve Hizbullah'a ağır darbeler indirilerek bitme nokta-
sına getirdi. İsrail, kendilerine yönelik saldırıların ar-
kasında İran olduğunu ve bu yüzden bir çok kez İran'a
sınırlı saldırılar düzenledi.İsrail bu saldırılardan yetin-
meyip, ABD desteği ile İran'a geniş çaplı bir savaş
açmak istediğini gündemde tutuyor.

ABD ve İsrail medyasında yer alan haberlere göre,
ABD'in üstlerine yapılan saldırılar ve İsrail'e yönelik
saldırıları İran'ın bölgedeki vekil güçleri ile gerçekleş-
tiriyor. Bundan dolayı İran'da rejim devrilmeli ve
bunun için uygun zaman olduğunu belirtiliyor.

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, geçtiğimiz
hafta ABD'ye giderek ABD'nin yeni Başkanı Donald
Tamp ile başta İran olmak üzere Ortadoğu Bölgesi
konuşulduğu öğrenildi.Trump, seçim sürecinde İsrail'e
tam destek sözü vermişti. Bu yüzden İran'a ya an-
laşma ya savaş dayatması yapıyor.

İran, 7 bin yıllık kadim bir medeniyete sahip olup
bölgenin en önemli ülkesi konumunda bulunuyor. İran
halkı ise,1979 rejim değişikliğinden sonra hükümetin
vatandaşlardan topladığı vergileri ve petrol gelirlerini
ülkenin refahı için kullanmak yerine farklı ülkelerdeki
vekil güçlerine aktardığı ve bu yüzden ABD ve Avru-
pa'nın yatırımlarına maruz kadınlarını belirtiyorlar.
İran zengin petrol ve gaz rezervlerine rağmen, yaptı-
rımlar yüzünden İran halkının çoğunluğu yoksulluk
içinde yaşamaya çalışıyor.

ABD Başkanı Donald Trump, Mayıs ayı başlarında
Suudi Arabistan'a yapacağı ziyarete Katar ve Birleşik
Arap Emirlikleri'nde ekleyebileceği konuşuluyor. ABD
medyasında yer alan haberlere Trump'ın Ortadoğu zi-
yareti ardından İran için harekete geçileceğini bu yüz-
den son dönemde bölgeye yoğun askeri sevkiyat
yapıldığı yazılıyor.

ABD ve İsrail'in İran'a karşı başlatacağı bir saldırı
Ortadoğu'da başta İran'a komşu ülkeler olmak üzere
geniş bir coğrafyaya sıçramasında endişe ediliyor.

Ortadoğu'da geliyor
gelmekte olan

Milli Eğitim Bakanlığı’nın proje okullarında görev yapan 20 binden fazla
öğretmenin kadro dışı bırakılarak yer değiştirmeye zorlamasına yönelik 
tepkiler büyüyor. Öğretmenlerin kadro dışı bırakılmasına çok sert tepki

gösteren Türk Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan, “Çekin elinizi
proje okullarından. TÜBİTAK ve TEKNOFEST Proje Koordinatörlerinin

dahi görev süresi uzatılmadı. Bu nasıl bir aymazlıktır?” dedi

EKREM 
HACIHASANOĞLU

HABER

Otizm için farkındalık
Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar Akademisi, Otizm Farkındalık Günü kapsamında 11 yaşındaki 
Miral’in kıyafet tasarımlarından oluşan ‘Miral’ başlıklı sergisine ev sahipliği yaptı. 109 özgün tasarımın 
sanatseverlerle buluşturulduğu, sergide 15 Mayıs’a dek GSA Performans Galerisi’nde görülebilecek

iki yıl boyunca Güzel Sanatlar Akade-
misi bünyesindeki yetenekli özel çocuk
eğitimlerine katılan Otizmli Miral,

özenli bir üretim sürecinin ardından ortaya çıkan
109 özgün tasarımını sanatseverlerle buluşturdu.
Sergi açılışına Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürü Deniz Gürbey ve sanatsever-
ler katıldı. Miral Alyasin, 7 yaşındayken Güzel Sa-
natlar Akademisi’ne kayıt olduğunu ifade ederek,
“Önce çizgi film karakterleri çizmeye başladım.
Ardından seramik hamur yaptık ve moda tasarımı
yeteneğimi keşfettim. Bana bu yolda yardımcı
olan öğretmenim Nimet Erdoğan’a ve bu fırsatı
veren Belediye Başkanımız Kemal Çebi’ye teşek-
kür ederim” diye konuştu. Miral’ın annesi Mer-
yem Alyasin de heyecanlı olduğunu ifade ederek,
sergide emeği geçenlere teşekkür etti.

Öne çıkmayı başardı

Güzel Sanatlar Akademisi Engelsiz Sanat Eğit-
meni Nimet Erdoğan, “2 Nisan Otizm Farkındalık
Günü'nde, özel yeteneklere sahip otizmli bir öğ-
rencimizin sanatsal yolculuğunu görünür kılmak
amacıyla kişisel sergi düzenliyoruz. Bu yıl dördün-
cüsünü gerçekleştireceğimiz bu anlamlı sergimizin
konuğu, iç dünyasını özgün bir biçimde eserlerine
yansıtan sevgili Miral oldu. Özel çocuklar, çok an-
lamlı. Onlarla çalışmaya başladıktan sonra ken-
dimi buldum diyebilirim. Her biri farklı bir
yetenek. Henüz 11 yaşında olmasına rağmen, ta-

sarıma olan tutkusu ve yaratıcı bakış açısıyla dik-
katimizi çeken Miral, 9 yaşından itibaren geliştir-
diği çizim becerileri ve estetik duyarlılığıyla kısa
sürede öne çıkmayı başarmıştır. Geçen yıl beraber
yaptığımız bir model çiziminin ardından, Miral’ın
eskiz defterine çizdiğikıyafet tasarımlarıyla büyü-

lendik. Miral, kendini bulmuştu” diye konuştu.
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Deniz Gürbey de
Küçükçekmece’de çocukların ve gençlerin potan-
siyellerini gerçekleştirebilecekleri alanlar ve imkân-
lar oluşturmaya devam edeceklerinin altını çizdi.
DHA

Pazarlama
eğitimi verildi
Beylikdüzü Belediyesi’nin BTM Sosyal Medya iş birliğiyle düzenlediği dijital 
pazarlama eğitiminde Meta ve Google Ads yönetimi hakkında önemli bilgiler
paylaşıldı. Ücretsiz olarak gerçekleşen eğitimde katılımcılara örnek senaryolar sunuldu

Beylikdüzü Belediyesi, diji-
tal pazarlama alanında ken-
dini geliştirmek isteyen

vatandaşlar için önemli bir etkinliğe ev
sahipliği yaptı. Beylikdüzü Atatürk Kül-
tür ve Sanat Merkezi Trakya Salonu’nda
düzenlenen “Meta ve Google Ads Eği-
timi”, BTM Sosyal Medya iş birliğiyle
ücretsiz olarak gerçekleştirildi. Etkinlikte
katılımcılara Meta ve Google Ads rek-
lam yönetimi konusunda detaylı bilgiler
verildi. Ayrıca dijital reklamcılıkta başa-
rıyı artırmanın püf noktaları, hedef kitle
analizi, kampanya stratejileri ve reklam
metni yazımı gibi birçok konu ele alındı.

Pratik bilgi verildi

Eğitimin konuşmacıları dijital pazar-
lama uzmanları Eren Batumoğlu ve
Kaan Gökçe oldu. Eren Batumoğlu,
“Meta reklamcılığı, doğru hedef kitleye
ulaşmanın anahtarıdır. Katılımcıların
Facebook Business kullanımı, reklam
hesabı oluşturma ve kampanya yönetimi
konusunda bilinçlenmesi bu alanda
büyük fark yaratır” dedi. Kaan Gökçe ise
Google Ads hakkında yaptığı sunumda,
“Google reklamlarında görünür olmak,

doğru anahtar kelime analizinden geçer.
Etkili reklam metinleri ve stratejik bütçe
yönetimi sayesinde dijitalde büyümek
mümkündür” ifadelerini kullandı. Uygu-
lamalı anlatımlar ve interaktif sunum-
larla gerçekleşen eğitim sonunda
katılımcılar hem teorik hem de pratik bil-
gileri edindi. Ayrıca katılımcılara kam-
panya oluşturma, reklam bütçesi
belirleme ve hedefleme stratejileri gibi
konularda örnek senaryolar sunuldu.
HABER MERKEZİ

3 kişi hakkında tahliye kararıİstanbul 65. Asliye Ceza
Mahkemesi, 19 Mart

protestolarına katıldıkları
gerekçesiyle 2911 sayılı

Toplantı Gösteri ve
Yürüyüşleri Kanunu'na

muhalefetten tutuklu 
bulunan 3 kişinin daha
tahliyesine karar verdi

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP)
Cumhurbaşkanı Adayı ve İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı

Ekrem İmamoğlu ve beraberindekilerin gözal-
tına alınmasının ardından ülke genelinde başla-
yan protestolar nedeniyle yaklaşık İstanbul'da
bini aşkın kişi gözaltına alınmış, bunlardan 278
kişi tutuklanmıştı.  Bir hafta içerisinde tahliye ka-
rarı verilen kişi sayısı 200'ü aştı. İstanbul 65. As-

liye Ceza Mahkemesi, 11 Nisan’da şafak ope-
rasyonuyla gözaltına alınan 3 tutuklunun 2911
sayılı Toplantı Gösteri ve Yürüyüşleri Kanunu'na
muhalefetten tahliyesine karar verdi.  Mahkeme,
bu kişiler hakkındaki tüm adli kontrol şartlarını
da kaldırdı. Duruşma 18 Nisan'da görülecek.
Tutuklananların savunmalarına yardımcı olan
gönüllü avukat grubuna göre hala 43 genç tu-
tuklu bulunuyor.

BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?
BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?
BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?
BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?
BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?
BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?
BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?
BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?
BU NASIL BİR
AYMAZLIKTIR?

Türk Eğitim
Sen Genel Başkanı

Talip Geylan
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Oğuz Gürsoy, AA muhabirine 2024-2025
fındık ihraç sezonunun 1 Eylül 2024'te baş-
ladığını ve 7 ayı geride bıraktıklarını, sezo-

nun 31 Ağustos itibarıyla sona ereceğini söyledi. Fındık
ihracatının geçen sezona göre daha yüksek olduğunu
ifade eden Gürsoy, şimdiye kadar her şeyin Türk fındık
ihracatçısı adına olumlu şekilde devam ettiğini anlattı.
Gürsoy, son beş sezonda fındık ihracatına ilişkin verilere
değinerek, “2019-2020 sezonunda 343 bin 561 ton kar-
şılığında 2 milyar 312 milyon 45 bin 738 dolar, 2020-
2021 sezonunda 292 bin 440 ton karşılığında 2 milyar
10 milyon 787 bin 689 dolar, 2021-2022 sezonunda 340
bin 147 ton karşılığında 1 milyar 986 milyon 44 bin 569
dolar, 2022-2023 sezonunda 298 bin 557 ton karşılı-
ğında 1 milyar 795 milyon 189 bin 783 dolar, 2023-2024
sezonunda ise 303 bin 458 ton karşılığında 2 milyar 349
milyon 117 bin 725 dolar gelir elde edilmişti” bilgisini
verdi.

Stok kalmayacak

Döviz bazında geçen sezonun aynı dönemine göre 200
milyon doların üzerinde daha fazla ihracat geliri elde
edildiğine dikkati çeken Gürsoy, artıştaki etkenler ara-
sında rakip ülkelerdeki fındık rekoltesinde yaşanan
düşüş olduğunu ifade etti. Fındık ihracatında yaşanan
artışın stoklara da etkisi olacağına işaret eden Gürsoy,
“Bu şekilde ihracatımızın devam etmesi durumunda bu
sezondan gelecek sezona devreden fındık stoklarımızın
kalmayacağını tahmin ediyoruz” dedi. 2024-2025 fındık
ihracat hedeflerine değinen Gürsoy, “Bu hızla giderse
sezon sonu itibarıyla 320 bin ton fındık ihracatı yapıl-
ması hedefleniyor. Bunun karşılığında ise 2,5 milyar
dolar ihracat geliri bekliyoruz. Şu anda 7 aylık dönemde
geçen yıla oranla 200 milyon dolar daha fazla döviz gir-
dimiz var. Dolayısıyla ihracatımızın bu şekilde devam
etmesi durumda rahatlıkla 2,5 milyar doları bulacağı-
mızı düşünüyoruz” dedi.  AA

Fındıkta hedef
2.5 milyar dolar
Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği
(KFMİB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Dursun
Oğuz Gürsoy, fındık ihracatında bu sezon 2,5 milyar
dolar ihracat geliri beklediklerini bildirdi

RAmAzAn Özkaya, yarın sona erecek ba-
lıkçılık av sezonunu AA muhabirine değer-
lendirdi. Bu sezon balıkçılıkla ilgili yeni

düzenlemelerin uygulandığına işaret eden Özkaya,
"Hamsi avcılığında kota uygulaması bu sezon eylül-
den itibaren uygulanmaya başlandı. Herhangi bir
sorun yaşanmadı. Balıkçılarımız tekne boylarına göre
avlanmalarını yaptılar. Denetimler de yapıldı, kota dışı
avcılık önlendi." ifadelerini kullandı. Özkaya, bu yıl
hamsinin yeterli boya ulaşamadığına dikkati çekerek,
"Bu sene yaklaşık 100 bin ton hamsi avcılığı yapıldı.
Hamsi açısından da iyi bir sezon geçti diyebiliriz” diye
konuştu. Sezonun en başında denizlerde palamut
bolluğu yaşandığında da değinen Özkaya, "Hem ba-
lıkçılarımız hem de vatandaşlarımız palamuda doydu.
Bu sezon yaklaşık 50 bin ton palamut yakalandı." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Palamut yüz
GÜLDÜRDÜ

G üney Marmaralı balıkçılar, 1 Eylül'de
başlayan ve yarın sona erecek av
mevsimini müsilaj nedeniyle verimli

geçiremedi. Küçük tekneli balıkçılar, Mar-
mara Denizi'nde avlanmayı güçleştiren müsi-
laj nedeniyle çoğu kez kıyıya boş ağlarla
döndü. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi
Denizcilik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Mustafa Sarı, AA muhabirine, müsilajın
2021'de olduğu gibi 2024'te yeniden başladı-
ğını söyledi. Sarı, müsilajın, geçen ekim ayın-
dan itibaren Marmara Denizi'nin yüzeyi ile 30
metre derinliği arasında her yeri örümcek ağı
gibi sardığını anlattı. Buna bağlı olarak büyük
balıkçıların Marmara Denizi'nden uzaklaşarak
Karadeniz ve Ege'ye gittiğini dile getiren Sarı,
"Teknesi uygun olmayan küçük balıkçılar ve
Marmara'daki balıkçıların büyük çoğunluğu
hiçbir yere gidemedi. Marmara Denizi'nde at-
tıkları ağlarda balık yerine müsilaj çektiler.
Böyle olunca da küçük ölçekli balıkçılar bu
sene Marmara Denizi'nde kötü bir sezon ge-
çirdi. Türkiye'deki balıkçıların tamamını dü-
şündüğümüzde 'sezon çok kötü geçti'
diyemeyiz ama Marmara Denizi için küçük öl-
çekli balıkçılar sezonu kötü geçirdi." ifadele-
rini kullandı.

Daha az avlanıyorlar

Sarı, müsilajın denizin ekosistemini
olumsuz etkilediğini vurgulayarak,
"Balıkçılar, ağlarını attıklarında
müsilajın salyamsı yapıda ol-
ması nedeniyle yapışıyor
ve ağın gözlerini kapattığı
için ağın görünmezliğini
ortadan kaldırıyor.
Böylece balıkçılar
normalde avladıkla-
rından daha az avla-
nıyorlar. Müsilaj
yüzeye doğru çık-
tıkça teknelerin so-
ğutma suyu ihtiyacı
denizden çekildiği
için motorların filtre-
lerini tıkamaya başla-
yacak, çok boyutlu
etkileyecek” diye ko-
nuştu. Mustafa Sarı, deni-
zin dibine çöken müsilajın
ekosisteme büyük zarar verdi-
ğini ve tedbirlerin bir an önce alın-
ması gerektiğini sözlerine ekledi.

Hemen temizlenmeli

Deniz Ürünleri Avcıları Üreticileri Merkez Bir-
liği (DEM-BİR) Yönetim Kurulu Başkanı Nihat
Işık da müsilajın en çok balıkçıları olumsuz 

etkilediğini belirtti. Balıkçıların birçoğunun
15 Nisan'dan önce sezonu kapattığını ifade
eden Işık, “Atıkların temiz şekilde denize bı-

rakılması gerekiyor. Marmara Denizi'nin
kirlilik yükü çok fazla olduğu için durumu

olumsuz etkiliyor. Karasal atıkların
önüne geçilebilirse önümüzdeki yıl-
larda Marmara'nın biraz daha rahat-
layacağını söyleyebiliriz. Müsilaj
eskiden 7-8 yılda bir görülürdü
şimdi üçüncü yılında geri döndü.
Bundan sonra daha sık görülürse

çok kötü olur. Müsilaj
nedeniyle Marmara
Denizi'nde avcılık yapa-
mayan balıkçılar, dün-
yanın en sağlıklı gıdası
olan balığı vatandaşla-
rımıza ulaştırmakta
zorluk çekiyor. Umarım
denizimiz bir an önce
temizlenir ve yeni se-
zona daha umutlu gire-
riz” dedi.

İnsanlar balık 
yiyemedi

Gemlik Su Ürünleri Kooperatif Başkanı Hü-
seyin Dalarel de Gemlik Körfezi başta olmak
üzere Marmara Bölgesi'nde avlanma sezo-

nunun iyi geçmediğini söyledi. Dalarel, mü-
silajın başlamasıyla özellikle 12 metre altın-
daki küçük ölçekli balıkçıların hepsinin zarar
ettiğini belirterek, "Bir tanesi denize ağ at-
madı. Halen daha denizde müsilaj var.
Küçük balıkçılar büyük bir zararda. Önümüz-
deki sezonun ne olacağı belli değil” dedi.
Gemlik Su Ürünleri Kooperatif Başkan Yar-
dımcısı Kadir Aksu da sezonun açılışında
palamut avından biraz nebze olsun yüzleri-
nin güldüğünü anlattı. Daha sonra denizin
müsilajla kaplandığını anımsatan Aksu,
"Bütün müsilaj körfeze yayıldı. Yayılmasın-
dan sonra da balıkçılık yapamaz olduk” diye
konuştu.Aksu, özellikle küçük ölçekli, gele-
neksel kıyı balıkçıların çok ciddi zarar gör-
düğünü vurgulayarak, "Bu konuda devlet
büyüklerinden, kurumlardan isteğimiz küçük
balıkçıların güçlendirilmesi, desteklenmesi,
bunun haricinde de Marmara'ya acil bir
eylem planının hızlı bir şekilde devreye gir-
mesini istiyoruz. Sağlıklı, hijyenli bir or-
tamda çalışıp körfezimizi gelecek nesillere
aktarmamız gerekmektedir. Müsilaj sebe-
biyle balık fiyatlarında da ciddi bir artış oldu
ve bu yüzden insanlar balık yiyemedi” ifade-
sini kullandı. AA

Bursa, Balıkesir, Çanakkale ve Yalova kıyılarından açılarak Marmara Denizi'nde avlanan balıkçılar,
2024-2025 sezonunda müsilaj nedeniyle istediği avı gerçekleştiremedi. Prof. Dr. Mustafa Sarı,
“Balıkçılar Marmara Denizi'nde attıkları ağlarda balık yerine müsilaj çektiler. Böyle olunca da
küçük ölçekli balıkçılar bu sene Marmara Denizi'nde kötü bir sezon geçirdi” dedi

BALIK YERINE
MUSILAJ CIKTI!

DEM-BİR Çanakkale-Tekirdağ Bölge Birliği
Başkanı Naci Karabiber, 1 Eylül'de başlayan
sezonu müsilaj nedeniyle erken tamamla-
dıklarını söyledi. Müsilaj nedeniyle sıkıntı
çektiklerini dile getiren Karabiber, "Erdek
Körfezi'nden kasım ayının yarısından sonra
aralık başı gibi müsilaj başladı. Ondan sonra
Marmara'da avcılık devam etti ama lokal
olarak. Ocak ayı-
nın yarısı gibi
Marmara'da avcı-
lık bitti” dedi. Ka-
rabiber, şu an
Türkiye'deki avcı
filosunun yüzde
10'unun denizde
olduğunu belirte-

rek, "Onlar da Kuzey Ege ve Sinop bölge-
sinde. Genellemeye bakarsak aralık sonuna
kadar balıkçılar iyi bir av sezonu geçirdi.
Eğer müsilaj olmasaydı bu yıl gerçekten ba-
lıkçılık Türkiye'de altın çağını yaşayacaktı.
Müsilaj bastırınca işler bitti. Bu yılı geçirdik
bir şekilde. Bu 3-5 yıl üst üste devam ederse
Marmara Denizi için çok büyük felaket olur."

değerlendirmesinde bu-
lundu. Naci Karabiber,
ağlarda yaşanan zayia-
tın giderilmesi için 35
kişi ile tamirata başla-
dıklarını, bu tamiratın
yaklaşık 2 ay sürmesini
tahmin ettiklerini sözle-
rine ekledi.

MARMARA'DA AVCILIK BİTTİ

Yalova Merkez İlçe Su Ürünleri Kooperatifi Başkanı Hasan Kara-
taş da özellikle salya nedeniyle dip ağ atamadıklarını ve bunun

büyük zarar verdiğini söyledi. Kötü geçen sezonun ardından gırgır ola-
rak tabir edilen büyük balıkçıların 15 Nisan itibarıyla denizlerden çekilece-

ğini anlatan Karataş, sözlerini şöyle tamamladı: “Marmara Denizi'nde
durum kötü. Özellikle müsilaj nedeniyle dip ağ atamıyoruz. Dip ağ olmayınca

da balık alamadık. Bazı balıkçılarımız tek-
nelerini erkenden karaya çekti ve bakım-
larına başladı. Yavaş yavaş önümüzdeki

sezonun hazırlıklarına başlayacaklar.
Umarım gelecek sezon iyi geçer. Aksi
halde balıkçılar daha zor günler geçi-

recek. Genel olarak balıkçıların eko-
nomik durumları kötüye gidiyor.

Özellikle vergi konusunda dev-
letimizin balıkçılara destek

vermesini arzu 
ediyoruz.”

UMARIM GELECEK
SEZON iYi GEÇER

Tam 933 bin turist uçtu
Türkiye'de Nevşehir-Kapadokya, Denizli-Pamukkale, Kayseri-Soğanlı, Nevşehir-Çat, Antalya-Aspendos ile Aksaray-Ihlara
ve Afyonkarahisar-Frig vadilerinde sunulan sıcak hava balonu uçuşu hizmetinden geçen yıl 933 bin 195 turist yararlandı

AA muhabirinin Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığı Sivil Ha-
vacılık Genel Müdürlü-

ğü'nün (SHGM) 2024 Yılı Faaliyet
Raporu'ndan derlediği bilgilere göre,
Türkiye'de yedi bölgede balonla uçuş
imkanı bulunuyor. Bu kapsamda 71 iş-
letme, 441 balonla uçuş gerçekleştirili-
yor. Nevşehir-Kapadokya,
Denizli-Pamukkale, Kayseri-Soğanlı,
Nevşehir-Çat, Antalya-Aspendos ile Ak-
saray-Ihlara ve Afyonkarahisar-Frig va-
dilerinde geçen yıl 43 bin 283 sıcak hava
balonu uçuşu yapıldı. Bu kapsamda
hizmet verilen turist sayısı, bir önceki
yıla göre yüzde 25 artarak, 933 bin 195'e
ulaştı. Böylece, tüm zamanların sıcak
hava balonu yolcu sayısı rekoru kırıldı.
Türkiye'de 2023 yılında 431 balonla 747
bin 203 turiste hizmet verilmişti.

585 kontrol uçuşu

Genel Müdürlük, son dönemde yeni
bölgelerde balon uçuşu yapılabilmesi
için gelen talepleri de değerlendirmeye
aldı. Balon uçuşlarının güvenli şekilde
yapılabilmesi için kurum tarafından yedi
bölgede denetim faaliyetleri de gerçek-
leştiriliyor. Bu kapsamda 2024 yılında

haber verilmeden 348 balon pilotuna
alkol ve psikoaktif madde denetimi ya-
pıldı. Ayrıca, 27 uçuş öncesi kontrol ya-
pıldı ve 585 kontrol uçuşu
gerçekleştirildi.

Pilotlar belgeli

Öte yandan hava aracı sertifikasyon ka-
biliyetinin tam olarak kazanılması ve ge-
rekli altyapının oluşturulması için
çalışmalar da yapılırken, sertifikasyon
işlemleri artık yerli olarak gerçekleştirili-
yor. Bu kapsamda HÜRKUŞ Eğitim
Uçağı sertifikalandırıldı ve ilk yerli tasa-
rım sıcak hava balonuna tip sertifikası
verildi. Gökbey Helikopteri'nin yanı sıra
birçok alanda yerli ve milli hava aracı ile
parçalarının sertifikasyon faaliyetleri de
yürütülüyor. 
Türkiye'de sıcak hava balonu üretimi de
başladı. Bu kapsamda Ruanda, Gana,
Mısır, Azerbaycan, Katar, Güney Kore,
Japonya, Meksika ve Ürdün'e sıcak
hava balonu ihracatı yapıldı. Balon tek-
nik personel sayısı da geçen yıl bir ön-
ceki yıla göre yüzde 8,5 artışla 654'ten
710'a yükseldi. Türkiye'de geçen yıl sonu
itibarıyla 387 balon pilotu belgeli olarak
hizmet sundu.  AA



İ Yİ Parti Genel Başkanı Müsavat Der-
vişoğlu, NOW TV ekranlarında İlker
Karagöz’ün gündeme dair sorularını

yanıtladı. PKK terör örgütü elebaşı Abdul-
lah Öcalan için “Fiziki özgürlük” tartışma-
ları sorulan Dervişoğlu, “Geçmiş
dönemlerde de gerekli uyarıları yaptım"
dedi ve şöyle konuştu: "Abdullah Öcalan
denilen cani başı için ‘Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ne gelsin ve DEM kürsüsünden
hitap etsin’ dendiğinde, Abdullah Öcalan'ın
Çankaya ilçesine bağlı Aşağı Ayrancı sem-
tinde oturmadığını, dolayısıyla Meclis’e ge-
lebilmesi için öncelikle serbest bırakılması
gerektiğini, konuya buradan başlamanın
onun affına yönelik bir adımın atılması an-
lamına geleceğini ifade etmiştim. Süreç
bugün o noktaya taşındı. Keşke haklı çık-
masaydım."

Bazı şeyler konuşulmalı

Öcalan için İtalya’da düzenlenen bir etkin-
likteki DEM Partili Pervin Buldan’ın açıkla-
malarına değinen Dervişoğlu, “İtalya'da
yapılan bir etkinlikte İmralı ulaklarından bi-
rinin, yol yöntem ve zamanlama göstererek
Öcalan’ın serbest bırakılmasına yönelik
adımların atılacağını ifade etmesi, benim ta-
rafımdan bakıldığında muteber değil.
Çünkü Abdullah Öcalan'ı Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nde alınacak bir kararla ser-
best bıraka bilmenin mümkün olabil-
mesi DEM’in parlamentodaki
grubuyla temin edilecek bir iş
değil. Bu konuyla alakalı Öca-
lan'ın ulakları ya da ona bağlı
örgüt mensuplarından zi-
yade Cumhurbaşkanının ve
onun ortaklarının konuş-
ması lazım” şeklinde ko-
nuştu.  

Millet mi büyük
hükümet mi!

Gündem gelen beklenti-
leri gittiği her yerde vatan-
daşa sorduğunu anlatan
Dervişoğlu, şöyle ko-
nuştu:“Bu memleketin evlat-
ları 50 bin insanımızın katilinin
İmralı'daki mapushanesinden
alınıp, milletin içine salınmasını
rıza göstermiyor. Dolayısıyla millet bir
taraftadır, hükümet ve ortakları bir başka
taraftadır. Milletin bir tarafta hükümetin
başka bir tarafta olduğu yerde alınacak olan
kararların geçerli olup olmayacağına yine
millet karar verecektir. O sebeple hodri mey-
dan demek suretiyle, bu hain adımın atıla-
bilmesine katkı sağlama noktasında bir
kararlılık sergilenecekse, milletin buna karşı
duracağını ifade ettim. Milletin kararı her
şeyin üstündedir. Bizim açımızdan bakıldı-
ğında tartışmanın muhatabı Öcalan ulak-
ları değil, doğrudan doğruya
Cumhurbaşkanı, hükümet ve o hükümetin
değirmenine su taşıyan ortaklarıdır. Onun
için bir kere daha söylüyorum. Hodri mey-
dan! Millet mi hükümet mi büyük görelim."

Aydınlatıcı bilgiler verilmeli

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin
çağrısıyla gündeme gelen süreçte yaşanan
gelişmelere dair yeni gelişmelerin Cumhur-
başkanı ve AKP Genel Başkanı Erdoğan ve
hükümet tarafından kamuoyuna duyurul-
madığına işaret eden Dervişoğlu,
“DEM’den ve İmralı’dan gelen mesajlar
“Türk milletinin ve Türkiye Cumhuriyeti

Dev-
leti’nin ciddiye
alacağı şeyle değil. Bu yeni ses de dikkat
ederseniz İtalya’dan geldi. Peki İtalyan ne-
resi? İtalya, Abdullah Öcalan denen caninin
Suriye'den çıktıktan sonra ilk ikametgahla-
rından biri.  Dolayısıyla İtalya bu işlerin
planlandığı, kurgulandığı, konuşulduğu, ko-
nuşulan düşüncelerin eyleme dönüştürül-
düğü bir alan. Türk milleti doğrudan
doğruya böyle bir şeyin muhatabı ise aydın-
latıcı bilgileri vermesi gereken bu devleti yö-
netenlerdir. Ben zaten bu sebeple İmralı
ulaklarını kabul etmedim. Onlardan öğre-
necek bir şeyimizin olmadığını o sebeple
söyledim ve süreci bir kalkışma olarak ta-
nımladım” değerlendirmesini yaptı.  

Ciddi bir tehdit yaşıyoruz

‘Kalkışma’ ifadesine dair Dervişoğlu, “Tür-
kiye doğrudan doğruya milli varlığı üze-
rinde oyun oynanan bir ülke konumunda.
Bu planlamaları yapanlar da benzer toplan-
tılarda Orta Doğu coğrafyasını nasıl şekil-

lendirmeye çalıştıklarını ifade edi-
yor. Bizim söylediğimiz hiçbir

şey sürpriz değil. Bu zamana
kadar ne söylediysek bulun-

duğumuz yerdeyiz. Şimdi
keşke haklı çıkmasaydık
da diyoruz. Ben o
zaman söyledim. ‘Tür-
kiye cumhuriyetsizleşti-
rilmek isteniyor,
Türkiye türksüzleştiril-
mek isteniyor. Türki-
ye'nin üniter yapısına
son derece ciddiye alın-

ması gereken tecavüzler
var. Üniter devlet yapısıyla

birlikte vatandaşlık tanımı-
nın üzerinde birtakım tartış-

malar yaşanacak. Bu milli
birliğimize ve vatan bütünlüğü-

müze zarar verecek’ diye defalarca
ifade ettim. Bu ciddi bir milli güvenlik

tehdididir” dedi. 

Terör emellerinden vazgeçmez!

Dervişoğlu, şu sözleri kullandı: “Bu arka-
daşlar milletin vicdanında şekillenmiş doğ-
rularla birlikte hareket etmek yerine, Batılı
emperyalistlerin ya da Trump'ın sofrasına
oturarak birtakım kararlar verme tercihinde
bulunuyorlar. Türkiye karanlık bir yere
doğru sürükleniyor. Terörle mücadele, terö-
ristle müzakere edilerek çözülemez. Terör ve
terörizm birbirinde farklı şeylerdir. Terör
münferiden de yapılabilir ama terörizm bir
amaca matuftur. Türkiye'nin başına yarım
asırdan beri bela olmuş ve geçmişi olan bir
terör kalkışmasının neye mal olacağının he-
sabının doğru yapılması lazım. Ne istendi-
ğine bakılması lazım. Yaşadığımız
coğrafyada Türkiye'nin bölünmesi isteniyor.
Türk milletinin milli birliğinin ve beraberli-
ğinin dağıtılması hedefleniyor. Ve teröristler
ve onların yardakçıları bu zamana kadar
terör yoluyla elde ettikleri başarılarla övü-
nüyorlar. ‘Abdullah Öcalan'a sayın denme-
sini silahlı mücadeleyle sağladık’ diyen bir

terör örgütü var karşımızda. Terör ve terö-
rizm emellerinden ve hedeflerinden vazgeç-
mez. Yaşadığımız coğrafyada elde edilmiş
olan haklarını silahlı mücadeleyle elde ettik-
lerine inanan bir yapıyla karşı karşıyayız.
Bunların arkasından vatandaşlık tanımı ge-
lecektir. Çok dillilik gelecektir. Federal yapı-
lar gelecektir. Bu talepler bitmeyecektir. Bu
taleplerin bu hükümet eliyle meşrulaştırıla-
rak konuşulması esas itibariyle mahsurlu
bir durum. Siz muhataplarınıza bu talep-
lerle karşınıza gelebilecek bir zemin hazır-
larsanız, olup bitenleri dolaylı olmaktan da
çıkarak direkt bir biçimde bir tehdide dö-
nüşmesinin, pazarlık konusu yapılmasının
önünü açarsınız.”

Ömür boyu başkanlık peşinde

AK Parti ve MHP’nin de sürecin getireceği
tehlikeleri gördüğünü savunan Dervişoğlu,
şöyle konuştu: “Bu kadar şey görmezden
gelinerek yapılmaz. O zaman bunun arka-
sında bir niyet bozukluğunun araması
lazım. ‘Bunu ne amaçla yapıyorlar’ın ceva-
bını bulmamız lazım. Bu ülkeyi 23 seneden
yöneten, devletinde her türlü istihbaratına
hakim olan çevrelerin, vatandaşın bildiği
şeyleri bilmemesi mümkün değil. Bunu
neden yapıyorlar? Kimin oyununun kuklası
ve piyonular, onun tespit edilmesi lazım. Bu
hükümet kendi varlığını sürdürebilmek için
Batı emperyalizminin önüne koyduğu pro-
jelerin ifade ediyorum ki ayakçısı durumuna
düşürülmüştür. Bu zaten bir proje.Suriye'de
olup bitenlerle, Irak'ta olup bitenlerle, bun-
dan daha önceki dönemlerde yaşadığımız
açılım süreçleriyle bunlar artık tartışma gö-
türmeyecek konulardır. Türkiye bunu ilk
defa da tecrübe etmiyor. Ama kime ne taah-
hüt verildiyse, kime hangi garanti verildiyse,
kimin projesine apart olunduysa cevabı
aranması gereken asıl soru budur. Bu hükü-
met kendi varlığını sürdürebilmek, Sayın
Cumhurbaşkanı da bir kere daha seçilip
ömür boyunca Cumhurbaşkanı olabilmek
için önüne koyulan her projenin kabulü için
yönlendiriliyor.”

BÖYLE DEMOKRASI
OLMAZ!
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BAHÇELİEVLER’DE BÜYÜK AYIP!
Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan Bahadır, Belediye Meclisi toplantısında
yaşanan tartışma sırasında CHP’li kadın meclis üyesine hakaret etti

BAHÇELİEVLER Belediye Mec-
lisi'nin nisan ayı ikinci oturu-
muna AK Partili Belediye

Başkanı Hakan Bahadır'ın hakaretleri
damga vurdu.  CHP'li meclis üyesi Bahan
Günçiçek'in Denetim Komisyonu Faaliyet

Raporu'nu okuduğu sırada Bahadır'ın iti-
razıyla karşılaştı. Günçiçek'le Bahadır ara-
sında karşılıklı atışmaya dönen tartışma
sırasında belediye başkanı ağzını bozdu.
Bahadır, tartışma sırasında Günçiçek'e “İf-
tiracısın, sahtekarsın sen, şerefsizsin” diye-

rek hakaret etti. Bu sözler üzerine toplantı
salonu karıştı ve oturuma ara verildi. Ba-
hadır hakaret ettiği Bahar Günçiçek'in ise
sinir krizi geçirdiği ve ambulansla hasta-
neye kaldırıldığı öğrenildi.  
HABER MERKEZİ 

İYİ Parti lideri Müsavat Dervişoğlu, PKK elebaşı Abdullah Öcalan’a
yönelik çağrıyla başlayan süreci “Milli güvenlik tehdidi” olarak

yorumladı. Dervişoğlu, “Bugün iş başında bulunanlar ‘Ben ne istersem
onu yaparım’ diyor. Bunu yaptığınız zaman Türkiye'nin rejiminin adı

demokrasi olmaz. Buna çoğunluğun diktatörlüğü denir” dedi

DEM Partili Buldan’ın İtalya’daki mesajlarına dair Dervişoğlu,
“Ben bu bilgileri Buldan’dan edinmemeliyim. Ne demek fiziki öz-

gürlük, serbest bırakılması. Genel geçer bir kuraldır ya kurbağayı ısı-
tıyorlar. Hani bir pazarlık yapılmayacaktı? Soruyorum; devlet uyuyor

mu? Bakın, millet uyumuyor. Millet bu manevraları kabullenmiyor. Mil-
letin uyanık olduğu bir yerde devletin uyuyor gibi görünmesi ve ölü num-

arası yapması bizim kabul edebileceğimiz bir şey değil. Açıkça
söylesinler. Birilerine verilmiş taahhütleri varsa onu ifade etsinler. Baş-

kalarına teslim olacaklarına, kendilerini bu büyük milletin vicdanına
teslim etsinler. Öcalan denen cani başına geleceğimizi teslim ediyo-

ruz. Buna müsaade edebilmemiz mümkün değil. Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nden de bu kararın çıkarılabilmesi, iktidarın
desteği olmaksızın mümkün değil. İktidar ve bu ülkeyi yö-

netenler, İmralı'daki cani başıyla ve onun aracılarıyla
hangi pazarlıkları yaptılarsa bunu kamuoyuna

açıklamak mecburiyetindedirler 
dedi.  

Mutlaka
örgütleneceğiz!
TİP Genel Başkanı Erkan Baş Kadıköy
Yoğurtçu Parkı'nda öğrencilerle bir araya
geldi. Baş “Türkiye'de bir tek emekçiler,
bir tek halk, bir tek bizler örgütsüzüz. O
yüzden mutlaka örgütleneceğiz” dedi

TÜRKİYE İşçi Partisi (TİP) Genel Başkanı
Erkan Baş, "Ses ver Kadıköy sandalyeni
kap gel" etkinliğinde Kadıköy Yoğurtçu Par-

kı'nda öğrencilerle bir araya geldi.  Baş, Yoğurtçu
Parkı’ndaki etkinlikte yaptığı konuşmada, alandaki öğ-
rencilere şöyle seslendi: “19 Mart darbe girişimi sonrası
başlayan süreç, aslında bir taraftan o darbe girişimine
karşı bir halk direnişiydi ama öbür taraftan da galiba
özellikle boyutu itibariyle gençlerin önderlik ettiği Tür-
kiye'nin hakim siyaset anlayışına da bir isyanı içinde
barındırıyordu. Bugüne kadar hep alışıldık bir biçimde
bir takım liderlerin, önderlerin izlendiği, alkışlandığı, se-
çimden seçime onlara oy verilen ama onun dışında
yurttaşın daha çok izleyici ya da taraftar haline geldiği
bir siyaset anlayışı vardı. Şimdi bu dönem kapanmıştır.
Artık Türkiye'de söz, yetki, karar her şey meydanlara
çıkan halkın kendisindedir. Biz artık temsil siyasetini bir
kenara bırakıyoruz. Siyasette bizi temsil edenlerle yetin-
miyoruz, doğrudan siyasete müdahalil oluyoruz, dahil
oluyoruz. Kendi sözümüzü kendi eylemimizi ortaya
koyuyoruz.” 

Emekçi yalnız

Örgütlenmenin önemine dikkat çeken Baş, "Bize ne de-
diler; 'aman örgütlenmeyin, örgütlenirseniz başınıza fe-
laketler gelir' Oysa bugün örgütlenmediğimiz için
başımıza ne kadar büyük felaketler geliyor. Bakıyoruz
memlekette tarikatlar, cemaatler, gericiler, faşistler ör-
gütlü, her boydan işbirlikçi, gerici, faşist kendi örgütlen-
melerini yaratmışlar, Türkiye'de bir tek emekçiler, bir
tek halk, bir tek bizler örgütsüzüz. O yüzden mutlaka
örgütleneceğiz. Bu mücadelenin zafere ulaşması hepi-
mizin elinde. Bu memleketi, bizi kurtaracağını söyle-
yenlerden de kurtarmamız lazım. Kurtuluş bizim
elllerimizde. Sadece biz yan yana geldiğimizde, omuz
omuza verdiğimizde, aklımızı, yüreğimizi ve bileğimizi
birleştirdiğimizde bu karanlık gidişata son verebiliriz."
diye konuştu.

Bu bir halk isyanı

Bir avuç azgın azınlığın hergün servetlerine servet ka-
tıklarını söyleyen Baş, “Türkiye'nin yüzde 1'i bile etme-
yen küçücük bir topluluğu her gün daha zengin oluyor.
Onların hergün zengin olmasını bizim yarattığımız de-
ğerleri gasbetmeleriyle ilgili, bu ülkeye çökmüş olmala-
rıyla ilgili. Bizim artık buna son vermemiz lazım.
İstedikleri şey şu; onlar burayı Tayyip efendi çiftliğine
çevirecekler, biz de onların köleleri olacağız. İşte bu
halk isyanı 'Burası Tayyip efendi çiftçliği değildir' diyen-
lerin isyanıdır” şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ 

adalet kinle yürümez!

CHP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi (İBB) soruşturması kap-
samında tutuklu bulunanların başka cezaevlerine

sevk edilmesine ilişkin, "Tutuklama cezaya dönüşmüş, cezaevi
sevki ise siyasi bir silaha çevrilmiştir. Adalet, kinle değil hu-
kukla yürür! Bu kararı verenler de uygulayanlar da hukuk
önünde sorumludur" dedi. Tanal, konuya ilişkin sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada şunları kaydetti: “Soruşturma-
nın sağlıklı yürütülmesi bahanesiyle tutuklu belediye çalışanla-
rını Silivri’den alıp Kandıra gibi uzak cezaevlerine sürgün
etmek, hukuk değil, intikamdır! Adalet Bakanı’nın ‘cezaevi dü-
zeni’ bahanesi, hukuksuzluğu perdeleme çabasıdır. Aynı dos-
yada yer alan insanların farklı cezaevlerine gönderilmesi,
savunma hakkını parçalamak, dayanışmayı dağıtmak ve göz-
dağı vermektir. Bu uygulama, 5275 sayılı Ceza İnfaz Ka-
nunu’na, Anayasa’nın savunma ve adil yargılanma hakkına,
AİHS’in 6. maddesine aykırıdır. Adalet, kinle değil hukukla
yürür” HABER MERKEZİ

Bİz Bu ülkeyİ kurtaracağız
SAADET Partisi Genel Başkanı Mah-
mut Arıkan, partisinin 7’inci Olağan İl
Kongresi’ne katılmak üzere memleketi

Kayseri’ye geldi. Erciyes Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirilen kongreye Saadet Partisi Genel Başkanı
Arıkan ile CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç,
Saadet Partisi İl Başkanı Erdal Altun ile çok sayıda

partili katıldı. Kongrede partililere seslenen Arıkan,
Türkiye’de siyasette gerginlik yaşandığını belirterek,
“Maalesef Türkiye’de inanılmaz bir gerginlik var.
Önce, diploma meselesi çıktı, ardından birçok
insan cezaevine gönderildi, ‘Turpun büyüğü ar-
kada’ lafları ile tansiyon iyice yukarılara çıkartıldı.
En son ‘cunta’ tartışmaları ile işler iyice çığırından

çıktı. Tarihin en kritik dönemeçlerinden birindeyiz.
Gündeme bakıyoruz bir yanda ‘cunta’ tartışmaları,
bir yanda ‘cukka’ tartışmaları. Polemikle, suni gün-
demlerle, kavga siyasetiyle gerçeklerin üzeri örtül-
meye çalışılıyor. Kimse merak etmesin, biz cuntaya
da, cukkaya da müsaade etmeyeceğiz.” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

AÇIKLAMA
BEKLENİYOR



esenyurT Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer’in tutukla-
narak görevden alınmasının ar-

dından atanan kayyum yönetimi, 300’e
yakın işçiyi işten çıkardı. İşten çıkarmalara
karşı DİSK/Genel-İş İstanbul Avrupa Ya-
kası 2 No’lu Şube işçilerin işlerine iade edil-
mesi ve işten çıkarmaların durdurulması
talebiyle belediye önünde eylem yaptı.
“Esenyurt Belediyesi’nden atılan işçiler geri
alınsın” yazılı pankart açılan eylemde,
“Esenyurt işçisi yalnız değildir”, “Kayyum-
lar gidecek, biz kalacağız” ve “Kurtuluş yok
tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz”
sloganları atıldı. Esenyurt Belediyesi CHP
Grup Başkanvekili Sadettin Yıldırım bu-
rada yaptığı konuşmada, “Kayyım hiçbir
geçerli gerekçe göstermeden işçilerin emek-
çilerin iş akitlerini feshetti. Yani kod-4. Bu,
şu demek. ‘Sizin herhangi bir suçunuz yok.
Çünkü sizi suçlayacak hiçbir durum yok.
İşinizi yapıyorsunuz. Esenyurt halkına hiz-
met veriyorsunuz ama biz sizinle çalışmak
istemiyoruz’ dediler. Haklarını, tazminatla-
rını, ihbarını vermeden iş akitlerini feshetti-
ler. Atılan işçi arkadaşlarımız, Esenyurt
halkına hizmet veren işçi kardeşlerimiz, iş-
lerini her gün düzgün yapan arkadaşlar, tek

tek sırayla işinden oldular.” dedi.

İşçiler tehdit altında

Hazırlanan ortak açıklamayı okuyan
Genel-İş İstanbul 2 No’lu Şube Başkanı
Süreyya Doğan, “Bu haksızlığı ve hukuk-
suzluğu kabul etmiyoruz” diyerek şöyle ko-
nuştu: “Halkın iradesini hiçe sayan, insan
vicdanında ve inancında hiç yeri olmayan
bir davranış sergileyen Esenyurt Belediyesi
kayyımı atanmasının hemen ardından
emekçilere gözdağı vermek, sendikal örgüt-
lülüğü dağıtmak ve siyasi kadrolaşma ya-
ratmak amacı taşımaktadır. Geldiği günden
bugüne kadar işçiler üzerinde baskı tehdit
mobbing, fişleme ve her gün işten çıkarma
tehditleriyle sahada çalışmaktadır.”

İşçinin ekmeğinden elinizi çekin

Doğan işten çıkarmaların aynı zamanda si-
yasi fişleme ve cezalandırma operasyonu
olduğunu söyleyerek, “İşten çıkarılan arka-
daşlarımızın önemli bir kısmı, siyasi parti
üyelikleri, sosyal medya paylaşımları ve de-
mokratik haklarını kullanmaları gerekçe
gösterilerek hedef alınmıştır. İşçilerin hangi
partiye üye olduğuna göre muamele gör-
mesi, anayasal hakların çiğnenmesi anla-

mına gelmektedir. Yoksulluk derinleşirken,
adaletsizlik ve eşitsizlik artarken, vergi ve
gelir adaletsizliği sürerken, asgari ücret
değer kaybı hat safhaya çıkmışken, toplu-
mun yarısı sefalet koşullarına sürüklenirken
kayyumun ve yandaşlarının uğraştıkları
işler ve yaptıkları faaliyetler bunlardan iba-
rettir. Buradan Esenyurt Belediyesi’ne ata-
nan kayyuma sesleniyoruz. Esenyurt
halkına hizmet eden işçilerin ekmeğinden
ve aşından elini çek. Yıllardır Esenyurt Hal-
kına hizmet eden ve yaptığın işçi kıyımıyla
işsiz bıraktığın işçileri derhal geri işe başlat.
Genel-İş Sendikası olarak burada barışçıl
bir çalışma ortamının yaratılması, halkın
huzuru ve mutluluğu için günlerdir göster-
diğimiz çabaya saygı göster. Aksi takdirde
bugünden itibaren eylemlerimizin dozajını
artırarak işçilerin haklarını sonuna kadar
koruyacağımızı bilmenizi isteriz.” dedi.

Anayasa'ya aykırı

Açıklamada konuşan Tüm Bel-Sen İstan-
bul 1 No’lu Şube Başkanı Meryem Gök-
tepe ise, de “Esenyurt Belediyesi’nde de pek
çok belediyede yaptığımız gibi memur ar-
kadaşları, kamu çalışanı arkadaşlar için
hem ekonomik hem sosyal kazanımlı söz-

leşme yaptık. Bu sözleşmemizin uygulan-
maması, belli kriterlerinin es geçilmesi
bir yana 3 gün önce üyelerimize, ça-
lışanlara baskı yaparak Memur-
Sen’e bağlı Bem-Bir-Sen’e üye
yapma çalışmaları yaptılar.
Biz bunu da kınıyoruz. Üye
arkadaşlarımızın arka-
sındayız. Yetki bizden
gitse bile o toplu söz-
leşmenin uygulan-
ması için gerekli
çabayı harca-
yacağız.” İfa-
delerini
kullandı.

M illi Eğitim Bakanlığı’na
(MEB) bağlı, “2025 Yılı
Özel Program ve Proje

Uygulayan Eğitim Kurumlarına
Öğretmen Atama ve Yönetici Gö-
revlendirme” sonuçları 8 Nisan’da
açıklandı. 
Eğitimciler atamaların ‘keyfi’ yapıldığını,
sürecin tamamen siyasi ve idari takdirle yü-
rütüldüğü belirterek iptal edilmesi çağrı-
sında bulundu. Konuya ilişkin Damga'ya
konuşan Eğitim İş Sendikası 3 Nolu Şube
Başkanı Oğuz Akkaş, İstanbul'un Avcılar
ilçesinde de büyük bir öğretmen kıyımı ol-
duğunu anlattı.

Avcılar'da öğretmen kıyımı

Avcılar'ın köklü liseleri arasında yer alan
Süleyman Nazif Anadolu Lisesi'nde şim-
diye değin 40 öğretmenden 26'sının okul-
dan uzaklaştırıldığını anlatan Akkaş,
“Maalesef ciddi bir öğretmen kıyımı ile
karşı karşıyayız. Süleyman Nazif Anadolu
Lisesi'nde, öğretmenlerin önemli bir bölü-
münü okuldan uzaklaştırdılar. Bu arkadaş-
larımız için yetkili kurumlar “açığa
almadık” diyorlar. Evet açığa almadılar,
açıkta bıraktılar. Öğretmen arkadaşlarıa-
mızı görev yaptıkları okullardan aldılar
ama nereye gidecekleri hala belli değil. Öğ-
retmen arkadaşlarımıza herhangi bir açık-
lama yapılmış değil” dedi.

1 öğretmenin başına gelenler!

Avcılar Endüstri Meslek Lisesi'nde de 1
öğretmenin tıpkı Süleyman Nazif Ana-
dolu Lisesi'ndeki 26 öğretmen gibi okul-
dan uzaklaştırıldığını da vurgulayan
Akkaş, “Meslek Lisesi'ndeki öğretmen ar-
kadaşımızın branşı Yapı Teknik Ressam-
lığı. Yani bu branşta eğitim veren çok az
öğretmen çok az okul var. Şimdi bu arka-
daşımız hangi okula gönderilecek belli
değil? Çevrede başka meslek lisesi de bu-
lunmuyor. Yani bu arkadaşımız da açıkta
kalmış durumda” diye konuştu.

Öğretmenlerin çoğu muhalif!

Çalıştıkları okullardan uzaklaştırılan öğret-
menlerin büyük bir kısmının da muhalif sen-
dikalara üye olduğunu kaydeden Akkaş,
“Bugün okullardan uzaklaştırılan arkadaşla-
rımızın büyük bir kısmı bizim sendikamız
olan Eğitim İş gibi Atatürkçü, iktidara mu-
halif sendikalara üye. Ya da Eğitim Sen gibi
yine iktidara, hükümete muhalif sendikalara
üye. Mesela az evvel bahsini ettiğim Meslek
Lisesi'ndeki öğretmen arkadaşımız da sosyal
medyadaki muhalif paylaşımları sebebiyle
dikkat çeken biriydi. Bu örnekte çok sayıda
öğretmen arkadaşımız var” ifadelerini 
kullandı.

Öğretmenlerin yanındayız

Okullarında yaşanan öğretmen kıyımına iliş-
kin Süleyman  Nazif Anadolu Lisesi öğren-
cileri de bir açıklama yayınladı. Öğrenciler
yayınladıkları açıklamada; “Hiçbir somut ge-
rekçe gösterilmeden, hangi ölçütlere göre be-
lirlendiği açıklanmadan, Süleyman Nazif
Anadolu Lisesi'nde özverili öğretmenlerimi-
zin görevden alınması yalnızca onların değil
biz öğrencilerin de geleceğine karşı yapılmış
bir müdahaledir. Öğrenciler olarak bu keyfi
kararı kabul etmiyor, adalet talep ediyoruz.
Yetkililer şunu bilmelidir ki bizler öğrenciler
olarak öğretmenlerimizin sonuna kadar ya-
nındayız” ifadelerine yer verildi.
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MEB'in proje okullarında görev yapan 20 binden fazla öğretmenin yer değiştirmeye zorlamasına yönelik tepkiler büyüyor. 
Konuya ilişkin Damga'ya konuşan Eğitim İş Sendikası 3 Nolu Şube Başkanı Oğuz Akkaş, “Avcılar Süleyman Nazif Anadolu 
Lisesi'nde 40 öğretmen arkadaşımızdan 26'sı okuldan uzaklaştırıldı. Bu öğretmenler aslında açığa alınmadı, açıkta bırakıldı” dedi

Süleyman Nazif Anadolu Lisesi'nde öğrenim
gören bir öğrenci de yaşadıkları süreç itiba-
riyle okul yönetimi tarafından tehdit edildikle-
rini anlattı. Öğrenci; “Öğretmenlerimizin
tayin edildiklerini duyunca hızlıca bir eylem
kararı almıştık. Eylem dediğim de cuma
günü okul çıkışı gerçekleştirilecek İstiklal
Marşı törenin ardından alkışlar eşliğinde
oturma eylemi yapmaktı. Hava günlük gü-
neşlik olmasına rağmen sırf eylem yapma-
yalım diye töreni sınıflarda gerçekleştirdiler.
Bunun üzerine biz öğrenciler, durumu pro-
testo etmek amacıyla merdivenlerden inerek
alkışlamaya başladık.  Bu sırada okulumuz
müdür yardımcısı, ‘Böyle eylemlere devam
edersiniz sizi mezun etmem’ diye bağırdı. Ar-
dından okul çıkışında kapıya gelen polisler
dört beş arkadaşımızdan ayaküstü kimlikle-
rini isteyip adeta ifade aldı” dedi.

Öğrenciler
tehdit edildi

Kayyum işsiz bıraktı!
Esenyurt Belediyesine kayyum atanmasının ardından yaşanan işten atmalara karşı DİSK/Genel-İş belediye binası önünde eylem yaptı

Kızları için özgürlük

istediler
Eylemde taşıdığı 'Diktatör Erdoğan' dövizi 
nedeniyle tutuklanan, kronik kalp ve böbrek
hastası Esila Ayık'ın ailesi ve arkadaşları
sağlık durumundan endişeli; “İlaçları
verilmemiş. Serbest bırakılmalı” dedi

İBB’ye yönelik operasyonların ardından
süren eylemlerde Kadıköy Dayanışma
Sahnesi’nde taşıdığı “Diktatör Erdoğan”

dövizi sebebiyle tutuklanan Esila Ayık kronik kalp ve
böbrek hastası. Ayık’ın arkadaşları, “Her gün düzenli
olarak kullanması gereken ilaçlar Esila’ya verilmemiş,
endişeliyiz. Serbest bırakılmalı” dedi. BirGün'den
Sarya Toprak'ın haberine göre 8 Nisan’da Kadı-
köy’de düzenlenen ve binlerce üniversite öğrencisinin
katıldığı dayanışma sahnesinde yer alan Esila Ayık,
etkinlikte “Diktatör Erdoğan” yazılı bir döviz taşıdığı
gerekçesiyle 9 Nisan’da öğle saatlerinde Çağlayan
Adliyesi’ne sevk edin Esila Ayık “Cumhurbaşkanına
hakaret” suçlamasıyla apar topar tutuklandı. Ayık,
Bakırköy Kapalı Kadın Cezaevi’ne gönderildi.

Serbest kalmalı

Esila Ayık’ın ailesi ve arkadaşları Ayık’ın sağlık du-
rumu sebebiyle endişeli. Arkadaşları “Esila’nın her
gün düzenli olarak kullanması gereken ilaçlar var. O
ilaçları avukatlar aracılığıyla ilettiğimiz halde Esila’ya
verilmemiş. Endişeliyiz” dedi. Cezaevi koşullarının
Esila’nın sağlığı için elverişli olmadığını vurgulayan
arkadaşları "Türkiye Cumhuriyeti kanunlarının haka-
ret suçlarına ilişkin beyanları ve 'diktatör' sözü ile ilgili
daha önce emsal Yargıtay kararları göz ardı edilerek
arkadaşımız tutuklandı. Serbest bırakılmasını talep
ediyoruz" ifadelerini kullandı.

İnsan hakları ihlali

"Esila burslu bir şekilde çok zor şartlarda Belçika’da
üniversite kazandı. Normalde 20 Nisan’da dönüp sı-
navlarına girmesi gerekiyor. Onun eğitim hayatının
olumsuz etkilenmesinden de endişe duyuyoruz" diye
konuşan arkadaşları sözlerine şöyle devam etti: “Ar-
kadaşımızın tutuklanmasının yalnızca kısa bir süre
elinde tuttuğu bir pankart yüzünden gerçekleşmiş ol-
ması, ifade özgürlüğü ve temel insan hakları açısın-
dan büyük bir ihlal. Esila adil bir yargılama süreci
geçirmiyor. Esila'nın sağlık durumu da göz önünde
bulundurularak bir an önce serbest bırakılmasını
talep ediyoruz! HABER MERKEZİ

1 Mayıs çağrısı

yinelendi
İstanbul’da işçiler, 1 Mayıs’ta “İnsan onuruna yaraşır ücret”
talebiyle alanlarda olacak. İşçiler, “Ortak sorunlar yaşıyoruz. 

1 Mayıs’ın da ortak ve güçlü kutlanması için hazırlık yapmalıyız” dedi
Türk-İş, Hak-İş ve
DİSK’e bağlı sendi-
kalara üye işçiler, üç

konfederasyona bu sorunlara
karşı 1 Mayıs’ın ortak kutlanması

yönünde çağrı yapıyor. Yüksek en-
flasyon karşısında geçim sıkıntıları-

nın arttığını, sendikalaşan işçilerin
her türlü saldırıyla karşı karşıya kaldı-

ğını, TİS masalarında Erdoğan-Şimşek
programının hedefleri doğrultusunda

düşük zam dayatıldığını belirten işçiler,
“Sorunlarımız da taleplerimiz de ortak. İş

yerlerinden alanlara kadar her yerde 1 Ma-
yıs’ı ortak kutlamalı, itirazlarımızı güçlü şe-

kilde haykırmalıyız” diyor.

Sefalet zamamını reddedelim

Bu dönem enflasyon karşısında büyük kayıp-
lar yaşadıklarını dile getiren Özçelik-İş üyesi
bir metal işçisi, “20 yıllık işçiyim, ilk
defa sendikadan işçilere ‘Erken
emekli olun ki emekli aylıklarınız düş-
mesin’ şeklinde bir çağrıya şahit
oldum. Geçim sıkıntısı herkese kuruş
hesaplatır oldu. ‘Ben değiştiremem,
başım yanar’ korkusu bizi buraya ge-
tirdi. Kamusundan, özeline her yerde
TİS dönemi. Geçmiş dönemlere göre
‘Harekete geçelim’ diyenlerin sayısında
da artış var” diyor. Özellikle ücretlere
gerçek enflasyon üzerinde zam ve refah
payı talep ettiklerini belirten işçi şöyle

devam ediyor: “Ben eminim ki bu talepler sendi-
kası, siyasi görüşü ne olursa olsun tüm işçilerin sa-
hipleneceği talepler. 1 Mayıs’a ortak ve güçlü
katılım sağlayıp hep bir ağızdan ‘Sefalet zammı is-
temiyoruz’ dememiz lazım.”

İş yükü arttı 

Liman-İş üyesi bir işçi de enflasyon nedeniyle üc-
retlerinin eridiğini hatırlatıyor. Başlıca taleplerinin
ücretlere zam olduğunu ifade eden işçi, “Liman-
larda çalışan işçilerin iş yükü her geçen gün artıyor,
bu işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin de ihmali
anlamına geliyor, üstelik ücretlerimiz de yerinde sa-
yıyor, hatta eriyor. Her gün bir kazanın eşiğinden
dönenleri duyuyoruz. Güvenlik önlemleri arttırılsın
istiyoruz. Çalışırken ölmek zorunda mı liman işçi-
leri? Bu 1 Mayıs’ta Hak-İş’in başka bir yere çağrı
yapmaması lazım. Taleplerimiz ortak, ne kadar
güçlü ve kalabalık olursak, sesimizi o kadar iyi du-
yururuz” diyor. HABER MERKEZİ



M illi Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
'proje okul' kapsamında bulu-
nan okullarda görev yapan öğ-

retmenlerin görev yerlerinin değiştirilmesi
sonrası kamuoyunda oluşan tepkiler ve
lise öğrencilerinin gerçekleştirdiği pro-
testo gösterilerinin ardından basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu. “Biz
geçtiğimiz yıl bu konuda henüz proje
okullarla ilgili performans değerlendir-
mesi yapamadığımız için yönetmeliğin
uygulanmasını bir yıl erteledik” diyen
Tekin, “Bu yıl ocak ayı başında takvimi-
niz ilan ettik. Bu okullarımızda çalışan
arkadaşlarımızın herhangi bir mağduri-
yet yaşamamaları açısından yani çalıştık-
ları proje okullarda görev süreleri
bittikten sonra arkadaşlarımız herhangi
bir sıkıntı yaşamamaları açısından bu
okullarda çalışan öğretmen arkadaşları-
mızın yer değiştirme takvimini erken baş-
lattık” ifadelerini kullandı.

Pozitif ayrımcılık

Görev süresi uzatılmayacak olanların

mağduriyet yaşamaması için süreci erken
başlattıklarını ifade eden Tekin, “Yer deği-
şikliği süreci başlamadan önce yer deği-
şikliği talebinde bulunsunlar diye bir
başlangıç, onlara pozitif ayrımcılık yap-
tık. İlan ettiğimiz listede 38 bin civarında.
Ezbere yüz binlerce rakamı ile ifade edi-
len saçma sapan cümleler var. Nereden
öğrendiniz 180-200 bin rakamından bah-
sediyorlar. 38 bin arkadaşımızın görev
süresi doldu. Yüzde 80’inin görev süresi
uzatıldı. 6 bine yakın arkadaşımızın görev
süreleri uzatılmadı. Bu ülkenin altındaki
her okul öğretmenlerimiziz çalışması açı-
sından kutsal bir vazife değil mi? Ne
demek sürgüne gönderildi?
Bir siyasi partinin genel başkanı çıkıyor
‘ele geçirmek’ ifadesini kullanıyor. Kim-
den neyi ele geçiriyoruz. Biz Milli Eğitim
Bakanlığı’yız” dedi.

CHP'ye zarar veriyor

“Siyasetçilere duyarlı, ahlaki davranma-
larını davet ediyorum. Kendi siyasi çıkar-
larını, manipüle edecek eylemler içerisine

girmesinler” diyen Tekin, “Türkiye gene-
linde 20 civarı okulumuzda bu olaylar
oldu. Bunların büyük çoğunluğu öğrenci-
lerimiz, öğretmenlerimiz tarafından değil
mezunlar derneği tarzından sivil toplum
kuruluşu olduğunu ifade eden yapılar ta-
rafından organize edilmiştir. Ben öğret-
men arkadaşlarımıza, idarecilerimize
teşekkür ediyorum. Bu saçma sapan çağ-
rılara kulak vermeyip okullarımızı bir si-
yasi partinin politik amaçları için
manipüle edilen mekanlar haline dönüş-
türmedikleri için teşekkür ediyorum. 40
yıldır aynı okulda çalışan arkadaşımız
var. Diğer öğretmen arkadaşlarımızın da
bu okulda çalışmaya hakkı yok mu?
Başka bir ülkeden öğretmen getirmiyoruz
bu sistemin içerisinde performanslarıyla
ön plana çıkmış öğretmen arkadaşları-
mızı getiriyoruz. Bu ülkenin çocuklarıyla
kendi siyasi kariyeri için uğraşmasın.
Türk demokrasisine zarar vermesin.
Özel'in gayriresmi söylemleri CHP'ye de
zarar veriyor” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ
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Ç atalca bu hafta sonu itibari ile her haftasonu
artık yüz binlerce piknikçiyi ağırlayacak.
Kimi zaman gelecek, hafta içi de bir hayli yoğun

olacak. Havalar ısındıkça, tabi ki bu da önümüzdeki sü-
reçte Allah korusun ama çok kazalı zamanlar demek.

Özellikle hafriyat ve yük kamyonlarının, tırlarının
Subaşı- Akalan- Kalfaköy istikametindeki yolu kullan-
maları ve bu yolda daha şimdiden yaşanan sorunları dü-
şünecek olur isek, bir hayli sıkıntılı günler bekliyor bu
yolları kullanan şoförleri. Kestanelik- Çanakça ve Dağ-
yenice Mahallelerini bu kamyon trafiğinden kurtaralım
derken, daha büyük bir sorunu ortaya koydular.

Hatta geçenlerde belediye meclisinde bu konu gün-
deme geldiğinde belediyeyi yönetenler muhalefetteki
ama ülkede iktidardaki AK Parti sıralarında bulunan
meclis üyelerine “Siz de bir el atın da çözelim” dediler.

Yani bu işin çözümünü bir orası öbür tarafa atıyor,
bir öbür taraf diğer tarafa atıyor. Top kimin kucağında
kalırsa misali bir soruna döndü. Kalfaköy'de vatandaş
resmen isyan ediyor. Ama gel gelelim vatandaşın isyanı-
nın sesine kulak kabartan yok.

Fakat dediğim gibi bu haftasonu itibari ile Çatalca
merkez de dahil olmak üzere, tüm yollarımız İstanbul
trafiği dediğimiz trafik görüntüsüne bürünecek ve işte o
zaman tehlike çanlarının neden bugünden itibaren çal-
maya başladığını söylediğimi anlayacaksınız.

Cem Kara Yaşam Vadisi...

Çatalca Belediyesi Cem Kara Yaşam Vadisi Sosyal
Tesisleri'nin zarar etmesi nedeniyle ile kapatıldığını geç-
tiğimiz mecliste ilan ettiler. Söz, nişan ve bu gibi etkin-
likler için kullanılacağını söylediler. Söyleyen kişi
belediye başkanı. Ardından önceki dönem belediye baş-
kanı ve tabi Cem Kara Yaşam Vadisini ve Sosyal Tesis-
lerini yapan kişi kendisi olunca Mesut Üner bir nevi
sosyal paylaşım sayfasından isyan etti. Bu konuda bin-
lerce insanın da tepkisi var tabi. Bir sosyal tesisin zarar
ediyor diyerek kapatılması ne kadar doğru? Adı üs-
tünde Sosyal Tesis. Ülkemizin bir çok noktasında sosyal
tesislerin zarar etmesine rağmen çalışmalarını sürdür-
düğünü hepimiz biliyoruz. Mesela emekli lokali zarar
etmiyor mu? Millet Bahçesi Sosyal Tesisleri zarar etmi-
yor mu? 100. Yıl Cumhuriyet Parkı zarar etmiyor mu?
Kadın Kooperatifi zarar etmiyor mu?

İddia ediyorum hiç birisinin kar etmesi zaten müm-
kün değil. Peki ne yapacağız? Tüm sosyal tesisleri kapa-
tacak mıyız? Hani zarar ediyor deyip, kapattık demek
çok ta mantıklı bir söylem değil.

Cem Kara Yaşam Vadisi Sosyal Tesislerinin kapa-
tılma kararından derhal dönülmeli, hatta ve hatta
Mesut Üner ve geçmiş dönem meclis üyelerinin oy bir-
liği ile ismini verdikleri Rahmetli Başkan  Cem Kara'ya
olan saygı gerçekten gösterilmeli.

Her ne olur ise olsun. Özellikle yaz akşamlarında o
sosyal tesiste oturmaya yer bulunamadığını da unutma-
mak gerekiyor. Yani bir önceki dönemden kalanları bo-
yayıp, süsleyip, incik, boncukla bezeyip bir şeyler yapma
anlayışına tamam hadi kabul dedi vatandaş. Ama ka-
patmak! Çatalca'nın gerçek anlamdaki ilk sosyal tesisi
Cem Kara Yaşam Vadisidir... ve asla kapatılmamalıdır.
Zarar etme noktasına gelirsek eğer belediyeyi zarara
sokan bu kadar çok şey varken, rahmetlinin isminin ol-
duğu ilk olmamalı kapatılan!

MR tamam da!

Çatalca Devlet Hastanesine MR'ı ben getirdim, sen
getirdin muhabbeti farkında mısınız ne kadar uzadı?

Peki ben buradan şimdi sizlere bir soru sorayım!
Çatalca İlyas Çokay Devlet Hastanesinde en son ne

zaman bir doğum gerçekleşti? Hastane yetkililerine bir
sorun bakalım! En son ne zaman bir doğum gerçekleş-
tirmişler! Bize gelen şikayetlerde doğumu bırakın, ha-
mile olarak giden bayanlara muayene bile yapılmadığı
iddiaları var.

Nasıl yani şimdi? Çatalca'da doğurmak yasak mı?
Bu ilçenin bu zamanda doğan çocuklarının hastane ra-
porları doğrultusunda hiç birisinin kütüğünde doğum
yeri olarak Çatalca yazmıyor beyler!

Hadi bu konuya da bir el atalım hep beraber.
Yoksa böyle giderse bundan sonraki süreçte doğum

yeri olarak hiç Çatalcalı olmayacak. Şu an doğan tüm
çocuklar ya Silivri, ya Avcılar, ya Büyükçekmece, ya
Beylikdüzü doğumlu. Böylesi bir hastanemiz varken Ça-
talca doğumlu çocuklarımız neden olmasın?

EYLEMLERIN
COGU POLITIK!
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'den proje okullarındaki atamalara ilişkin konuştu. “Yapılan protestoların çoğu
politik” diyen Tekin, Özgür Özel'e tepki gösterdi. Tekini “Ne demek sürgüne gönderildi? Bir siyasi partinin genel
başkanı çıkıyor ‘ele geçirmek’ ifadesini kullanıyor. Kimden neyi ele geçiriyoruz” ifadelerini kullandı

Bahadır SÜGÜR
gercekcatalca@gmail.com
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Tehlike çanları...

Sınıra doğru
yürüyeceğiz!

İHH İnsani Yardım Vakfı, Filistin halkı
için ‘Gazze Ölüyor, Ayağa Kalk’ slo-
ganıyla yürüyüş düzenledi. Çok sa-

yıda sivil toplum kuruluşunun destek verdiği
yürüyüş, Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi önünde
son buldu. Yürüyüşe eski Hazine ve Maliye Ba-
kanı Nureddin Nebati, eski Eski İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu, İHH İnsani Yardım Vakfı
Genel Başkanı Bülent Yıldırım ve sivil toplum
kuruluşlarının yanı sıra çok sayıda vatandaş katı-
lım sağladı.

Dünya çok sessiz

İHH İnsani Yardım Vakfı Genel Başkanı Bülent
Yıldırım, burada yaptığı açıklamada, “İsrail iyice
şımardı. Kadın, çocuk demeden katlediyor.
Dünya da çok sessiz, bu sessizlik İsrail’in cesare-
tini artırıyor. Hedefi kadın ve çocukları öldürerek
Filistinlilerin direnişini kırmak. Özellikle ABD
Başkanı Donald Trump’ın çıkışları İsrail’e şu
anda bir güç veriyor. İsrail’de buna güveniyor.
Trump ve yandaşları şunu çok iyi bilsin; Amerika
halkı da özgürleşmeye karar verdi” dedi.

Birçok eylem yapıldı

Yıldırım, “Bu yürüyüş sadece Türkiye yürüyüşü
değil. Bütün dünya bileşenleriyle beraber yapıyo-
ruz. Trump ve İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu’nun bu dünyadan elini eteğini çekmesi
gerekiyor ki insanlık mutlu olsun. Bizler bugün

Türkiye’ye, dünyaya şunu söyleyeceğiz; Filistin
halkını yalnız bırakan liderler bir gün mutlaka
bunun hesabını görecek ve kaybedecek. İnşallah
dünyanın her tarafında yürüyüşleri artıracağız.
Sınırlara yürüyeceğiz ve bu eylemleri dünyanın
her köşesinde gerçekleştireceğiz. Bugün burada
son zamanların en büyük kalabalığı var. Beya-
zıt’tan buraya kadar yollar dolu. Sadece İstan-
bul’dan değil Türkiye’nin birçok yerinde eylem
yapıldı. Şu anda yüz binler Filistin’e
destek vermiş durumda” diye ko-
nuştu.

Amerika telaşlandı

Bundan sonra her hafta İstanbul’un
çeşitli noktalarında yürüyüşler yapıla-
cağını söyleyen Yıldırım, “Amerika te-
laşlandı. Amerika diyor ki, Türkiye’yi
ve Suriye’yi durdurabilirsek İsrail
orada rahat yaşar. Biz de diyoruz ki,
siz bu zulümleri yaptığınız müddetçe
ne Türkiye duracak, ne de Suriye du-
racak. Allah’ın izniyle bütün İslam dünyası hare-
kete geçecek. Gazze’ye gideceğiz, yeni sürprizler
var şimdi açıklamayacağız ama göreceksiniz
önümüzdeki günlerde bütün dünya ayağa kalka-
cak. Güvenin, sizden ricam yardımları artırın.
Burada iyi ve kötünün savaşı var. İyilik savaşçı-
ları olarak mücadelenin bir parçasıyız. Onlar
orada direnirken bizden istediklerini vereceğiz.

Nedir bizden istedikleri,
meydanları doldurmamız ve yardımlara devam
etmemiz” dedi.

180 bin kişiye yemek

İHH’nın Gazze’de günde 180 bin kişiye yemek
dağıtımında bulunduğunu belirten Yıldırım, “Siz
yardımları verin biz Gazze’ye götürürüz. İsrail
bizim zor şartlarda götürdüğümüz yardımlara

tamamen kapıları kapattı. Şu anda un girişini de
engelleyerek insanları açlığa mahkum etti. Bizim
götürdüğümüz yardımlar havuzda bir damla.
Sizden bu damlaların çoğaltılmasını istiyoruz.
İlk günden itibaren Gazze’de çalışıyoruz. Arka-
daşlarımızdan şehit olanlar var, baktığımız ye-
timlerden 300 civarında şehit olan var. Yetimleri
şehit etti bu zalimler. Hepinizi zulme karşı isyana
davet ediyoruz” diye konuştu.  DHA
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En kapsamlı
restorasyon
Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi'nin 
ana kubbesinde, tarihinin en 
kapsamlı güçlendirme ve 
restorasyon süreci başlıyor. 
Restorasyon süresince ibadetin 
kesintisiz devam etmesi amaçlanıyor

bİn 486 yıllık geçmişiyle dün-
yanın ayakta kalmış en eski ya-
pılarından biri olan Ayasofya-i

Kebir Camii Şerifi'nin ana kubbesinde,
tarihinin en kapsamlı güçlendirme ve res-
torasyon süreci başlıyor. Danıştay 10.
Dairesi’nin kararı doğrultusunda, 10
Temmuz 2020 tarihli ve 31181 mükerrer
sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 2729
sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Aya-
sofya-i Kebir Camii yeniden ibadete açıl-
mıştı. İbadete açılmasının ardından,
yapının korunması ve kullanılması denge-
sini gözeten bilimsel bir yaklaşımla bü-
tüncül proje hazırlandı. Rölöve,
restitüsyon, restorasyon, statik, mekanik
ve elektrik projeleriyle birlikte türbelerin,
sıbyan mektebinin ve muvakkithanenin
restorasyonu planlandı. Bu süreçte külli-
yedeki tüm yapılar üç boyutlu olarak bel-
gelenerek dijital ortama aktarıldı ve
Ayasofya’nın dijital ikizi oluşturuldu. Pro-
jelendirme sürecinde geçmişten bugüne
ait arşivler tarandı, bilgi ve belgeler bira-
raya getirilerek, yapı strüktürel olarak in-
celendi.

Önlem alındı

Deprem senaryoları doğrultusunda Aya-
sofya’nın tepkileri analiz edildi ve olası
risklere karşı alınacak önlemler belirlendi.
Tüm bu çalışmaların ardından Bilim Ku-
rulu denetiminde uygulama sürecine ge-
çildi. Bu kapsamda II. Mehmet, II. Selim,
III. Murat ve Şehzadeler Türbeleri ile
Sıbyan Mektebi ve Muvakkithanenin res-
torasyonu tamamlandı. Daha önce ka-
palı olan galeri katı da bakım ve temizlik
çalışmalarının ardından ziyarete açıldı.
Yapının taşıyıcı sistemlerine yönelik yapı-
lan analizler sonucunda, ana kubbe ve
yarım kubbelerde güçlendirme ihtiyacı
belirlendi. Mozaik kaplı iç yüzeyin zarar
görmemesi için müdahaleler dış yüzey-
den gerçekleştirilecek. Mevcut kurşun
kaplamalar sökülerek onarılacak veya ye-
nileriyle değiştirilecek. Çalışmaların sağ-
lıklı şekilde yürütülmesi için ise, çelik
konstrüksiyon ve nitelikli brandayla kub-
benin üzeri geçici olarak kapatılacak.
Sonrasında dış yüzeydeki güçlendirme ve
onarım çalışmaları başlatılacak. DHA

Ödeme yoksa
hizmet de yok!

İstanbul Özel Halk Otobüs-
leri Esnaf Odası'ndan yapılan
açıklamada, kentte milyon-

larca kişinin günlük yaşamında kritik rol
üstlenen özel halk otobüsü işletmecileri-
nin artık dayanma sınırlarının sonuna
geldiği belirtildi. Özel halk otobüsleri iş-
letmecilerinin ekonomik dalgalanmalara,
akaryakıt zamlarına ve artan maliyetlere
rağmen bu kenti ayakta tutan toplu ta-
şıma sisteminin yükünü omuzladıkları
aktarılan açıklamada, "Son 5 yıldır, özel-
likle İstanbul Büyükşehir Belediyesinin 3
ila 4 aya varan ödeme gecikmeleri bizleri
iflasın eşiğine sürüklemiştir. Bugün itiba-
rıyla belediyeden toplam alacağımız 5
milyar lirayı aşmıştır. Bu, yalnızca bir
borç değil, binlerce emekçinin, ailelerinin
ve milyonların taşıma hakkının gasbıdır."
ifadeleri kullanıldı.

İstanbul Özel Halk Otobüsleri
Esnaf Odası, İstanbul Büyükşehir
Belediyesinden (İBB) ödemelerini
alamadıkları gerekçesiyle kent 
genelinde özel halk otobüsleri 
hizmetlerini durdurma kararı 
aldıklarını bildirdi



N ature Medicine dergisinde 24 Mart'ta
yayımlanan sonuçlara göre, yaşamın
erken dönemlerinde sağlıklı beslenme-

nin, fiziksel aktivite ve sigara içme durumu gibi
diğer yaşam tarzı faktörleri hesaba katıldı-
ğında bile, sağlıklı yaşlanma olası-
lığının daha yüksek olduğu
bulundu.  George Was-
hington Üniversite-
si'nde acil servis
doktoru ve yar-
dımcı doçent
Dr. Leana
Wen soruları
yanıtladı. Bu,
araştırmacı-
ların aynı
grubu
zaman içinde
takip ettiği ve
kendi bildir-
dikleri alışkan-
lıkları ve sağlık
sonuçlarını incele-
diği uzunlamasına bir
gözlemsel çalışmadır.
Araştırmacılar, çalışma katı-
lımcılarına 70 yaşına gelene kadar
otuz yıla kadar beslenme alışkanlıklarını sordu-
lar. Katılımcılar, düzenli ve kapsamlı bir şekilde
yiyecek tüketimlerini belgelediler ve 130'dan fazla

farklı yiyeceği ne sıklıkla yediklerini bildirdiler.
Araştırma ekibi daha sonra tüketim örüntüsünün
sekiz çeşit sağlıklı beslenmeye ve sağlıksız ultra
işlenmiş gıda tüketimine ne kadar yakın oldu-

ğunu ölçerek gıda tüketimini sınıflandırdı.

Erken dönemde etkili 

Çalışma döneminin so-
nunda, otuz yıl sonra

araştırmacılar
105.015 katılım-

cıdan 9.771'inin
veya yaklaşık
%9,3'ünün
sağlıklı yaş-
lanma olarak
tanımladık-
ları şeye ulaş-
tığını
buldular. Bu,

diyabet, hiper-
tansiyon ve kalp

hastalığı gibi kro-
nik hastalıklardan

uzak 70 yaşına kadar
yaşamak ve bilişsel, fizik-

sel veya ruhsal sağlık bozuk-
luklarına sahip olmamak anlamına

geliyor. Çalışma ekibi, sekiz sağlıklı diyetin her
biri için daha yüksek uyumun sağlıklı yaşlanma
olasılığının daha yüksek olmasıyla ilişkili oldu-

ğunu buldu.  Ayrıca
araştırmacılar,
meyve, sebze, tam
tahıl, kuruyemiş,
baklagiller, doyma-
mış yağlar ve düşük
yağlı süt ürünlerinin daha fazla tüketilmesinin
sağlıklı yaşlanma olasılığının daha yüksek olma-
sıyla bağlantılı ol
duğunu buldular. 

Sebze, meyve ve kuruyemiş

Öte yandan, trans yağ, sodyum, şekerli içecekler
ve kırmızı veya işlenmiş etlerin daha fazla tüketil-
mesi sağlıklı yaşlanma olasılığının daha düşük
olmasıyla ilişkilendirildi.  Bu, sağlıklı bir diyetin
hayatın erken dönemlerinde uygulanmasının
sağlıklı yaşlanmada önemli bir faktör olduğunu
oldukça ikna edici bir şekilde gösteren sağlam bir
çalışma. Araştırma, insanların daha fazla sebze,
meyve, tam tahıl ve kuruyemiş yiyerek ve şekerli
içeceklerden ve işlenmiş gıdalardan kaçınarak
yaşam beklentilerinde yıllar kazanabileceğini
bulan diğer çalışmalarla oldukça tutarlı sonuç-
lara sahip. 

Sekiz çeşit diyet 

Çalışma katılımcıları belirli bir diyeti takip ettikle-
rini kendi kendilerine belirtmediler. Gıda tüketim-
lerini bildirdiler ve araştırmacılar uzun vadeli
uyumlarını sağlıklı kabul edilen diyet kalıplarına

bağladılar. Sekiz
diyet; Alternatif
Sağlıklı Bes-
lenme İndeksi
(AHEI), Alter-
natif Akdeniz İn-
deksi (aMED),
Hipertansiyonu
Durdurmaya
Yönelik Diyet
Yaklaşımları
(DASH), Nöro-
dejeneratif Ge-
cikmeye Yönelik
Akdeniz-DASH

Müdahalesi
(MIND), sağlıklı bitki bazlı diyet (hPDI), Geze-
gensel Sağlık Diyet İndeksi (PHDI), deneysel in-
flamatuvar diyet örüntüsü (EDIP) ve
hiperinsülinemi için deneysel diyet indeksi
(EDIH) idi. Bu diyet kalıpları çok sayıda ortak
noktayı paylaşıyor. Örneğin, aMED ve MIND
bitki bazlı gıdalar, yağsız proteinler ve sağlıklı
yağlar açısından zengin Akdeniz diyetine daya-
nır. PHDI ve hPDI meyve, sebze, kuruyemiş ve
baklagillerin tüketimini en üst düzeye çıkarır. Bazı
farklılıklar da var. Örneğin, DASH azaltılmış
sodyumu vurgular, EDIP gıdalar için bir infla-
matuar indeks kullanır ve EDIH gıdayı öngörü-
len insülin salgısına göre puanlar. 

Beslenmeyi nasıl etkileyebilir?

Bu bulgular, insanların sağlıklı yaşlanmanın
temel bir bileşeni olarak besleyici bir diyeti dü-
şünmelerini sağlamalıdır. Beslenme tercihleri   ya-
parken herkes, yapraklı yeşil sebzeler, taze
meyveler ve tam tahıllar gibi minimum düzeyde
işlenmiş tam gıdaları hedeflemelidir. Bu çalışma
ve diğerleri, kuruyemişlerin yanı sıra fasulye ve
mercimek gibi baklagillerin de faydalarını tutarlı
bir şekilde göstermektedir. Balık ve yağsız et de

sağlıklı bir diyetin parçası olabilir. Öte yandan,
şarküteri soğuk etleri ve kızarmış tavuk gibi aşırı
işlenmiş etler daha kötü sağlık sonuçlarıyla ilişki-
lendirilir.

Peki ya genç bireyler? 

Bu çalışma, insanların 40'lı, 50'li ve 60'lı yaşların-
daki beslenme alışkanlıklarını inceledi. Yaşamın
erken dönemlerindeki beslenme alışkanlıklarına
bakmadı. Ancak diğer çalışmalara dayanarak,
yaşları ne olursa olsun herkesin sağlıklı bir bes-
lenme şeklini hedeflemesini önermek mantıklıdır.
Aynı zamanda daha sağlıklı alışkanlıklar geliştir-
meye başlamak için asla geç olmadığını da
akılda tutmak gerekir.

Hangi yiyecekler öneriliyor?

Çalışmanın odak noktasının büyük kısmı sağlıklı
yaşlanmayla pozitif ilişkili diyet ve yiyecek türleri
üzerinde olsa da, negatif ilişkili olan öğeler de
vardır. Bunlar arasında özellikle şekerle tatlandı-
rılmış içecekler, örneğin sodalar ve şeker eklenmiş
meyve suları, ayrıca ultra işlenmiş yiyecekler, yük-
sek sodyum ve trans yağ seviyelerine sahip öğeler
yer alır.

Bunlara dikkat! 

Herkes soda, meyve suyu ve diğer şekerli içecek-
lerin tüketimini azaltmak için bilinçli bir çaba
gösterebilir. Ayrıca, çok sayıda başka çalışmada
daha yüksek ölüm riskiyle ilişkilendirilen ultra iş-
lenmiş gıda tüketimini de azaltmayı deneyebilir-
ler.  Ambalaj etiketine bakmak, gıdanın ultra
işlenmiş olup olmadığını değerlendirmenin her
zaman iyi bir yoludur. Çok sayıda katkı maddesi
içeren uzun bir içerik listesi varsa, ürün muhte-
melen ultra işlenmiştir ve en iyisi minimum iş-
leme tabi tutulmuş benzer bir gıda ile
değiştirilmesidir. Etiketler ayrıca sodyum ve trans
yağ seviyeleri hakkında bilgi sağlayabilir.
HABER MERKEZİ
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70 yaşına gelip kronik hastalığınızın olmaması için ne yapmak gerekiyor? Yeni bir araştırmaya göre,
orta yaşta yedikleriniz 70 yaşına geldiğinizde ne kadar sağlıklı olacağınızı etkiliyor. Harvard TH Chan
Halk Sağlığı Okulu'ndan bilim insanlarının önderlik ettiği bir araştırma ekibi, 40'lı, 50'li ve 60'lı
yaşlardaki 100.000'den fazla ABD’liyi otuz yıla kadar takip ederek bu soruya cevap aradı

12 PUNTO’NUN

TRT tarafından bu yıl yedincisi düzenlenen senaryo geliştirme
ve ortak yapım platformu 12 Punto 2025’te uzun metrajlı film
kategorisinde finale kalan 12 proje belirlendi

BU yıl 110 uzun met-
rajlı film proje başvu-
rusu yapılan 12 Punto

2025'te teknik kontroller netice-
sinde 90 senaryo, yönetmen Der-
viş Zaim başkanlığındaki ön jüri
tarafından değerlendirildi.
Feriye'deki değerlendirme toplantı-
sının ardından jüri başkanı Derviş
Zaim, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, 90 projeyi en ince de-
tayına kadar okuduklarını belirte-
rek, "Kimseye haksızlık etmek
istemediğimiz için elimizden geldi-
ğince ince eleyip, sık dokuyarak
değerlendirmeye gayret ettik. Zor
tarafı bütün projeleri okumak.
Zevkli tarafı da karşıdaki arkadaş-
ların düşüncelerini dinleyerek de-
ğerlendirmeye çalışmaktı." dedi.

Yeni sinemacılar var 

Zaim, projelere bakıldığında si-

nema alanında hikayelerde çok
farklı yönelimler olduğunu dile
getirerek, şöyle devam etti: "De-
neysele giden yeni sinemacılar
var, onları takdir ediyorum. Eski
ustaların peşinden giden arkadaş-
larımız da var. Daha önce birkaç
film yapmış, yaratıcılığını başka
bir boyuta getirmeye çalışan arka-
daşlarımız da söz konusu. Onla-
rın yeni maceralar peşinde
koşmaları beni heyecanlandırıyor.
Diğerlerinin aksine kendi kurduk-
ları dünya içerisinde, o dünyanın
devamında bir şeyler yapmaya
çalışanlar var. Bu yelpaze geniş-
liği Türk sineması için zenginlik-
tir. Bu yelpazeyi daha da
genişletsek ne kadar iyi olur diye
düşünüyorum." İyi bir senaryo-
dan kötü bir filmin çıkabileceğini
fakat kötü bir senaryodan iyi bir
film çıkarmanın neredeyse im-

kansız olduğuna dikkati çeken
Zaim, "Senaryoyu iyi kurmak bu
işin olmazsa olmazları arasında-
dır. Hep aynı şeylerin seyircinin
önüne gelmesi, benim canımı
sıkan hususlardan biriydi. Al-
lah'tan bazı insanlar, bazı genç
arkadaşlar çıkıyor da bunların
daha farklı gerçekleşebileceğine
dair bizde umutlar uyandırıyor-
lar." değerlendirmesini yaptı.

Sinema duygu sanatı

Jüriden İpek Tuzcuoğlu da bir
oyuncu olarak, hikayeye önem
verdiğini dile getirerek, "Hikaye-
nin gönlüme dokunması gereki-
yor. Oyuncu olunca biraz bunlara
bakıyorsunuz. Hikayeden sonra
senaryonun matematiğine, proje
içinde karakterler ne kadar değişi-
yor, dönüşüyor ona mutlaka ba-
kıyorum” ifadelerini kullandı. AA 

70 YASINDA 
SAGLIKLI KALIN

Finalisteleri belli oldu



Rusya’ya
baskı şart Eski başkan 

yargı karşısında

İspanyollar 
DİYALOG 
ARIYOR
İspanya'da azınlık sol 
koalisyon hükümeti, ABD 
Başkanı Donald Trump 
yönetimi ile son dönemlerde 
gerilen ilişkileri düzeltmek 
için çalışmalarını hızlandırdı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.
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tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelens-
kiy, ABD Başkanı Donald Trump’a, “barış 
planı” hakkında karar vermeden önce 
ülkesini ziyaret etmesi çağrısında bulundu

GAZZE’NIN DURUM 
FELAKET VAZIYETTE!
Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, İsrail’in saldırılarının 
devam ettiği Gazze’deki durumu ‘felaket’ olarak nitelendirdi

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik 
Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, 
Ukrayna’da savaşın sona ermesi için Rusya’ya 
“azami baskı” yapılması gerektiğini söyledi 

Güney Kore’de, sıkıyönetim ilanı 
sonrası devlet başkanlığı göre-
vinden azledilen Yoon Suk Yeol, 
“ayaklanma çıkarmak” suçlama-
sıyla hakkında açılan ceza davası-
nın ilk duruşmasına katıldı

BAERBOCK, 
Lüksemburg’da 
düzenlenen Avrupa 

Birliği (AB) Dışişleri Bakan-
ları Toplantısı öncesinde 
gazetecilere değerlendir-
mede bulundu. Dünyadaki 
fırtınalı durumun ortak bir 
Avrupa dış politika yaklaşı-
mının ne kadar önemli ol-
duğunu gösterdiğini belirten 
Baerbock, bunun, özellikle 
Orta Doğu’ya ilişkin ortak 
bir tutum için de geçerli 
olduğunu söyledi. “Gaz-
ze’deki durum bir kez daha 
felakettir.” diyen Baerbock, 
hala birçok esirin kaçırıldığı-
nı ve hala Gazze’deki halkın 

acılarını insani olarak ifade 
etmenin zor olduğunu vur-
guladı. Baerbock, tüm esir-
lerin serbest bırakılabilmesi 
ve 2 milyon Filistinlinin 
yeniden onurlu bir yaşam 
sürebilmesi için acilen ateş-
kese dönülmesi gerektiğinin 
altını çizdi.
Ukrayna’daki durum
Ukrayna’daki gelişmeleri 
de değerlendiren Baerbock, 
“Sumi’ye yapılan korkunç 
saldırı, Rusya Devlet Başka-
nı’nın Ukrayna’yı yok etme-
ye ve böylece Avrupa barışı-
na saldırmaya devam etmek 
istediğini açıkça gösteriyor.” 
diye konuştu. Baerbock, ba-

rışı isteyenlerin Ukrayna’yı 
koruması ve desteklemesi 
gerektiğine, bu ülkeyi ko-
rumanın ve desteklemenin 
“barış politikası” olduğuna 
işaret etti. Avrupa’daki 
barışın ancak birlikte güçlü 
olunduğunda korunabilece-
ğine dikkati çeken Baerbock, 
“Ukrayna’yı desteklemeyi 
bırakırsak, saldırgan sadece 
güçlenecektir.” ifadelerini 
kullandı. Baerbock, bazı 
AB ülkelerinin Ukrayna’ya 
2 milyon mermi sağlamayı 
planladığına değinerek, 
bunun dörtte birini Alman-
ya’nın temin edeceği bilgisi-
ni paylaştı. AA

İSPANYA Ekonomi, Ticaret ve 
Şirketler Bakanı Carlos Cuerpo, 
Trump’ın yeni gümrük tarifeleriyle 

birlikte başlattığı ticaret savaşının ardın-
dan yarın Washington’a gidecek. Cuerpo, 
ABD’ye yapacağı ziyaretle ilgili aralarında 
AA muhabirinin de olduğu Madrid’deki 
bir grup yabancı basın mensubuna yaptığı 
açıklamada, “ABD ve İspanya arasın-
daki ilişkileri güçlendirmek için ABD’ye 
gidiyoruz.” dedi. ABD’de Hazine Bakanı 
Scott Bessent ve ekonomi ile ticaretten 
sorumlu bazı üst düzey temsilcilerle yapa-
cakları görüşmenin, Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonunun Ticaretten Sorumlu üyesi 
Maros Sefcovic’in bugün Washington’da-
ki temaslarının ardından gerçekleşecek 
olmasının iyi bir tesadüf olduğunu kay-
deden Cuerpo, İspanya hükümeti olarak 
Sefcovic’in görüşmelerine tam destek 
verdiklerinin altını çizdi.
Uzatılan el tutuldu 
Cuerpo, “Yeni bir döneme girdik. Ko-
runması gereken çok şey var. Trump’ın 
gümrük tarifelerini 90 gün erteleme kararı 
müzakere için bir kapı açtı ve AB uzatı-
lan bu eli tuttu. 27 AB ülkesi Sefcovic’in 
ziyaretini destekliyor. Müzakerelerde her 
iki taraf için dengeli ve iyi bir sonuç çık-
masını umuyoruz.” dedi. Diğer yandan 
İspanya Ekonomi, Ticaret ve Şirketler 
Bakanlığının üst düzey temsilcilerinden 
alınan bilgilerde, Cuerpo’un ABD ziya-
retinin “pozitif gündemle, iki ülke arasın-
daki ilişkilerin istikrar, güven ve ortaklık 
temeline dayanmasını güçlendirmeyi 
hedeflediği” belirtildi. ABD Hazine Baka-
nı Bessent’in, İspanya Başbakanı Pedro 
Sanchez’in Çin ziyaretini ve İspanya’nın 
Çin’e yakınlaşmasını “Bu kendi boğazını 
kesmek olur.” şeklindeki ifadelerinin “bir 
tehdit olarak görülmediğini” vurgulayan 
bakanlık yetkilisi, “AB, uluslararası gün-
demde önemli bir aktör olmalıdır. Bu Çin 
ile ilişkiler için de geçerli. Çin, Başbakan 
Sanchez’in de dediği gibi AB için rekabet-
çi, rakip bir ülke ama aynı zamanda ortak 
olmalı.” görüşünü savundu.
Gerginlik son bulmalı 
İspanya hükümetinin, Kasım 2024’teki 
ABD seçimleri öncesinde açık bir şekilde 
Trump karşıtı açıklamalar yapması, ar-
dından yeni Trump döneminde iki ülke-
nin dış politikadaki zıt görüşleri, ABD’nin 
İspanyol şirketi Repsol’un Venezuela’dan 
petrol ithal etme lisansını iptal etmesi, 
Sanchez’in Çin ziyareti ve Bessent’in bu-
nunla ilgili açıklamaları gibi farklı konu-
lardan dolayı iki ülke arasındaki ilişkilerde 
gerginlik yaşanmıştı. Cuerpo, Almanya 
Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı Robert 
Habeck’in 31 Mart’taki temaslarının ar-
dından Washington’da ABD yönetiminin 
en üst düzey ekonomi sorumlusu olan 
Hazine Bakanı Bessent ile görüşecek, AB 
ülkesinden ikinci ekonomi bakanı olacak. 
ABD, İspanya’nın AB dışındaki en büyük 
yabancı yatırımcısı olurken, İspanya’da 
740 şirket ile faaliyet gösteren ABD, bu 
ülkedeki yabancı yatırımcıların yüzde 
16’sını oluşturuyor. AA

ZELENSKİY, CBS News 
televizyonunun “60 Minu-
tes” programında yaptığı 

konuşmada, Rusya-Ukrayna 
Savaşı’yla ilgili değerlendirme-
lerde bulundu. Rus ordusunun 
Ukrayna’ya yönelik hava sal-
dırılarını sürdürdüğünü kayde-
den Zelenskiy, ABD Başkanı 
Trump’ı ülkesini ziyaret ederek 
saldırının sonuçlarını görmeye 
davet etti. Trump’ın, Rusya-Uk-
rayna Savaşı’nda “barış planı” 
hakkında herhangi bir karar 
vermeden önce Ukrayna’ya 
gelmesi gerektiğini kaydeden 
Zelenskiy, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Gelin, görün ve sonra 
savaşı nasıl bitireceğimize 
dair bir planla hareket edelim. 
Kiminle anlaşma yaptığınızı 
anlayacaksınız. (Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir) Putin’in ne 
yaptığını anlayacaksınız.

Yok edilenlere bakın!
Ama lütfen, herhangi bir karar 
almadan önce, herhangi bir 
müzakere planı yapmadan önce 
gelip insanlara, sivillere, asker-
lere, hastanelere, kiliselere, yok 
edilen çocuklara bakın.” Rus-
ya’nın savaşı sürdürmek istedi-
ğini ve tüm dünyanın tehlikeyle 
karşı karşıya olduğunu savunan 
Zelenskiy, “Putin’in nihai he-
defi, Rus İmparatorluğu’nu 
yeniden kurmak ve şu anda 
NATO koruması altında olan 
toprakları geri almaktır. Tüm 
bunları hesaba katarak, bunun 
bir dünya savaşına dönüşebile-
ceğine inanıyorum.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

KALLAS, Lüksemburg’da düzenlenen AB 
Dışişleri Bakanları Toplantısı girişinde yap-
tığı açıklamada, toplantı gündeminin Orta 

Doğu’daki gelişmeler, Ukrayna’da süren savaş, Batı 
Balkanlar ve Afrika ile ilişkiler olmak üzere yoğun 
olduğunu aktardı. Ukrayna’nın koşulsuz şekilde ateş-
kesi kabul etmesinin üzerinden yaklaşık 1 ay geçtiğini 
hatırlatan Kallas, Rus tarafının buna yanaşmadığını 
ifade etti. Kallas, sivillerin hayatını kaybettiği son sal-
dırılara işaret ederek, Ukrayna’nın süren savaşta daha 
fazla desteklenmesi gerektiğini vurguladı. AB’nin 
Ukrayna’ya taahhüt ettiği mühimmat girişiminin 3’te 
2’sinin halihazırda sağlandığını söyleyen Kallas, aynı 
zamanda savaşın sona ermesi için Rusya’ya baskı 
yapılmasının önem arz ettiğini dile getirdi.
Maksimum baskı yapılmalı 
Kallas, “Bence bu savaşı gerçekten sona erdirmek için 
Rusya’ya baskı yapmalıyız. Maksimum seviyede baskı 
yapmalıyız çünkü barışı sağlamak için 2 kişi gereki-
yor. Savaş için ise sadece 1 kişi yeterli ve Rusya’nın 
savaş istediğini görüyoruz. Ölümlerin durmasını 
isteyen herkes Rusya’ya azami baskı yapmalıdır.” diye 
konuştu. Toplantının bir diğer gündem başlığını oluş-
turan Batı Balkanlar’a ilişkin ise Kallas, bölgede artan 
tansiyonun farkında olduklarını ancak genişleme 
sürecinin olumlu seyrinin devam etmesini umdukları-
nı kaydetti. AA

YONHAP’IN haberine göre, Yoon’un da-
vasının ilk duruşması Seul Merkez Bölge 
Mahkemesinde başladı. Kısa süreli sıkıyöne-

tim ilanı nedeniyle “ayaklanma çıkarmak”la suçlanan 
Yoon, hakkındaki suçlamaları reddetti. Kurallar ge-
reği mahkemede fotoğraf ve görüntü alınmasına izin 
verilmedi. Güney Kore anayasasına göre “ayaklanma 
çıkarma” suçlamasıyla yargılanan kişiler, ömür boyu 
hapis ya da ölüm cezasına çarptırılabiliyor.
Yoon’un sıkıyönetim ilanı
Dönemin Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol, 3 Aralık 
2024’te “muhalefetin devlet karşıtı aktivitelere karıştı-
ğı” gerekçesiyle sıkıyönetim ilan etmiş ancak meclisin 
oylamasıyla bu kararın kaldırılması ve Bakanlar Ku-
rulunun onayıyla geri adım atmak zorunda kalmıştı. 
Ulusal Meclisin 14 Aralık 2024’te yaptığı oylamada 
azli istenen Yoon, Anayasa Mahkemesinin hak-
kında vereceği karara kadar geçici olarak görevden 
uzaklaştırılmıştı. Anayasa Mahkemesi, yargılamanın 
ardından 4 Nisan’da verdiği kararda Ulusal Meclisin 
azil istemini kabul ederek Yoon’un sıkıyönetim ilanı 
nedeniyle görevden alınmasını onaylamıştı. AA

TRUMP’A DAVET!

ABD Başkanı Donald Trump’ın ticaret ve 
üretimden sorumlu kıdemli danışmanı 
Peter Navarro, Başkan’ın diğer kıdemli 

danışmanı Elon Musk ile arasındaki gerilime 
ilişkin “Her şey yolunda.” dedi. Navarro, NBC 
News’ün “Meet The Press” programında Musk 
ile arasındaki gerilime ilişkin değerlendirmede 
bulundu. Musk’ın, kıdemli danışman olarak iyi 
iş çıkardığını dile getiren Navarro, “Hakkımda 
daha kötüsü söylenmişti. Elon ile her şey yo-
lunda.” diye konuştu. Navarro, bir röportajında 
Tesla arabalarının parçalarının çeşitli ülkelerden 
getirilerek ABD’de birleştirildiğini ve Musk’ın 
bir “araba üreticisi değil, montajcısı” olduğunu 
söylemişti. Bunun üzerine Musk da Navarro’nun 
açıklamalarına “Gerçekten bir geri zekalı.” şek-
linde cevap vermişti. Beyaz Saray da Musk ile 
Navarro arasındaki tartışmayı “erkeklerin her 
zamanki hali” diye nitelemiş, kamuoyu önündeki 
atışmayı sürdürmelerine izin vereceklerini kay-
detmişti. AA

Gurursuz 
adam!
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ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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ANKARA doğumlu ve müzisyen bir 
ailenin ferdi olan Ali Tolga, 1987 yılın-
dan bu yana müzik dünyasında sanatçı, 

aranjör ve prodüktör olarak kendine sağlam bir 
yer edindi. Klasik ve caz piyanistliği geçmişine 
sahip olan Ali Tolga, aynı zamanda keman, 
trompet, bas, klarnet, saksafon, çello, gitarlar ve 
perküsyonlar gibi pek çok enstrümanı ustalıkla 
icra edebilen nadir müzisyenlerden biridir Tolga, 
müzik kariyerinde yeni bir dönüm noktasına 

gelerek, son teklisi “Teslim Ol Sevgi-
lim”i müzikseverlerle buluşturdu.

15 NİSAN 2025 SALI

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

NİRAN ÜNSAL AMERİKA 
SOKAKLARINDA DOLAŞTI

Kısa  bir süre önce yeniden konser-
lerine başlayan Niran Ünsal  Ameri-
ka’da şarkıları ve yorumuyla izleyen-

leri büyüledi. Nisan ayının çoğunu Amerika’da 
geçirecek olan Ünsal, boş vakitlerinde sokak-
larda, müzelerde dolaşarak bir taraftan kültür 

turu yaptı. Ünlü sanatçı New York sokakları 
ve Times Meydanı’nda çektiği fotoğrafları da 
sosyal medya hesaplarında paylaştı. Fotoğraf-
ları binlerce beğeni ve like yağmuruna tutulan 
Niran Ünsal daha sonra Avrupa ve Kıbrıs’ta 
sevenleri ile buluşacak.

SÜRPRİZ YÜKSELİŞ

Hem bir son, 
hem bir başlangıç

Global başarısına yenisi eklendi

SAHNEYİ SAHNEYİ 
ATEŞE VERDİATEŞE VERDİ

YAZDI, SÖYLEDİ 
VE ROL ALDI

04:45 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Hızlı ve Öfkeli 8
22:45 Hızlı ve Öfkeli 8

03:30 Alparslan:  
Büyük Selçuklu
05:40 Hayallerinin 
Peşinde
06:25 Vuslat
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
14:55 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi  
Selahaddin Eyyubi

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı
12:25 Piyasalar
14:50 Dijital Para Ekranı
16:55 Hava Durumu
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber

06:00 Haber  
Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360

01:00
Gece Haberleri
02:15 Tarafsız Bölge
07:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

01:30 Eurogol
02:00 Eşit Ağırlık
05:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan Ile 
Hayata Dair
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle Başlıklar
18:00 Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
23:30 Buket Aydın Soruyor

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 İsmail  
Küçükkaya ile Yeni Bir 
Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin
21:00 Gündem Özel

02:15 Deha
04:45 Kızılcık 
Şerbeti
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar

01:45 Can Borcu
04:45 Hercai
08:00 Kahvaltı  
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bir Gece Masalı

00:15
Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Şakir Paşa Ailesi
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Erdal ile Ece
22:30 Erdal ile Ece

06:00 Haber
07:00 Günaydın  
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
17:00 Dünyada Bugün
18:00 Mehmet Aydın ile  
Akşam Gündemi
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile Taksim 
Meydanı

BAŞARILI sanatçı Tuğba Ünal, İstanbul’daki 
Şule Kut Konferans Salonu’nda düzenlenen 

imza gününde üniversiteli hayranlarıyla bir araya 
geldi. Etkinliğe katılan gençler, Ünal’a yoğun ilgi 
gösterirken, sanatçı da sevenleriyle bol 
bol sohbet edip fotoğraf çektirdi. Tuğba 
Ünal hayranlarıyla birlikte sıcak ve 
samimi anlar yaşadı. Ellerinde 
sanatçının imzalı albümlerini 
tutan gençler, bu özel günü 
ölümsüzleştirdi. Etkinlik 
boyunca neşeli anlar yaşanır-
ken, Ünal’ın enerjisi ve hayranlarıyla 
kurduğu güçlü bağ dikkat çekti.

1968 yılında henüz 18 yaşınday-
ken Türkiye Güzeli seçilen Sevgi 
Can Danlı, Yılma Güney ile baş-
rol 5 başrol filmiyle şöhreti yakala-
dı. Daha sonra 60’a yakın filmde rol 
alan Danlı, şu sıralar genetik bir has-
talık olan Huntington nedeniyle vücut 
fonksiyonlarını kaybetmesiyle tek başına 
hayatını idame ettiremediğini gören Dan-
lı, Darülaceze’ye yerleşme kararı aldı. Ku-
rumda çok mutlu olduğunu belirten Danlı, 
oyuncu arkadaşlarının vefasızlığından ya-
kındı. En büyük isteğinin Yeşilçam kökenli 
oyuncu arkadaşlarını görmek olduğunu 
belirten Danlı, ‘Birçok oyuncuyla kamera 
karşısına geçtim. O oyuncu arkadaşlarımı 
çok görmek isterim’dedi.

FARS asıllı güzel oyuncu Nur Faraj, 
oyunculuk eğitimini tamamladıktan 
sonra sektörün dikkatini çekmeyi 
başardı. Yönetmen olabilme yolunda 
eğitim aldığını dile getiren Nur Faraj, 
kamera önü ve arkasını iyi bildiği 
için oyunculuk konusunda zorlan-
madığını sözlerine ekledi. Mert Ya-
pım Medya adına yapımcılığını Mert 
Ozan Düz’ün üstlendiği “Hamailin 

Laneti” isimli korku filminde başrol 
oynayan Nur Faraj, yetenekleri ve gü-
zelliği sayesinde oyunculuk sektörü-
ne zirveden girdi.

BUGÜNE kadar yapmış 
olduğu başarılı çalışmalarıyla 
sıkça isminden söz ettiren 
Dünyaca ünlü şarkıcı Seyran 
İsmayılkhanov, Türkiye’ye 
geliyor. 28 Mayıs’ta İstan-
bul’a gelecek olan Dünyaca 
ünlü şarkıcı  Seyran İsmayılk-
hanov, Kartal Sanat Tiyat-
rosu’nda  Beden, Zihin, Ruh 
şovuyla Kartal Kültür şovuyla 
hayranlarını büyüleyecek.

07:00 Kavak 
Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Eşref Rüya
12:45 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
14:30 Uzak Şehir
16:15 Eşref Rüya
19:00 Kanal D  
Ana Haber
20:00 Annem Ankara

07.30 Bir Sofra  
Bin Bereket
07.50 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11.45 Enine Boyuna
13.00 Vefa Sultan
15.45 Ömür Akkor İle Bir 
Sofra Bin Bereket
16.15 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
18.00 Ramazan Sevinci
19.40 Ana Haber
20.05 Teşkilat

07:00  Haber Bülteni
07:35  Gece Gündüz
09:15  Sinan Canan 
İle Açık Beyin
12:00  Haber Bülteni
12:20  Tarih Avcıları
16:15  Seda Öğretir İle...
17:00  Haber Bülteni
17:45  Lifestyle
18:30  Tekno Hayat
18:50  Uzman Bakışı
20:00  Ana Haber
21:00  Ceyda Düvenci İle...

06:00 Haber  
Bülteni
06:15 Son Teknoloji
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
16:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
23:00 Mesut Yar ile Başka 
Meseleler

06:00 Haber
07:00 Güne  
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile 
Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
16:15  Alfapetek
17:15  Eurogol
18:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile...

03:00 Halk TV’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu  
Sabah
10:00 Görkemli  
Hatıralar
13:00 Öğle Haberleri
15:00 Sınırsız
16:00 Nasıl Olacak?
18:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Açıkça

08:00 Siyah Kalp
10:00 Pazar  
Sürprizi
13:00 Bahar
15:30 Deha
18:25 Show Ana  
Haber
20:00 Deha

03:30 Nihat  
Hatipoğlu  
ile Sahur Özel
06:30 Zembilli
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Can Borcu
13:25 Dizi TV
14:15 Bir Gece Masalı
17:45 Nihat Hatipoğlu  
ile İftar
19:40 ATV Ana Haber
20:00 Kardelenler

03:30 Gazete  
Magazin
05:30 Aklımdaki  
Sorular Ramazan
06:30 Dizi
08:00 Oynat Bakalım
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin
12:45 O Ses Türkiye
15:30 Ben Eşimi 
Bilmez Miyim
20:00 Macaristan-Türkiye
22:15 Survivor 2025

04:00 Fatih Savaş 
ile Sahur Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım İle 
Benden Söylemesi
13:00 Kızıl Goncalar
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta 
Sonu
20:00 Şakir Paşa Ailesi
23:30 Kızıl Goncalar

08:00  Gün 
Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

Ünlü şef oğullarıyla mutfağa girdi

İSTANBUL’U 
SALLAYACAK

Öldü haberine isyan etti

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

23 MART 2025 PAZAR

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

www.damgagazetesi.com

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

HABiB’iN KAHVESi

Habib Babar
gazetecihabibbabar@gmail.com

Türkçe dublajlı ve altyazılı seçe-
nekleriyle izleyiciyle buluşacak 
olan filmde, Rachel Zegler’in 

hayat verdiği Pamuk Prenses karakterini Se-
len Severcan seslendirirken, Gal Gadot’un 
canlandırdığı Kötü Kraliçe’ye ise ünlü oyuncu 
ve şarkıcı Ayça Varlıer sesiyle hayat katıyor. 
1937 yapımı Disney klasiğinin canlı aksiyon 
uyarlaması olan “Pamuk Prenses” filmi, 21 
Mart 2025’te vizyona giriyor. Canlı aksiyon 
uyarlamasıyla sinemaseverlerle buluşacak 
‘Pamuk Prenses’in Türkçe seslendirme 
kadrosu da büyük ilgi uyandırıyor. Türki-
ye’de büyük bir heyecanla beklenen filmin 
seslendirme kadrosunda, Pamuk Prenses’i 
seslendirme sanatçısı Selen Servercan ve 
Kötü Kraliçe’yi ise ünlü oyuncu ve şarkıcı 
Ayça Varlıer seslendiriyor.

SESİYLE  SESİYLE  
HAYAT  HAYAT  

VERİYORVERİYOR

ŞARKILARIYLA bir 
dönem damga vuran 
Tüdanya, sosyal med-
yada hakkında çıkan 
‘Öldü’ haberlerine isyan 

etti. 2021 yılında gırtlak 
kanseri nedeniyle sesini 
kaybeden ünlü sanatçı, 
sağlık surunun iyi oldu-
ğunu duyurdu. Birçok 

sanatçı da sosyal medya 
hesaplarından ‘Tüdanya 
yaşıyor. Kendisiyle tele-
fonla bağlantı kurdu’me-
sajlarını paylaştı.

GÜZEL oyuncu Derya Şen ile 
evlendikten sonra Toprakcan 
ve Aslancan adında iki oğlu 
olan ünlü şef Ayvaz Akbacak, 
oğullarıyla mutfağa girdi. Ayvaz 
Akbacak okula başlayan oğlu 
Toprakcan Akbacak’ın, 50. Yıl 
Süheyla Artam İlkokulu’nda 

sağlıklı beslenme konusunda öğ-
rencileri bilgilendirirken, sağlıklı 
kurabiyeler yaptı. Oğullarıyla 
mutfağa girerek öğrencilere sağ-
lıklı atıştırmalıklar yapan Ayvaz 
Akbacak, ilk kez bunu yaptık hem 
duygulandım, hemde yetenekleri 
beni şaşırttı ifadesinde bulundu.

OYUNCULUĞA 
ZİRVEDEN BAŞLADI

Nur FarajNur Faraj

Ayça Ayça 
VarlıerVarlıer

Selen Selen 
SevercanSevercan

VEFASIZLIKTAN YAKINDI
Sevgi  Sevgi  
Can DanlıCan Danlı

DİZİDEN  
SONRA  
REKORA 
KOŞUYOR

Hedefi 12’den 
vuracağım GENÇLERLE BULUŞTU

MÜZIK dünyasının 
sevilen isimlerinden Sibel 
Yıldırım Kanal D ekran-
larının ilgiyle izlenilen 

dizisi’ İnci Taneleri’ 
dizisinde şarkısının 
okunmasıyla zir-
veye oturdu. ‘Söz 
müziği Yıldırım’a 
ait olan ‘Siyah Du-

man’isimli 
şarkı müzik 

listele-
rinde 

birinci 
sıraya 

yer-
leş-
ti.

EN EN son Ege Üniversitesi son Ege Üniversitesi 
öğrencileri tarafından çeki-öğrencileri tarafından çeki-
len festival filmi Nazlı’nın len festival filmi Nazlı’nın 
başrolünde yer alan oyuncu başrolünde yer alan oyuncu 
Güney Akçay’a teklifler yağ-Güney Akçay’a teklifler yağ-
maya başladı. Gelen projeler maya başladı. Gelen projeler 
arasında bir tercih yapaca-arasında bir tercih yapaca-
ğını belirten güzel oyuncu, ğını belirten güzel oyuncu, 

‘2025’te hedefi ‘2025’te hedefi 
12’den vuraca-12’den vuraca-
ğım. Oyunculu-ğım. Oyunculu-
ğuma güveniyo-ğuma güveniyo-
rum’ dedi.rum’ dedi.

SESSİZ BİRSESSİZ BİR  
İSYANİSYAN
BU şarkı defalarca umutsuzluğa kapılıp, bitti 

dediği yerden yeniden başlayabilen, kendini 
sadece kendi çabasıyla emeğiyle var etmeye 

çalışan,  Bojack Horseman çizgi dizisini referans 
alarak aslında daha çok oyunculara yazıldı. İnancımı-
zı kaybetmemek üzerine küçük sessiz bir isyan şarkısı 
bu dediği “İnan”, ünlü oyuncu Goncagül Sunar’ın 
Garaj Müzik etiketli 11 Nisan Cuma günü yayınlana-
cak yeni teklisi.

POPÜLER müziğe farklı bir 
renk ve soluk getiren Güliz 
Ayla, geçtiğimiz günlerde dijital 

müzik platformlarında viral olan Ol-
mazsan Olmazla başlayan profesyonel 
kariyerine eklediği şarkılarla bugüne 
kadar hatırı sayılır bir kitlenin takip etti-
ği bir isim oldu. Güliz Ayla, yayımladığı 
şarkıları ve dizi müzikleri ile kariyerini 
büyütürken, ilk defa bir reklam müziği-
ne imzasını attı. Türkiye pazarına yeni 
giriş yapan Genola mücevher markası 
için Ayla  sözünü müziğini kendisine 
düzenlemesini Cihat Selamlar yaptığı 
bir şarkının hazırladı. Ayla, aynı za-
manda dijital dünyadaki tanıtım amaçlı 
çekilen videosunda da rol aldı.

DOĞU ve Batı enstrümanlarını ustalıkla 
harmanlayan Whisper Silk grubu, müziğin 
sınırları ortadan kaldırabileceğini ve ruhları 

birbirine bağlayabileceğini kanıtladığı dokuz özgün 
besteden oluşan “Whisperof the East” albümüyle 
dünya sahnesine güçlü bir giriş yaptı. Albümün 
prodüktörlüğünü FMH üstlenirken; tar’da Afshar 
Namvar, nagara’da Gholamreza Nabahat, bas gi-
tarda Sevan Gasparian ve piyanoda Siamek Razavi 
yer aldı. Miks ve mastering çalışmaları, Alman-
ya’nın Hannover kentinde, Tanju Duman Medya 
tarafından özel bir sound tekniğiyle gerçekleştirildi.

SON günlerde adın-
dan sıkça söz ettiren, 
sahnelerin aranan ismi 

Aybüke Albere bu hafta iki gece 
üst üste İstanbul’da sevenle-
riyle buluştu.  Hafta sonunda 
kendisini dinlemeye gelenleri 

coşturan Aybüke Albere sesiyle 
kulaklara tarzıyla da gözlere 
hitap etti. Leopar kıyafetiyle 
göz dolduran Albere danslarıyla 
adeta sahneyi ateşe verdi. Enerji 
dolu performansıyla konukları-
na unutulmaz iki gece yaşattı.

MELIS Yel-
man, yeni tek-
lisi Bir Parçam 

Olma ile elektronik 
müziğin duygusal anla-
tım gücünü bir kez daha 
gözler önüne seriyor. 
Şarkı, güçlü bir dans alt-
yapısı eşliğinde kendine 
dönme teması etrafında 
şekillenirken, bağları 
koparmanın hem bir son 
hem de bir başlangıç 
olduğunu hatırlatıyor.

AVRUPA’YI FETHEDECEK

2000’LI yılların 
unutulmaz man-
kenlerinden Aysu 

Baçeoğlu, yıllar önce müziğe 
geçiş yaparak seslendirdiği 
“10 Numara” şarkısıyla 
adından yeniden söz ettiri-
yor. Geçmişte dikkat çeken 
şarkı “10 Numara”, aradan 
geçen zamana rağmen sos-
yal medyada adeta ikinci 
baharını yaşıyor.  Özellikle 
TikTok’ta 50.000’den fazla 
videoya ilham veren şarkı, 
kullanıcıların enerjik içerik-
leriyle yeniden gündemde…



FENERBAHÇE FENERBAHÇE 
TAKIPTE!TAKIPTE!

Şampiyonluk
şansı yüksek!

Fırtına koptu!

Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üyesi Hulusi Belgü, 
“Zor bir deplasmandı. Galibiyeti taraftarımıza 
armağan ediyoruz. Şampiyonluk şansımızın 
Galatasaray’ın üstünde olduğunu düşünüyorum. 
Futbolcumuzla, yönetimimizle taraftarımızla, 
kenetlenip hep beraber şampiyonluğa ulaşmak 
için elimizden geleni yapacağız” dedi

Trabzonspor, sahasında Çaykur Rizespor galibiyeti ile puanını 39’a 
çıkararak rahat bir nefes aldı. Bordo mavililer alınan galibiyetle 
hem moral kazandı hem de puan cetvelinde üst sıralara tırmandı
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SÜPER Lig’in 
31’inci haftasında 
Fenerbahçe dep-

lasmanda Sivasspor’u 3-1 
mağlup etti. Karşılaşmanın 
ardından Fenerbahçe Yö-
netim Kurulu Üyesi Hulusi 
Belgü, basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. 
Sivas’ta havanın çok soğuk 
olduğunu belirten Hulusi 
Belgü, “Ben de Sivaslıyım. 
Esasında Sivas doğum-
luyum. Tabi kalbimize 
Fenerbahçe aşkı var. O 
bambaşka bir şey. Hepiniz 
biliyorsunuz. Burada ha-
kikaten bu soğuk havada 
mücadele eden her iki takı-
mın sporcularına teşekkür 
etmemiz lazım. Gerçekten 
canla başla oynadılar. Fe-
nerbahçe iyi gidiyor. Son iki 
maçta 1-0 geriye düştüğü-
müz Trabzon maçında da 
4-1 galip gelmeyi bildik. Bu 
da çok zor bir deplasmandı. 
Bence Sivasspor canıyla, 
başıyla oynadı. Bu 3-1’lik 
galibiyeti taraftarımıza 
hediye ediyoruz. Taraftarı-
mızdan beklentimiz hepsi 
çok net bir şekilde gördü. 
Fenerbahçe elinden 
geldiği her şeyi ya-
pıyor. Mücadeleye 
devam ediyor. 11 
puan geriden biz 
geldik. 3 puan 
kaldı aramızda 
artık bunu 
düşünmesi 
gereken 
karşı taraf.” 
diye konuştu.

İsim vermek doğru 
olmaz
Galatasaray’ın hangi 
maçlarda puan kaybede-
ceğini düşündüğü sorusu 
üzerine Belgü, “Trabzon 
maçı zor bir maç gibi 
gözüküyor. Ben 
Trabzonspor’un 

elinden geleni yapacağını 
düşünüyorum ama, diğer 
maçları takım ismi vermek 
doğru olmaz. Çok net bir 
şekilde Samsunspor ma-
çında nasıl bir futbol oy-
nadığını hepimiz gördük” 
dedi. Galatasaray yöneticisi 
Abdullah Kavukçu’nun 
açıklamalarıyla ilgili de 
konuşan Belgü, “‘Bir takım 
önce mağlup olarak gidi-
yor, ikinci yarıda da dört 
tane gol atıyor’ dedi. Bizim 
iddiayla, şeyle herhangi bir 
alakamız yok. O alakası 
olanlar böyle şeyleri yakın-
dan takip ediyorlar, tahmin 
ediyorum. Ondan dolayı 
böyle bir açıklama yapmış-
tır” diye konuştu.

Bütünleşmeliyiz
Fenerbahçe’nin şampi-
yonluk şansının sorulması 
üzerine ise Belgü, “Ben 
şampiyonluk şansımızın 
Galatasaray’ın üstünde 
olduğunu düşünüyorum. 
Doğru, onlar öndeler. Puan 
kaybetmelerini bekliyoruz. 
Ama biz inandık. Taraf-
tarımızdan da ricam şu. 
Fenerbahçe’ye, Fenerbah-
çeli futbolculara, yönetime 
inansınlar, güvensinler. Her 

zaman bizim arkamızda 
itici güç oldular. Bizim 

arkamızda taraf-
tarımız olduğu 

zaman her 
zaman, her 

şeyin üs-
tesinden 

geleceğimi-
ze çok net bir şekil-

de inanıyoruz. Tek 
beklentimiz tarafımı-

zın bizimle, ta-
kımımızla 
bütün-
leşmesi” 
ifadeleri-

ni kullan-
dı. DHA

SÜPER Lig’in 31’inci haf-
tasında sahasında Çaykur 
Rizespor’u 2-0 mağlup eden 

Trabzonspor’da hem yüzler güldü 
hem de geçen hafta Fenerbahçe 
maçında alınan mağlubiyet sonrası 
taraftarın gönlünü aldı. Bordo-ma-
vili takımda Başakşehir maçı ön-
cesi göreve getirilen teknik direktör 
Fatih Tekke, Süper Lig’de ilk iç 
saha galibiyetini almış oldu. Genç 
teknik adam Başakşehir deplasman 
galibiyetiyle başladığı Trabzonspor 
serüveninde sahasında Göztepe ile 
1-1 berabere kalmış, deplasmanda 
Fenerbahçe’ye 4-1 mağlup olmuştu. 

Tekke, Çaykur Rizespor’u yenerek 
ilk iç saha galibiyetini almış oldu. 
Trabzonspor’un devre arası transfer 
döneminde renklerine kattığı Uk-
raynalı oyuncu Oleksandır Zubkov 
attığı goller ve performansı ile maça 
damgasını vurdu. Zubkov, Trab-
zonspor tarihinde bir Süper Lig ma-
çında Çaykur Rizespor’a iki gol atan 
ilk yabancı oyuncu oldu.Bu arada 
Trabzonspor Teknik Direktörü Fatih 
Tekke’nin Süper Lig kariyerinde 
puan kaybetmeden en fazla karşılaş-
tığı meslektaşı ise Çaykur Rizespor 
Teknik Direktörü İlhan Palut (3 
galibiyet) oldu. DHA

TRENDYOL Süper Lig ekiplerin-
den Kayserispor, Bosna Hersekli 
Jakirovic’in göreve başlamasıyla 

çıkışa geçti. Jakirovic yönetiminde ilk sı-
navını ligin 22. haftasındaki Trabzonspor 
maçında veren Kayseri ekibi, sahadan 
golsüz berabere ayrıldı. Sonraki hafta 
evinde Tümosan Konyaspor’u 3-2 ye-
nen sarı-kırmızılı ekip, 24. haftada İkas 
Eyüpspor deplasmanından 1-1’lik skorla 
döndü. Ligin 25. haftasında evinde Göz-
tepe’yi 1-0 yenen Kayserispor, 26. haftada 
deplasmanda Beşiktaş’a 2-0 mağlup oldu, 
27. haftada sahasında RAMS Başakşehir’i 
3-1’le geçti, 28. haftada da dış sahada 
Gaziantep FK’ye 1-0 kaybetti. Ligin 29. 
haftasında evinde Atakaş Hatayspor’u 
5-0 yenen Kayserispor, 30. haftada Adana 
Demirspor’u deplasmanda 2-0, son olarak 
dün sahasında 31. hafta maçında ağırla-
dığı Kasımpaşa’yı 1-0 mağlup etti. Kay-

serispor, Jakirovic yönetiminde oynadığı 
10 maçtan 6 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 
yenilgiyle ayrıldı. Bu süreçte maç başına 2 
puan ortalaması yakalayan Kayseri ekibi, 
rakip fileleri 16 kez havalandırırken, kale-
sinde ise 7 gol gördü.

Sahasında 5 galibiyet
Sergej Jakirovic yönetiminde topladığı 20 
puanla ligde kalma yolunda önemli adım 
atan sarı-kırmızılı ekip, özellikle iç saha 
maçlarındaki performansıyla dikkati çekti. 
Kayseri temsilcisi, Bosna Hersekli teknik 
direktör idaresinde evinde oynadığı 6 maç-
tan 5 galibiyet ve 1 beraberlikle ayrılarak 
hanesine 16 puan yazdırdı. Kayserispor, 
ligin kalan bölümünde sahasında Çaykur 
Rizespor, Onvo Antalyaspor ve Bodrum 
FK, deplasmanda ise Fenerbahçe, Coren-
don Alanyaspor, Galatasaray ve Reeder 
Samsunspor ile karşılaşacak. Kayserispor, 
ligde 36 puanla 13. sırada yer alıyor. AA

Trabzonspor’un 
yeni golcüsü 

Zubkov
TRABZONSPOR’UN ara 
transferde kadrosuna kattığı 
Ukraynalı futbolcu Oleksandr 

Zubkov, son haftalardaki skorer per-
formansıyla dikkati çekiyor. Süper Lig’in 31. 
haftasında Çaykur Rizespor’u 2-0 yenen 
bordo-mavili takımın gollerini kaydeden 
Zubkov, takımının son 5 maçtaki 8 golünün 
4’ünü attı. Trabzonspor’un söz konusu 
dönemde ligdeki diğer gollerini ise Banza, 
Ozan Tufan, Mendy ve Draguş kaydetti. 
Ligde 8 maçta 468 dakika, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda da 3 maçta 188 dakika ol-
mak üzere toplam 11 maçta 656 dakika 
forma giyen Zubkov, son haftalarda 
ilk 11’in değişmez isimlerinden oldu.

Tüm golleri iç sahada
Oleksandr Zubkov, ligde ve kupadaki 5 
golünü de Papara Park’ta kaydetti. Bor-
do-mavili futbolcu, ligde Trabzon’da 
oynanan maçlarda Atakaş Hatayspor 
ve Göztepe maçlarında birer, Çaykur 
Rizespor maçında da 2 gol olmak üzere 
4 gol, Ziraat Türkiye Kupası’nda Sipay 
Bodrum FK maçında 1 gol kaydetti. 
Zubkov’un gol attığı maçlarda Trab-
zonspor, Atakaş Hatayspor’a 2-1 

mağlup olurken, Göztepe ile 1-1 berabere 
kaldı, Çaykur Rizespor’u da 2-0 yendi.  Zubkov, Ziraat 
Türkiye Kupası’nda attığı golle takımının yarı finale 
yükselmesinde önemli rol oynadı. Ukraynalı oyuncu, 
Sipay Bodrum FK ile Trabzon’da oynanan ve normal 
süresi 2-2 biten çeyrek final maçının uzatma bölümün-
de attığı golle takımının sahadan 3-2 galip gelmesini 
sağladı. AA

Fenerbahçe Süper Lig’in 31’inci Fenerbahçe Süper Lig’in 31’inci 
haftasında deplasmanda karşı-haftasında deplasmanda karşı-
laştığı Sivasspor’u 3-1 mağlup laştığı Sivasspor’u 3-1 mağlup 
etti. Bu sonucun ardından pua-etti. Bu sonucun ardından pua-
nını 71 yapan sarı-lacivertliler, nını 71 yapan sarı-lacivertliler, 
lider Galatasaray ile 3 puanlık lider Galatasaray ile 3 puanlık 
farkı korudu farkı korudu 

FENERBAHÇE, Süper Lig’in 31’inci 
haftasında deplasmanda Sivasspor’a 
konuk oldu. BG Grup 4 Eylül Stadyu-

mu’nda oynanan mücadelede hakem Yasin 
Kol düdük çaldı. Yasin Kol’un yardımcılıkla-
rını ise Ceyhün Sesigüzel ve Bahtiyar Birinci 
üstlendi. Sarı-lacivertli ekip, 42’nci dakikada 
Anderson Talisca ve 47 ile 90’ıncı dakikada 
Dusan Tadic’in attığı gollerle 3-1 galip ge-
lerek 3 puanı hanesine yazdırdı. Puanını 71 
yapan Fenerbahçe, 74 puanı bulunan lider 
Galatasaray’ı takibini sürdürdü.

Yenilmezlik serisi 15 maç oldu
Sivasspor’u deplasmanda 3-1 mağlup eden 
Fenerbahçe’nin Süper Lig’deki yenilmezlik 
serisi 15 maça çıktı. Sarı-lacivertli ekip, bu 
dönemde 12 galibiyet alırken, 3 kez ise rakip-
leriyle berabere kaldı. Öte yandan Fenerbahçe, 
ligdeki son mağlubiyetini 7 Aralık 2024 tari-

hinde Beşiktaş’a deplasmanda 1-0 yenildiği 
maçta yaşamıştı.

Talisca 3 maçtır boş geçmiyor
Fenerbahçe’nin Brezilyalı futbolcusu Ander-
son Talisca, ligde son 3 maçtır gol atmayı 
başarıyor. Sivas deplasmanında frikikten 
fileleri havalandırarak takımının ilk golünü 
atan Talisca, son 3 maçtaki 5’inci golünü 
attı. Brezilyalı futbolcu, iç sahada oynanan 
Trabzonspor karşısında hat-trick yaparken, 
Bodrum FK karşılaşmasında da 1 gol atmıştı. 
Ara transfer döneminde Fenerbahçe’ye trans-
fer olan Anderson Taslica’nın ligde 6 gollük 
katkısı bulunuyor.

Tadic ligde 11 gol attı
Dusan Tadic, sarı-lacivertli ekibin deplasman-
da Sivasspor’u 3-1’lik skorla mağlup etmesin-
de 2 gol atarak önemli katkı sağladı. Ligde son 

3 maçtır sessiz olan Tadic, Sivasspor maçında 
takımının 2’nci ve 3’üncü golünü attı. 36 ya-
şındaki tecrübeli futbolcu ligdeki gol sayısını 
11’e çıkardı. Dusan Tadic, ligin geride kalan 
kısmında 10 tane de asist katkısı sağladı. Öte 
yandan Tadic, geçtiğimiz sezonun ardından 
bu sezon da ligde çift haneli gol ve asist katkı-
sına ulaştı.

En çok gol atan takım

Fenerbahçe, Süper Lig’de sezonun geride 
kalan kısmında en çok gol atan ve en az gol 
yiyen takım olarak dikkat çekti. Sarı-lacivertli 
ekip, oynadığı 29 maçta rakip fileleri 74 kez 
havalandırdı ve en golcü takım oldu. Kalesinde 
ise 27 gol gören Fenerbahçe, ligin geride kalan 
bölümünde en az gol yiyen takım konumunda. 
Fenerbahçe’yi bu iki istatistikte 71 gol atan ve 
29 gol yiyen Galatasaray takip ediyor. DHA

Bileği bükülmüyorBileği bükülmüyor
Teknik direktör Sergej Jakirovic’in göreve gelmesinden 
sonra aldığı başarılı sonuçlarla düşme hattının üzerine 
çıkan Bellona Kayserispor, son 6 iç saha maçında yenilmedi



AVRUPA FUTBOLU 
NEFES KESIYOR
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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Evde başka dışarıda başkaEvde başka dışarıda başka

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Avrupa’nın 5 büyük futbol ülkesi Almanya (Bundesliga), Fransa (Ligue 1), İngiltere (Pre-
mier Lig), İspanya (LaLiga) ve İtalya’daki (Serie A) maçlara hafta sonu devam edildi

TRENDYOL 
Süper Lig’in 31. 
haftasında evinde 

Atakaş Hatayspor’u 2-1 
mağlup eden Gaziantep 
FK, sahasında gösterdiği 
performansla taraftarını 
sevindiriyor. Geride kalan 
31 haftada 42 puana ula-
şan Gaziantep temsilcisi, 
iç saha ve deplasman kar-
nesi dikkate alındığından 
çok farklı performans 
göstermiş durumda. Dep-
lasmandaki 14 maçından 
sadece 9 puan toplayabi-
len kırmızı-siyahlılar, iç 
sahadaki 15 maçtan ise 33 
puanı hanesine yazdırdı. İç 
saha performansıyla 14’er 
maç yapan Fenerbahçe 
(37 puan) ve Galatasa-
ray’dan (36 puan) sonra 
ligin en başarılı takımı 

olan Gaziantep FK, ligin 
deplasmanda en başarısız 
takımlarından birisi olarak 
dikkati çekiyor. Güneydo-
ğu temsilcisi, evinde yediği 
8 golle “sahasında ligin en 
az gol yiyen takımı” ünva-
nına da sahip oldu.

Üst sıradakilere  
yenildi 

Güneydoğu temsilcisi, 
bu sezon evinde oynadığı 
15 müsabakanın 10’unda 
taraftarına galibiyet sevinci 
yaşattı, 3 maçta ise bera-
berlik bozamadı. Taraftarı 
önünde sadece Galata-
saray’a ve Reeder Sam-
sunspor’a 1-0 mağlup olan 
kırmızı-siyahlılar, Trab-
zonspor ve Bodrum FK ile 
golsüz, Beşiktaş ile ise 1-1 
berabere kaldı. AA

İNGİLTERE’DE Liverpool, İspan-
ya’da Barcelona, İtalya’da Inter ve 
Almanya’da Bayern Münih, puan 
tablosunun zirvesinde yer aldı. Fran-
sa’da şampiyonluğunu ilan eden Paris 
Saint-Germain (PSG) ise haftayı maç 
yapmadan geçti.

Liverpool şampiyonluk yolunda
Premier Lig’de rakipleriyle arasın-

daki farkı açan Liverpool, sahasında 
West Ham United’ı Luis Diaz ve 
Virgil van Dijk’ın golleriyle 2-1 yendi. 
Karşılaşmada bir asist yapan Li-
verpool’un Mısırlı yıldızı Muhammed 
Salah, adını bir kez daha Premier 
Lig tarihine yazdırdı. Bu sezon ligde 
27 gol ve 18 asiste ulaşan Salah, 45 
kez gol katkısı yaptı. Yıldız futbolcu 
böylece Thierry Henry ve Erling Ha-
aland’ı geride bırakarak 38 maçlık 
Premier Lig sezonlarında en fazla gol 
katkısı veren oyuncu oldu. Zirvenin 
en yakın takipçisi Arsenal, evinde 
Brentford ile 1-1 berabere kalarak 
puan kaybetti. Üçüncü sıradaki yerini 
korumaya çalışan sezonun sürpriz 
takımı Nottingham Forest, sahasında 
Everton’a 1-0 yenildi. Newcastle Uni-
ted, milli kaleci Altay Bayındır’ın ka-
lesini koruduğu Manchester United’ı 
4-1’lik skorla geçti. Manchester City 
ise Crystal Palace’ı ağırladığı maçta 

2-0 geriye düşmesine rağmen 5-2 
galip geldi. Ligin 32. haftasında 76 
puanlı Liverpool, Arsenal’ın 13 puan 
önünde zirvede yer aldı. Bu iki takımı 
Nottingham Forest 57, bir maçı eksik 
Newcastle United 56 ve Manchester 
City 55 puanla izledi.

Barcelona puan farkını korudu
LaLiga’da lider Barcelona, deplas-

manda Leganes’i Jorge Saenz’in kendi 
kalesine attığı golle 1-0 mağlup etti. 
Son şampiyon Real Madrid, Alaves 
deplasmanında uzun süre 10 kişi oy-
nadığı mücadeleyi 1-0 kazandı. Kylian 
Mbappe, 38. dakikada direkt kırmızı 
kart görerek takımını 10 kişi bıraktı. 
Madrid ekibinde milli futbolcu Arda 
Güler, ilk 11’de başladığı müsabakada 
62 dakika görev yaptı. Ligde 31. hafta, 
bu akşamki Atletico Madrid-Valla-
dolid maçıyla tamamlanacak. Barce-
lona’nın 70 puanla zirvede yer aldığı 
ligde Real Madrid 66 ve bir maçı eksik 
Atletico Madrid 60 puan topladı.

Inter zirveyi bırakmıyor
Serie A lideri Inter, sahasında Cag-

liari’yi Marko Arnautovic, Lautaro 
Martinez ve Yann Aurel Bisseck’in gol-
leriyle 3-1 yendi. Inter’de milli futbolcu 
Hakan Çalhanoğlu, 84 dakika görev 
aldı. Zirve takipçisi iki takımın maçın-

da Atalanta, evinde Bologna’yı 
2-0’lık skorla geçti ve üç maçlık 
mağlubiyet serisine son verdi. 
Milli futbolcu Kenan Yıldız’ın 
takımının galibiyet golünü attığı 
mücadelede Juventus, saha-
sında Lecce’yi 2-1 mağlup 
etti. Başkent derbisinde ise 
Lazio ile Roma 1-1 bera-
bere kaldı. Roma’da milli 
oyuncu Zeki Çelik, 90 
dakika forma giydi. 
Ligde 32. hafta, bu 
akşamki Napoli-Empoli 
maçıyla tamamlanacak. 
Napoli, liderin kazandığı 
haftada zirveyle arasındaki 
farkın açılmasına engel olma-
ya çalışacak. Inter, Serie A’da 
71 puana ulaşarak zirvedeki yerini 
korudu. Maç eksiği bulunan Napoli 
65, Atalanta 61 ve Juventus 59 puanla 
Inter’i izledi.

Almanlar puan kaybetti
Bundesliga’da lider Bayern Münih, 

Alman futbolunun “Der Klassiker” 
olarak adlandırılan maçında Borus-
sia Dortmund ile 2-2 berabere kaldı. 
Ev sahibi Bayern Münih’in gollerini 
Raphael Guerreiro ve Serge Gnabry 
kaydetti. Borussia Dortmund’un gol-
leri ise Maximilian Beier ve Waldemar 

An-
ton’dan 

geldi. Ko-
nuk takımda 

milli futbolcu 
Salih Özcan, ilk 

11’de başladığı müsabakada 71 daki-
ka görev yaptı. Son şampiyon Bayer 
Leverkusen, sahasında Union Berlin 
ile 0-0’lık eşitliğe razı oldu. Milli fut-
bolcu Can Uzun’un 61 dakika sahada 
kaldığı maçta Heidenheim’ı ağırlayan 
Eintracht Frankfurt ise 3-0 galip geldi. 
Ligin 29. haftasında 69 puanlı Bayern 
Münih, Bayer Leverkusen (63) ve 
Eintracht Frankfurt’un (51) önünde 
liderliğini sürdürdü. AA

Ligue 1’de şampiyonluğunu 
ilan eden namağlup PSG, UEFA 

Şampiyonlar Ligi’ne odaklanmak 
amacıyla haftayı maç yapmadan geçti. 
PSG’nin Nantes ile oynaması gereken 

karşılaşma, UEFA Şampiyonlar Ligi çeyrek 
finalindeki Aston Villa maçları nedeniyle ertelendi. 

Haftanın maçında Monaco, sahasında Olimpik Marsil-
ya’yı 3-0’lık skorla geçti. Sezona beklenen başlangıcı 

yapamayan Olimpik Lyon ise Auxerre deplasma-
nında 3-1 kazanarak çıkışını sürdürdü. Ligde 
29. hafta sonunda bir maçı eksik şampiyon 

PSG, 74 puanla zirvede yer aldı. Mona-
co 53, Marsilya 52 ve Lyon 51 pu-
anla PSG’nin ardından sıralandı.

Paris hata Paris hata 
yapmıyoryapmıyor

İNGİLTERE Premier Ligi’nde Manchester 
United deplasmanda Newcastle United’a 
konuk olurken, Altay Bayındır ilk kez bir 
Premier Lig maçında forma giydi. Ev sahibi 
ekip sahadan 4-1 galibiyetle ayrılırken gol-
ler, Tonali, iki tane Barnes ve Guimaraes’ten 
geldi. Konuk ekibin tek sayısını 37. dakikada 
Garnacho kaydetti. Maçta hatalı bir gol yiyen 
Altay Bayındır’ın performansı İngiliz bası-
nının gündemindeydi. Daily Mail’den Harry 
Bamforth Altay için şu ifadeleri kullandı; “Bu 
Manchester United kalecileri idmanda ne 
yapıyor? Altay Bayındır’ın daha iyi olmasını 
beklerdim. Tam bir kabus yaşıyor. Kendine 
güveni sarsılmış durumda. Onana yok ama 
yine aynı hikaye.”

10 üzerinden 4 puan 
İngiltere’nin yüksek tirajlı gazetelerinden 
The Sun ise, Altay Bayındır’a 10 üzerinden 4 
puan verirken performansını şöyle değerlen-
dirdi; “Altay’a 10 üzerinden 4 puan verirken 
performansı için şu ifadeleri kullandı; “ Bü-
tün gözler, oyundan alınan Onana’nın yerine 
oynayan giren Türk kalecinin üzerindeydi. 
Premier Lig’deki ilk maçının ilk bölümlerinde 
hiç hata yapmadı ve ilk yarıda Alexander 
Isak’ı harika bir kurtarışla durdurdu.”

Tepkiyi anlamıyorum
Efsane futbolcular Roy Keane ve Les 
Ferdinand maçtan sonra Sky Sports’taki 
yayında ilk Premier Lig maçına çıkan Altay 
Bayındır’ın performansı için çarpıcı ifadeler 
kullandı. Keane, milli kaleci için şunları 
söyledi; “Elbette Altay hatalı. Karar verme 
sürecine geri dönün. O pası vermenin ne 
gibi bir faydası olacağından bile emin de-
ğilim. Bu çok riskli. Takıma ilk girdiklerinde 
kalecileri savunmakta kararlıyımdır. Çünkü 
bence kalecilerin alışması beş, altı, yedi maç 
alıyor. Ama oradaki temel hatayı anlaya-
mıyorum. ‘Bu büyük adam işi. Newcastle’a 
gidiyorsunuz, kiminle oynadıkları ve size ne 
zaman baskı yapacakları konusunda kendi 
çalışmanızı yapıyorsunuz. Eğer uzun oynaya-
caksanız, topu çok uzağa attığınızdan emin 
olun, böylece en azından sahanın ilerisinde 
olursunuz. Ama topu orada kaybederseniz, 
biri kaleye doğru üzerinize gelir. Bu sadece 
basit bir mantık. Sadece ayağınızı şuraya 
koyun ve ”3-1 gerideyiz, aptalca bir hata 
yaparak 4-1 geriye düşmeyelim” deyin. 
Yapmıyor, santrfora küçük bir top atmaya 
çalışıyor. Sadece şunu düşünüyorum: “Ne 
yapıyorsun?” Bir diğer efsane futbolcu Les 
Ferdinand ise Altay için şu ifadeleri kullandı; 
‘Bu, günümüzde kalecilerin çok hassas ve 
çok zeki olmasıyla ilgili izlediğimiz tipik bir 
durum.” HABER MERKEZİ

Alay Bayındır, Manchester 
United formasıyla ilk Premier 
Lig maçına Newcastle United 
karşısında çıktı. Mücadele 27 
yaşındaki file bekçisi için pek 
de iyi geçmedi. İngiliz basının-
da Altay Bayındır için çarpıcı 
ifadeler kullanıldı

Ah be Altay 
Bayındır!

GELECEK sezon için transferde 
harekete geçen Galatasaray’da di-
ğer yandan yıldız isimlerin talipleri 

artıyor. Bu isimlerin başında Sarı-Kırmızı 
ve A Milli Takım formasıyla adından söz 
ettiren Barış Alper Yılmaz geliyor. Serie A 
ekiplerinden Napoli, Barış Alper’i yakından 
izliyor. Bu sezon Galatasaray formasıyla 
43 resmi maçta 11 gol atıp, 6 asist yapan 
Barış Alper, performansıyla beğeni toplu-
yor. Sezon öncesinde EURO 2024’te de A 
Milli Takım formasıyla öne çıkan 24 ya-
şındaki futbolcuyu İngiltere ve İtalya’dan 
takımlar istiyor. Napoli’nin sezon sonuna 
kadar Barış Alper’i izleyeceği belirtildi. 
Çizme ekibinin, lig bitiminde Aslan’ın ka-
pısını çalması bekleniyor.

Çizme'den Çizme'den 
talibi var!talibi var!
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Bayrampaşa ağlattı!

DEFNE Samyeli’nin 
kızı Derin Talu, sosyal 
medya paylaşımlarıyla 

dikkat çekmeye devam ediyor. 
Daha önce Recaizade Mahmut 
Ekrem’in torunu olduğunu 
açıklayan genç isim, bu kez 
Survivor’a katılma süreciyle ilgili 
samimi bir itirafta bulundu. 21 
yaşındaki Derin Talu, aktif olarak 
kullandığı TikTok hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamada 2021 yılında 
Survivor Ünlüler Takımı’na katıl-
mak üzere görüşmelere gittiğini 
açıkladı. Açıklamasında, “Ben az 
kalsın Survivor’a katılıyordum. 
2021’de kafama koymuştum. An-
nemler de konuştu, ben ünlülerden 
katılacaktım,” sözleriyle süreci 
anlattı. Görüşmelerde kendisine 
Survivor’ı izleyip izlemediğinin so-
rulduğunu belirten Talu, “Hiç iz-
lemedim, benim için sürpriz olsun 
istiyorum” yanıtını verdiğini söy-

ledi. Bu cevabın ardından karşı 
tarafın kendisine, hazırlıksız 
olduğu takdirde zorlanabilece-
ğini ifade ettiğini dile getirdi.

İlk bölümde elenirim dedim
Hazırlık yapmadan prog-

rama katılmak istediğini belirten 
Derin Talu, “En kötü ilk bölümde 
elenirim dedim,” şeklinde konuştu. 
Antrenman yapmadığını itiraf eden 
Talu, bu nedenle katılımının iptal 
edildiğini belirtti. Samimi açıkla-
malarıyla dikkat çeken Talu, “Belki 
ileride katılırım” diyerek kapıları 
tamamen kapatmadı. Son dönemde 
TikTok üzerinden yaptığı eğlenceli 
ve iddialı paylaşımlar ile gündem 
olan Derin Talu, kısa süre önce 
sevgili adaylarından “CV” isteme-
siyle de çok konuşulmuştu. Ailesiyle 
sık sık gündeme gelen Talu, estetik 
dokunuşları ve lüks yaşam tarzıyla 
da sosyal medyada takip ediliyor.

Az daha Az daha 
Survivor’a gidiyorduSurvivor’a gidiyordu

www.damgagazetesi.com
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PA TV’nin Youtube’da yayın-
lanan Özlem Çamoğlu İle 
Özde Söz programına konuk 

olan gazetemizin imtiyaz sahibi 
Mehmet Mert, mesleğe ilişkin 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Yerel gazetecilikle ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan Mert, “Yerel ga-
zetecilik demek artık ne demek doğru 
bilmiyorum. Büyükçekmece’deki bir 
olayı haber olarak yazıyorsunuz, tweet 
atıyorsunuz Çin’de dahi okunuyor. 
Ben hep söylüyorum haber yereldir 
ama gazetecilik küreseldir. Öte yan-
dan yerel basının her ülkede olduğüu 
gibi bizde de önemli etkileri vardı. Yüz 
yıllık tarihimizde baktığımızda yerel 
gazeteciliğin ekonomiye, siyasete kat-
kısı çok. Eskiden de böyleydi. Bir sa-
rayın gazetecileri vardı bir de Kuvay-ı 
Milliye’ci gazeteciler vardı. Bunlar ge-
nelde Anadolu’da olan Mustafa 
Kemal Atatürk’ün kurtuluş 
mücadelesine destek 
veren gazetecilerdi. 
Kuvay-ı Milliye’ci 
gazetecilerin 
aksine sarayın 
gazetecilerinin 
ise durduğu 
yeri biliyoruz. 
Ezcümle ma-
halli gazetecilik 
aslında bu ülkeye 
çok katkısı olan bir 
anlayışın ürünüdür.  
Ama artık bu çağda ben 
yerel gazetecilik kelimesinin 

kullanılmasını doğru bulmuyo-
rum. Çünkü her şey dijital. Mesela 
Narin cinayetinde Diyarbakır’daki 
olayı tüm dünya öğrendi. Orada 
bir yerel gazetecilik mi vardı yoksa 
genel mi buna öyle bakmamız la-
zım” dedi.

Habercilik anlayışı  
çok değişti

Gerek yerel gerekse de ulusal 
basında habercilik anlayışının de-
ğiştiğinin altını çizen Mehmet Mert, 
“Biz İstanbul’un batısındayız. Burada 
eskiden belde belediyeleri vardı. Siliv-
ri’nin, Çatalca’nın, Büyükçekmece’nin 
belde belediyeleri vardı, onlarca ka-
dar. 2009’da bunlar kapandı, bizim 
bölgenin yerel basın anlayışı da değiş-
ti.  Bu aslında sadece yerelde de değil 
genelde de değişti. Zira haberin ektisi 
değişti. Eskiden bir haber, bir başlık 

belediye başkanını koltuğun-
dan ediyordu. Hükümeti 

sarsıyordu. Şimdi ise 
böyle değil. Sosyal 

medya sebebiyle 
haberin etkisi 
gücünü kaybet-
ti. Sen şimdi 
sert bir haber 
yapıyorsun 
adama deyim 
yerindeyse tokat 

atıyorsun ama iki 
saat sonra başka 

bir haber çıkıyor 
senin yarattığın sarsıntı 

kaybolup gidiyor. Her şey 

çok hızlı ilerliyor ve tüketiliyor. Bugün 
artık cumhurbaşkanı hakkında da 
belediye başkanı ya da köy muhtarı 
hakkında da haber yapsanız etkisi 
olmuyor, etkili olmuyor. Dengeleyici 
olmuyor. Eskiden hakkında kötü ha-
berler çıkan birini x bir parti bir yere 
aday yapmazdı mesela şimdi bunlar 
kalmadı. O kadar yoğun bir tüketim 
toplumu haline geldik ki her şey çok 
hızlı tüketiliyor. Bu gazetecilere de 
yansıyor ve maalesef habercilik anla-
yışı değişiyor” şeklinde konuştu.

Gerçek gazeteci getirin görelim!
Türkiye’deki merkez medyada 

gerçek gazeteci bulmanın çok zor 
olduğunu da anlatan Mehmet Mert 
şöyle konuştu; “Bugün 30 kanal var. 
30 kanalda 3’er gazeteciden 90 ga-
zeteci olsun. Bunlar program yapan, 
konuşmacılık yapan kişiler. Bu 90 kişi 
içerisinde bana gerçekten 9 gazeteci 
getirsinler ben ne yapabilirim çok id-
dialı olmasın ama; ruj süreyim, etek 
giyeyim... Gazetecinin tanımı nedir? 
Gazeteci bir defa sadece gazetecilikten 
para kazanacak. Şimdi bana söyleyin 
bakalım. Sadece gazetecilik yaparak 
para kazanan kaç kişi var? Biz Dam-
ga’yı yapıyoruz, 30 arkadaşımıza da 
ekmek veriyoruz. Arkadaşlarımızın 
yüzde 99’u da sadece gazetecilikten 
geçiniyor. Diğer gazetelere bakıyorum 
devlet bankarının reklamlarını alı-
yorlar ama biz de yok! Niye? Çünkü 
gazetecilik yapıyoruz. Maalesef işini 
yapanlara böyle ödüller veriyorlar 
sanırım diyebilirim.” BAŞAKŞEHİR İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından organize edi-

len proje, bu yıl ikinci kez ilçedeki 
imam hatip lisesi öğrencilerinin 
katılımıyla hayata geçirildi. Altı 
aylık yoğun bir çalışmanın ar-
dından 10 el yazması Kur’an-ı 
Kerim mushafı ortaya çıkarıldı. 
Sergide öğrencilerin yazdığı 
10 adet el yazması Kur’an-ı 
Kerim’in yanı sıra, çeşitli sanat 
dallarından 18 tablo da sanat-
severlerin beğenisine sunuldu. 
Açılış programında Hz. Zeyd Bin 
Sabit’in hayatını konu alan bir 
drama gösterisi, M. Emin Saraç 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencilerinden oluşan “Grup 
Asıllar” tarafından canlı müzik 
dinletisi, şiir performansı ve vi-
deo gösterimi yer aldı.

Kalplerimiz huzur bulacak
Açılışta konuşan Başakşehir Be-
lediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 
projede yer alan öğrencilerin 
yoğun emek harcadıklarını yakın-
dan gördüğünü belirterek, hepsi-
ni tek tek tebrik etti. Başkan Kar-
toğlu, “Kur’an-ı Kerim’de Allah, 
‘Kalpler ancak Allah’ı anmakla 
huzur bulur.’ buyuruyor. Bu 
yüzden Allah’ın kelamı bizim için 
çok kıymetli. Çok şükür, onunla 

meşgul olan gençlerimiz var. Bu 
sebeple kalplerimiz hep huzurla 
dolacak inşallah,” dedi. Başkan 
Kartoğlu, ilçede gerçekleştirilen 
kültürel etkinlikler sayesinde 
Başakşehir’de Ramazan ayının 
dolu dolu yaşandığını, bayrama 
da sevinçle ulaşıldığını ifade etti. 
Ancak mazlum coğrafyalardaki 
Müslümanların içinde bulundu-
ğu zorluklar nedeniyle içlerinin 
buruk olduğunu dile getiren Kar-
toğlu, şunları kaydetti: “Onların 
öncelikle duaya, sonra desteğe 
ihtiyacı var. Sizin gibi kıymetli 
öğrencilerin dualarına ihtiyaç-
ları var. Bizlerin, sizlerle birlikte 
emek veren öğretmenlerimizin, 
eğitimcilerimizin ve yöneticileri-
mizin desteği önemli. Lütfen bu 
duaları ve destekleri esirgemeye-
lim.”

Hayallerinize kavuşun 
Sözlerinin sonunda projeye katkı 
sunan herkese teşekkür eden Kar-
toğlu, öğrencilere hitaben şunları 
söyledi: “En büyük teşekkürü sizle-
re ediyoruz. Neden? Çünkü üreten 
bir Başakşehir için gayret gösterdi-
niz. Bizim hayata geçirdiğimiz her 
projenin bir parçası sizlersiniz. Bu 
ilçede öğrenim gören tüm öğrenci-
lerimize teşekkür ediyor, hayalleri-
nize kavuşmanızı diliyorum.”

BAYRAMPAŞA Belediyesi 
Zübeyde Hanım Yaşam Mer-
kezi tarafından başlatılan 

“Saçım Saçın Olsun Çocuk” projesi 
kapsamında bağış yapanların saçları 
kanser hastaları için peruk oldu. 3 
ay boyunca Bayrampaşalı bağışçı 
çocuklar ve kadınlar, saçlarını kan-
ser hastası çocuklar için kestirdi. 
Ardından da kesilen saçlar, kanser 
hastalığı nedeniyle saçları dökülen 
ve hastanede tedavi gören çocuklara 
peruk olarak hediye edildi. Bağışçı-
larla birlikte, hastanede tedavi gören 
kanser hastası çocukları ziyaret eden 
ve onlara çeşitli hediyeler veren 
Bayrampaşa Belediye Başkan Yar-
dımcısı Lütfi Kadıoğulları, “Böyle bir 
hassasiyet ve duyarlılık karşısında 
duygulanmamak elde değil. Saçlarını 
bağışlayan çocuklarımıza ve Bay-
rampaşalı kadınlara teşekkür ediyor, 
kanser hastalığı ile mücadele eden 
tüm çocuklarımıza ve hastalarımıza 
acil şifalar diliyorum.” dedi.

Derin Talu, 2021’de Survivor’a katılacağını açıkladı. TikTok’ta Derin Talu, 2021’de Survivor’a katılacağını açıkladı. TikTok’ta 
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Türkiye’de yerele kıymet verilmediğini 
de anlatan Mert, “Avrupa ülkelerinin çoğu-

nu gezdim ve gördüm ki insanlar yerel basına 
sahip çıkıyor. Sanki su veya elektrik abonesi gibi 
insanlar şehrinin gazetelerine abone oluyor. He-

men her eve gazete giriyor. Hala yazılı gazete-
nin ele alınıp okunduğunu görüyorsunuz. Biz 
de ise yerel gazeteler üvey evlat muamele-

si görüyor. Yerel gazeteyi bırakın yerel 
sanatçı bile maalaesef kıymet 

görmüyor” dedi.

Yerel olana  
kıymet verilmiyor Başakşehir gururlandı

Hz. Zeyd Bin Sabit Kur’an-ı Kerim Yazma Projesi’nin sergi Hz. Zeyd Bin Sabit Kur’an-ı Kerim Yazma Projesi’nin sergi 
açılışı, Başakşehir Belediyesi Şehir Sanat Kültür Merkezi’nde açılışı, Başakşehir Belediyesi Şehir Sanat Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Açılışa katılan Başakşehir Belediye Başkanı gerçekleştirildi. Açılışa katılan Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu, “Bu kıymetli eserlerin burada sergilenmesi Yasin Kartoğlu, “Bu kıymetli eserlerin burada sergilenmesi 
bizim için büyük bir gurur kaynağı” dedibizim için büyük bir gurur kaynağı” dedi

Bayrampaşa Belediyesi’nin başlattığı “Saçım Saçın Olsun Çocuk” projesi kapsamında, Bayrampaşalı bağışçı 
çocuklar ve kadınlar 3 aylık çalışmanın ardından saçlarını kanser hastası çocuklara peruk olarak hediye etti

CANAN 
AKTAŞ 

HABER
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